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TARIM HAFTASI ETKİNLİKLERİMİZE ANITKABİR 
ZİYARETİ ile BAŞLADIK
Türkiye’de modern anlamda ilk defa tarım eğitim ve öğretimi 10 Ocak 
1846 yılında İstanbul Yeşilköy’de Ayamama Çiftliğinde açılan Ziraat 
Mektebinde başlamıştır.

ODA’mız bu tarihe istinaden her sene 10 Ocak tarihini içeren haftayı 
“Tarım Haftası” etkinlikleri kapsamında tarım öğreniminin yıldönümünü 
kutlamaktadır.

Bu seneki “Tarım Haftası” etkinliğimize 8 Ocak 2021 Cuma günü Anıtkabir’i 
ziyaret ile başladık.

ODA’mız tarafından Ata’ya hazırlanan çelenk; Anıtkabir Komutanı, askeri 
birlik ve ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; 
Caner AKSAKAL, Tahsin Erman ÇAĞDAŞ, Mehtap Ercan BİLGEN, Züleyha 
OĞUZ, Mert Ulaş DİŞBUDAK, Genel Sekreterimiz Bülent TORUNBALCI ile ODA 
Basın Danışmanımız Funda GACAL’ın katılımıyla Aslanlı Yolda ilerleyerek 
mozoleye sunuldu.

Anıtkabir ziyaretimiz, ODA Başkanımızın “Anıt Kabir Hatıra Defterine” Ata’ya 

hitaben yazdığı mektubu okuması ile son buldu. 

“TARIM HAFTASI 2021”  
ETKİNLİĞİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

Türkiye’de tarım öğreniminin 175. Yıldönümü nedeniyle düzenlediğimiz 

“TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Tarım Haftası 2021” etkinliğimizi 10 Ocak 

2021 Pazar günü 14.00-18.50 saatleri arasında çevrimiçi online olarak 

gerçekleştirdik. Etkinliğimiz ZMO Youtube kanalından canlı olarak yayınlandı.

ODA Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Mehtap ERCAN BİLGEN’in 

sunuculuğuyla düzenlediğimiz etkinlimizin açılış konuşmaları;  ODA Yönetim 

Kurulu Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 

KORAMAZ, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Hüseyin ATAR tarafından yapıldı.

Kurullarımızın salgın nedeniyle toplanamamasından dolayı, 2020 Yılı Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödüllerimizin sahiplerinin ileri bir tarihte 

açıklanacağını belirtildi.

Pandemide, depremde veya başka nedenlerle 2020 Mart-2021 Ocak tarihleri arasında kaybettiğimiz meslektaşlarımız saygıyla anıldı.

Basın Ödülü bölümü, ODA Basın Danışmanımız Funda GACAL tarafından sunuldu. 2020 Yılı TMMOB Ziraat Mühendisi Basın Ödülüne 

değer bulunan basın emekçilerimiz;   Duygu GÖKSU (Ticaret Gazetesi), Erdem AK (HASATTÜRK), Harun GÖKSEL (Köy TV), İlke CANPOLAT 

(Haber Global TV), İlker KARAGÖZ (FOX TV), Merve EKİNCİ (AGRO TV), Murat BÜYÜKYILMAZ (Indepented Türkiye), Sefa UYAR  (Cumhuriyet),  

Sadettin İNAN  (Milli Gazete) ve Serhat ŞANLI (Adana İlk Haber Gazetesi) ödül gerekçelerinin okunmasının ardından tek tek söz alarak 

birer konuşma yaptılar.
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Basın Ödülü bölümünün ardından 

Meslekte 35. Yıl ve 50. Yıl Ödüllerine 

geçildi.

Meslekte 50. yılını dolduran üyelerimiz; 

Gülseren DEMİRCAN, İmadettin KURŞUN, 

Ali SÖZER, Abdurrahman ARICA, Hükmü 

KENKÜL, Özcan SÖNMEZ, Hasan ERTUNÇ, 

Fuat TURAN, Ersin ÖZBEY, Mustafa PALA, 

İsmet ERDOĞAN, Mehmet TURAN TOKER, 

Engin DİKİCİ, Apti YALTIRIK, Nedret 

DURUTAN, Hikmet TÜRKÖZ, Meral SUNAR, 

Noğay SÖNMEZ, Abdülkadir BAŞGÜL, 

Nedret AKÜZÜM, Fatma ŞENNUR YALIM, 

Ergin ÖZÜGÜR, Aziz SAV, Kadir SEDAT KILIÇ, 

Cabir SUBAŞI, Ali YILMAZ, R. Merih ALP, 

Şenol BAYKAL, Semra OCAKÇI, Menşure 

ÇELİK, Mehmet ADIBELLİ, Kasım MUTLU, 

Servet ERDOĞAN, Zekai YARARBAŞ, Celal 

MERGEN, A.Hüseyin ÖZDOĞAN, Halil 

İbrahim DOĞANAY, Mehmet TAN, Hamit 

CEMŞİDİ YENGİCE, Süleyman AKDEMİR.

Meslekte 35. Yılını dolduran 

üyelerimiz;  Aliye PEHLİVAN, Nuran 

DANACI, Tijen SEYFİ, İbrahim Hakan GÜN, 

Ahmet GÜRAY FERİZLİ, Nazan AYDIN, 

Nedim KEMER, Arife Sema KESKİN, Sadık 

İNCEDİKEN, Ertuğrul DİZDAR, Ali İhsan İLHAN, 

Ahmet Kemal ÇANAKÇI, Sezai  MALKAZ, 

İbrahim KÖŞKER, Elife Dilek ORAL, Cemal 

Sunay DEMİRCAN, Hüseyin İYİDOĞAN, Ümit 

Nabi ÜLKÜTAŞIR, Ali ŞENAY, Ali YEŞİLÇİMEN, 

Kema Tugay GÜNDOĞDU, Vedat AKÇA, 

Ramazan DEMİR, Aşkım SUİÇMEZ, Mustafa 

VATANDAŞ, Önder KULULAR, Nuran EROĞLU, 

Ali Rıza KOŞAR, Mehmet YILDIRIM, Gökhan 

GÜNAYDIN, Mehmet Melih ÖZBAYER, 

Mehmet Tevfik COŞKUNER, Adnan PEKŞEN, 

Ali Osman SARI, Melda KÖKSAL, Baki 

Remzi SUİÇMEZ, Kenan DANACI, Mehmet 

TAÇOĞLU, Hasan AYDİL, Celal SEVİM, 

Nergis AZAPCI, Hakan Müslim MUSLUOĞLU, 

Sebila AKSOY, Ali TOSUN, Pınar ATAMER, 

Ahmet ŞAHİN, Ayhan YARAMAN, Nurdan 

ÖZTÜRK, Abdussamet GEÇMİŞ, Harun 

Reşit MUTLU, Hamdi ARPA, Yusuf DELİKAYA, 

Hülya ALTAN, Y.Yaşar YURTSEVEN, N. Akgün 

BAYDOĞAN, Köksal ERCİYAS, Derya SARNEL, 

Mehmet ŞAHİN, Ümran MERİH KORKUT, Erol 

KARAKURT, Hatice AKER, Mehtap AKYOL, 

Seniye ÇEBİ, İlkay KARAOĞLAN, Yüksel 

TÜRKYILMAZ, Yıldız BALKAN, Füsun sema 

MANAVGAT, Serap PULATSÜ.

Oda sicil numaralarına göre isimleri 

okunarak, mesleğimize yapmış oldukları 

katkılar nedeniyle kendilerine teşekkür 

edildi.

Tarım Marşı videosunun paylaşılması 

sonrası, “Meslektaşlarımızın Sorunları 

ve Beklentilerimiz” konu başlıklı 

Panel’imiz, ODA Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Mehtap ERCAN BİLGEN’in 

kolaylaştırıcılığında gerçekleşti.

Panel’de; Önceki Dönemler ODA 

Başkanlarımızdan Prof. Dr. Cemal 

TALUĞ “Akademisyen Meslektaşlarımızın 

Sorunları-Beklentileri”, Ankara Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi Öğrencisi Ozan Heval 

KEREMOĞLU “Öğrenci Üyelerimizin 

Sorunları-Beklentileri”, ODA Yönetim 

Kurulu Üyemiz Mert Ulaş DİŞBUDAK 

“Atanamayan Meslektaşlarımızın Sorunları-

Beklentileri”, Antalya Şube Başkanımız 

Vural ŞAHİN “Tarımsal Bayilerin Sorunları-

Beklentileri”, TAR-DER Genel Başkanı 
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Mahmut KAYTAN “Tarım Danışmanlarının 

Sorunları-Beklentileri”, TMMOB 45. 

Dönem Kamu Çalışanları ÇG Başkanı 

Ali İhsan İLHAN “Kamuda Çalışan 

Meslektaşlarımızın Sorunları-Beklentileri”, 

Ziraat Yüksek Mühendisi Medar KALKAN 

“Emekli Meslektaşlarımızın Sorunları-

Beklentileri” ve ODA Hukuk Danışmanımız 

Av. Zuhal DÖNMEZ “Meslektaş Hakları 

Hukuk Mücadelesi” konu başlıklarında 

açıklamalarda bulundu.2021 yılı Tarım 

Haftası etkinliğimiz, panelistlerimize 

yöneltilen soruların cevaplanması ve 

2022 Yılında Tarım Öğreniminin 176. Yıl 

Dönümünde bir arada olabilmek dilek ve 

temennisi ile son buldu. 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ TARAFINDAN 
TÜRKİYE’DE TARIM ÖĞRENİMİNİN 175. YILDÖNÜMÜ 
ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye’de Tarım Öğreniminin 175. Yıldönümü nedeniyle, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından 10 Ocak 2021 Pazar günü 11.00- 
13.00 saatleri arasından, çevrimiçi olarak bir etkinlik gerçekleştirdi.

Etkinliğin açılış konuları; Prof. Dr. Hüseyin ATAR (Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanı), Fehmi KİRAZ (Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği 
Başkanı), ODA Yönetim Kurulu Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Prof. Dr. 
Necdet ÜNÜVAR (Ankara Üniversitesi Rektörü) ve  Dr. Bekir PAKDEMİRLİ (T.C. 
Tarım ve Orman Bakanı) tarafından yapıldı.

Açılış konuşmalarının ardından, “175. Yıldönümü Özel Dersi” Prof. Dr. Neşet ARSLAN (Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Emekli Öğretim 
Üyesi) tarafından “Ziraat Mühendisliği Mesleğinin Geçmişi ve Geleceği” konu başlığında verildi.

ODA Başkanımızın etkinlik sırasında yaptığı konuşmanın metni şöyledir:

“Sayın Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli,

Sayın Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar,

Sayın Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Hasan Hüseyin Atar,

Sayın Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği Başkanı Fehmi Kiraz,

Sayın Prof. Dr. Neşet Arslan hocam,

Değerli izleyiciler,

Hepinizi TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı olarak şahsım, Yönetim Kurulumuz ve Oda örgütlülüğümüz adına 
sevgi ve saygıyla selamlıyorum

Bugün, 10 Ocak 2021. 1846’dan 2021’e, Osmanlı’dan Türkiye Cumhuriyeti’ne, geçmişten bugüne gelen ve tüm dünyada geçmişte 
ve gelecekte hak ettiği yeri alan ve alacak olan Ziraat Mühendisliği mesleğimiz adına, 10 Ocak tarihi, ülkemizde çok önemli ve 
bizler için çok onurlu bir tarih.

Öncelikle, Ülkemizde Tarım Öğreniminin başlangıcının 175. Yıl dönümünü, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak, kutluyoruz. 
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Kutlarken, aslında, süreci anıyor, sorunları, 
sorunlarımızı da bugün sorguluyoruz.

Milli ekonominin temeli, tarımdır.” 
diyen, “Üniversiteler özgür olmalıdır, 
özgür kalmalıdır” diyen Cumhuriyetimizi 
kuran, Ulusal Önderimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün tarım politikaları ve 
de eğitim politikalarına yönelik yıllar 
öncesinden bizlerle paylaştığı geleceği 
öngören hedeflerine uygun olarak; 
bilimsel esaslara dayalı eğitim ve 
öğretim vermek, teknolojiyi geliştirmek 
ve milletin efendisi gerçek çiftçimiz ile 
buluşturmak, planlı bir şekilde kendimize 
yeterli olarak insanlarımıza gerekli tarım 
ürünlerini yetiştirebilmek, işleyip iç pazar 
ötesi dış ülkelere pazarlayabilmek ve her 
koşulda tüketicimize ucuz sağlıklı yeterli 
gıda temin etmeye yönelik politikalar 
ve çözümler geliştirmek dahil, ulusal 
çıkarımıza dayalı, o dönem ilgili tüm 
kesimlerce ortak belirlenen, somut, 
yerli ve milli tarım politikası hedefleriyle 
uyumlu şekilde çalışacak donanımlı 
Ziraat Mühendisi yetiştirecek ve üniversite 
olarak hiçbir koşulda bilim dışında asla 
susmayacak; özgür ve demokratik bir 
ortamda bilimsel ziraat mühendisliği 
öğrenimine başlayan ve sürdürmeye 
kararlı olan ülkemizin kurucu ilk Ziraat 
Fakültesi’nin Dekanı, Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanı, meslektaşımız, 
Sayın Hasan Hüseyin Atar, bizlere bugün 
bu ortamda özgürce konuşma fırsatı 
verdiğiniz için size, Odamız adına içten 
teşekkür ediyoruz.

Odamız, Anayasanın 135. Maddesinde 
tanımlanan kamu kurumu niteliğinde 
bir meslek kuruluşudur. Doğrudan 
kamu kuruluşu olmasa da, kamu adına 
meslektaş ve meslek hakları konusunda 
çalışmalarını sürdüren, sıcak siyasetin 
dışında, bilime dayalı, kamu yararı  ve 
toplum çıkarını gözeten, meslektaş ve 
meslek yararına çalışmalarını titizlikle 
geçmişten geleceğe yürüten, 1954 
yılında kurulmuş ve o günden bugüne 
çalışmalarını sürdüren bir meslek 
örgütüdür.

Süremiz kısıtlı. İzninizle tarım 
sektörümüzdeki sorunlar çok ve kökeni 
uzun yıllara dayanıyor, bu sorunlar ve 
çözümüne yönelik çok ciddi analizler 
gerekiyor.

Tarım ve gıda sektörünün yakıcı 
sorunlarının ve de gerçekçi çözüm 
önerilerinin, çözümdeki en önemli aktör 
ve faktör olan, olması gereken ilgili kamu 
yönetimince, şu andaki adıyla Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nca, yakıcı sorunların 
yıllardır bilerek ya da bilmeyerek 
yeterince görülmediği, algılanamadığı 
ya da bilerek görmezden gelindiği, ya 
da algı yönetimiyle gerçeklerin bilerek 

halkımızdan saklanmak istediği, açık ya 
da gizli başka senaryoların gündemde 
olduğu dünden bugüne, günümüzde, 
rakamsal gerçeklere girmeden, Odamız 
görüşlerini bu ortamda belki birçok 
insanı rahatsız edebilecek olsa bile, Sayın 
Bakanımızı, Sayın Rektörümüzü rahatsız 
edebilecek olsa bile, bu üniversite 
ortamında, bu özgür ortamda sizlerle 
paylaşmak istiyorum.

Öncelikle; 12 Eylül Askeri Darbe ürünü 
antidemokratik YÖK sisteminin artık son 
bulduğu, idari mali ve bilimsel özerkliğin 
olduğu, rektörlerin ve dekanların 
atama yerine seçimle göreve geldiği, 
akademisyenlerin ve öğrencilerin 
üniversitelerde söz yetki ve karar sahibi 
olduğu, özgürce bilim ve teknoloji 
üretilen, demokratik laik özgür özerk 
üniversiteler, fakülteler, bilim yuvaları 
istiyoruz.

Ziraat Fakültelerinde; giriş puanlarındaki 
dengesizliklerden eğitim müfredatındaki 
sürekli değişen karmaşıklığa kadar, 
uygulama ve staj yetersizliğinden yüksek 
lisansa ve doktoraya kabul edilmeye 
kadar ki liyakatsız tercihler dahil, yüksek 
öğrenimde, tarımsal yüksek öğrenimde 
nitelik ve nicelik sorununun çözülmesini 
istiyoruz.

Eğitim-istihdam planlaması yapılarak; 
her konuda ve ortamda fiziki mekanı 
dahil, altyapısız, yeterli laboratuvarı 
olmayan, nitelikli öğretim elemanı 
bulunmayan, sonrasında işsiz kalmaya 
mahkum olan çok sayıda donanımsız, 
yılda ortalama 5.000 meslektaş adayımızı, 
meslektaşımızı mezun eden fakülte ve 
bölüm açılmamasını, ve mevcutlarda 
da yetersiz koşulları içerenler dahil bir an 
önce kapatılmasını istiyoruz.

Eğitimde ölçülebilir kalite ve uluslararası 
tanınırlık adına diğer mühendislik 
alanlarındaki MÜDEK gibi, Ziraat Fakültesi 
programlarında Odamızın da içinde 
yer aldığı ZİDEK’in başlattığı akreditasyon 
çalışmalarının ciddi olarak yaşama 
geçmesini önemsiyor, istiyor ve takipçisi 
oluyoruz.

Mezun olan meslektaşlarımızın, özel 
sektörde mühendise yakışır ücretle, 
güvenceli sözleşmelerle, SGK dahil 
geçmişteki gibi kamu yönetimi 
denetimin yeniden yapıldığı, meslek 
alanlarında istihdam edilmesini 
istiyoruz. Tarım bayilerimizin, tarım 
danışmanlarımızın halen süren mevcut 
sorunlarının Bakanlığımızın denetiminde, 
Bakanlığımızın uygulamalarıyla bir an 
çözülmesini istiyoruz.

Tarımsal potansiyeli çok yüksek 
olan ülkemizde mezuniyet sonrası 
kamuya başvurup, gereksiz ve 

anlamsız gerekçelerle atanamayan 
meslektaşlarımız sorunu yaşanmaması 
için, 10.500’de 3.000, daha sonra 
2.500’lerde 700 gibi eksik istihdam 
rakamlarının artık gündemden 
düşmesini, kamuda yeterli sayıda 
gerekli kadroların sürekli açılmasını, 
atanan meslektaşlarımızın da güvenceli 
koşullarda çalışmasını istiyoruz.

Halen kamuda çalışan meslektaşlarımızın; 
liyakat esaslı çalıştığı ve görevde 
yükselebildiği, eşit işe eşit ücret aldığı, 
dönemin iktidarına bağımlı yandaş 
sendika baskısı olmadan özgürce 
örgütlenebildiği ve hak ettiği ücreti 
alabildiği, özgür ve verimli çalışma 
koşullarını istiyoruz.

Tarımsal ar-ge bütçesinin artırılmasını, 
kamu-üniversite-özel sektör uyumlu, 
israflar ve tekrarlanan sonuçsuz projeler 
yerine, bilim ve teknolojinin bizzat 
uygulamaya geçmesini sağlayan somut 
ortak projeler istiyoruz.

Tarım sektörü bir bütün. Bir parçası eksik 
kalırsa sorunlar çözülemez.

İnsanlığı doyuracak üretim olmaz ise, 
mühendise de gerek kalmaz, ziraat 
mühendisine de gerek kalmaz.

Tarım sektörümüzün kronikleşen yapısal 
sorunlarını çözmek yerine, sadece dışalım 
bağımlılığına dayalı, kamuyu devre 
dışı bırakıp serbest piyasa mantığıyla 
üretimimiz ve üretecimiz yerine, sırf 
kâr mantığı ile tarım sektörünü özel 
sektöre eklemlemeye çalışan politikalar, 
düzenlemeler, atamalar mevcut ve artan 
sorunlarımızı çözemez.  

Tarım sektörümüzün yapısal sorunlarının 
ivedilikle çözülmesini istiyoruz.

Üniversitelerimizin de katkısıyla, biz 
mühendisler olarak planlama yapabilmek 
için bizlere gere olan ve halen yeterince 
ulaşılamayan güncel ve sağlıklı verilerin 
üretilmesini ve zamanında kamuoyuyla 
paylaşılmasını istiyoruz.

Üretim ortamı olan verimli tarım 
arazilerimiz ve de meralarımızın Arazi 
Kullanım Planlaması kapsamında amaç 
dışı kullanımlara karşı koşulsuz korunmasını 
istiyoruz.

Dışarıya bağımlı ürünler öncelikli olmak 
üzere gıda arzı sorunumuzu gidermek 
için somut desteklerle yönlendirilen ve 
zamanında ödenen, desteklerin sonuçları 
analiz edilerek halen yaşanan kuraklık riski 
dahil sürekli güncellenen yönlendirmelerle 
ülke düzeyinde Tarımsal Üretim Planlaması 
yapılmasını istiyoruz.

Yerli üreticimiz ve üretimimizin; 
desteklenmesini ve ek ekonomik destekler 
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30 Aralık 2020 Çarşamba günü; ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz Tahsin Erman 
ÇAĞDAŞ ve Antalya Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN tarafından makamında ziyaret 
edildi.

Ziyaret sırasında, “Bitki Koruma Ürünlerinin 
Toptan ve Perakende Satılması ile 
Depolanması” hakkında meslektaşlarımızın 
yaşadıkları tüm sorunlar gündeme 
getirilerek, çözüm noktasında ODA’mızın 
görüşleri ifade edildi.

TARIMSAL YAYIM VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
DERNEĞİ’NİN ZİYARETİ

Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri 
Derneği (TAR-DER) Genel Başkanı 
Meslektaşımız Mahmut KAYTAN 04 Ocak 
2021 Pazartesi günü ODA’mızı ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ ile “tarım sektörü ve tarım 
danışmanlarının sorunları” konusunda 
görüş alışverişinde bulundular.

TARIM ORKAM-SEN’İN ZİYARETİ

KESK’e bağlı Tarım ve Ormancılık Hizmet 
Kolu Kamu Emekçileri Sendikası (TARIM 
ORKAM-SEN) Genel Başkan Ahmet 
KELEŞ, Genel Sekreter Gazi DÜZ, Genel 
Örgütlenme Sekreteri Dostcan ŞAKAR, 
Genel Eğitim, Basın Yayın ve Sosyal İlişkiler 
Sekreteri Erdoğan BER, Genel Kadın 
Sekreteri Serap BAYSAL ve ODA’mızın üyesi 
olan Genel TİS ve Hukuk Sekreteri Mehmet 
KAYA 14 Ocak 2021 Perşembe günü 
ODA’mızı ziyaret ettiler.

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
ve konuk heyet, tarımın güncel konuları 
hakkında görüş alışverişinde bulundular.

tüm dünyada gündemdeyken ülkemizde 
de tarıma yönelik ek ekonomik desteklerin 
gündeme gelmesini, dövize bağlı 
mazot, ilaç, gübre, ilaç, tohum, yem 
dahil girdilerde KDV ve ÖTV indirimleri 
yapılmasını, şu an borç krizinde olan 
çiftçilerimizin üretime devam etmesi için 
üretim araçlarına el konulmaması, ana 
paralarının 5 yıla kadar taksitlendirilmesini 
ve faizlerinin silinmesini, üreticilerimizin 
güçlendirilmesini ve önünü görerek sürekli 
üretimde bulunmasını istiyoruz.

Üretirken kâr eden, yaşlanan değil, 
gençleşen çiftçilerin üretimde bulunduğu 
bir ülke istiyoruz.

Gıda tedarik zincirinde çok uluslu 
şirketler ve zincir marketlerin sırf 
kâr amacına boyun eğmeyecek 
şekilde demokratik üretici ve tüketici 
kooperatiflerinde örgütlenen ve hakkını 
alan örgütlenmelerin, kooperatif 
örgütlenmelerin kamu yönetimince, 
kamuca desteklendiği bir tarım politikası 
istiyoruz.

10 Ocak 2021 tarihinde TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası olarak dileğimiz; tarım 
ve gıda sektörünün tüm bileşenlerinin, 
gerçek sorunlarımızı içtenlikle hep 
birlikte konuşarak tartışarak birlikte 
çözebileceğimiz ortamın, öncelikle kamu 
yönetimince yaratılmasını istiyoruz.

İstersek, üreticimizin ve de tüketicimizin 
çıkarı öncelikli, hep birlikte yaşanan 
mevcut sorunlarımızı birlikte çözebiliriz. 
İsteyelim. Sorunlarımız ortak, sorunlarımızı 
birlikte çözelim.

Tarım Öğreniminin başlangıcının 176. Yıl 
dönümünü, 2022 yılında sağlıklı günlerde 
yüz yüze kutlayabilmek dileğiyle….

Ülkemizde Tarım Öğreniminin 
başlangıcının 175. Yıl dönümü, mevcut 
ve de artan sorunlarımızı gerçeklerden 
kaçmayarak hep birlikte aşabilmek 
dileğiyle...

Teşekkür ediyorum, selam sevgi ve 
saygılarımla.”

TÜRKİYE TOHUMCULAR 
BİRLİĞİ’NE ZİYARET

Türkiye Tohumcular Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanı Savaş AKCAN’ı 24 Aralık 2020 
Perşembe günü, ODA Yönetim Kurulu 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ ve 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Tahsin 
Erman ÇAĞDAŞ ziyaret etti.

Tohum Yetiştiricileri Alt Birliği (TYAB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Hacı Ömer GÜLER ve Türkiye 
Tohumcular Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 
Miktat OLGUN’un da katıldığı görüşme 
sırasında tarım ve tohumculuk sektörlerinin 
genel durumu değerlendirildi.

ANTALYA ŞUBEMİZİN ZİYARETİ

Antalya Şube Başkanımız Vural ŞAHİN, 30 
Aralık 2020 Çarşamba günü ODA’mızı 
ziyaret etti.

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ ve 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Tahsin 
Erman ÇAĞDAŞ ile gerçekleştirilen 
görüşme sırasında ODA’mızın çalışmaları 
ve tarımın güncel konuları hakkında görüş 
alışverişinde bulundular.

GIDA VE KONTROL GENEL 
MÜDÜRÜ HARUN SEÇKİN’İ 
ZİYARET ETTİK

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve 
Kontrol Genel Müdürü Harun SEÇKİN, 
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2020 YILI BASIN ÖDÜLÜMÜZÜN 
SAHİBİ HARUN GÖKSEL’İN 
ZİYARETİ

Tarım Haftası 2021 Yılı etkinliklerimiz 
kapsamında 2020 Yılı TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Basın Ödülüne değer 
bulunan basın emekçimiz Harun GÖKSEL, 
ödülünü almak üzere 22 Ocak 2021 
Cuma günü ODA’mızı ziyaret etti.

ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
plâketi takdim ederken, Türk tarımı ve 
ziraat mühendisliği mesleğine yaptığı 
hizmetler nedeniyle GÖKSEL’i bir kez daha 

kutladı.

ÇİFTÇİLER ANKARA’DA EYLEMDE

Tarım Kredi Kooperatifi ve bankalara olan 
borçları nedeniyle mağdur olan çiftçiler 
seslerini duyurmak için 07 Ocak 2001 
Perşembe günü Ankara’ya gelerek, Tarım 
ve Orman Bakanlığı önünde bir eylem 
yaptılar.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak 
çiftçilere destek olduğumuz eylem 
sırasında, çiftçi temsilcisi bir basın 
açıklaması yaptı. Basının yoğun ilgi 
gösterdiği eylem sırasında bir grup çiftçi, 
Tarım ve Orman Bakanı Bekir PAKDEMİRLİ 
ile görüştü.

Umarız çiftçilerin yakıcı sorunları, sağlıklı bir 
şekilde en kısa sürede çözülür.

ÇİFTÇİLER İLE BİRLİKTE BASIN 
TOPLANTISI DÜZENLEDİK

Ülkemizin dört tarafından Ankara’ya gelen, 
Tarım Kredi ve banka borcu nedeniyle 
mağdur olan çiftçiler ile birlikte 2 Şubat 
2021 Salı günü saat 15.30’da, Mehmet 
Yüceler Eğitim Salonumuzda ortak bir 
basın toplantısı düzenledik.

Toplantıya; ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, ODA Yönetim Kurulu Üyelerimiz; 
Caner AKSAKAL, Mehtap ERCAN BİLGEN, 
Züleyha OĞUZ, Nevzat ÖZER ile çok sayıda 
çiftçi ve basının temsilcileri katıldı.

Başkanımız toplantı sırasında, çiftçilerin 
sorunlarına yönelik olarak ODA’mız 
görüşlerini açıklarken, çiftçiler sorunlarını 
ilkağızdan dile getirdiler.

Toplantıda çiftçiler adına Ömer SARI 
(Amasya), İsmail CİNGÖZ (Kayseri), Ali 
APAYDIN (Malatya), Hüseyin KURTOĞLU 

(Manisa), Ecevit CABAR (Uşak), İbrahim 

KAYA (Uşak), Mehmet Mahmut GÜVEN 

(Manisa) söz alıp görüşlerini açıkladılar.

Basının yoğun ilgi gösterdiği toplantı Ulusal 

Kanal’da canlı olarak yayınlandı.

Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ tarafından 

yapılan açıklama şöyledir:

“TARIM SEKTÖRÜNÜN YAPISAL 
SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ İÇİN

“NEOLİBERAL TARIM POLİTİKALARI”

YERİNE “KAMUCU TARIM POLİTİKASI”NA 
DÖNÜLMELİDİR.

Tarım sektörü büyük oranda doğa 
koşullarına bağlı olması nedeniyle tüm 
dünyada korunan, desteklenen bir 
sektördür. Covid-19 salgınında, insanların 
ilkönce market raflarına koşarak gıda 
stoku yapması, bugünlerde dünya 
ölçeğinde ve ülkemizde yaşanan 
pandeminin insanların sağlık hakkı 
kadar, yeterli ve dengeli beslenme ile 
bağışıklık sisteminin güçlenerek sağlıklı 
yaşayabilmesi için temiz su ile yeterli ve 
sağlıklı gıdaya erişiminin gerekliliğini bir 
kez daha göstermiştir. Salgın döneminde 
en fazla gündeme gelen kavramlar gıda 
egemenliği, gıda güvencesi ve gıda 
güvenliği olmuştur.

Pandemi süreci tüm dünyada yeterli 

gıdayı üretmenin ve güvenli gıdaya 
ulaşmanın önemini daha da artırmıştır. 
Korona virüs salgını küresel düzeyde 
uygulanan tarım ve gıda politikalarının 
değişmemesi halinde dünyada bir gıda 
kıtlığı ve gıda krizi yaşanacağını açıkça 
göstermiştir. 

Pandemi sürecinde ülkeler kendi 
üretimlerini ve stoklarını artırmaya 
çalışmakta, sınırlarını kapatmakta, ihracat 
yasakları koymakta, dış ticaret hacmi 
daralmakta, korumacılık önlemleri 
artmaktadır. Ülkemizde ise söylem 
dışında maalesef yerli üretimi ve üreticiyi 
korumaya yönelik somut politikalar 
uygulamaya konulmamaktadır.

1980’li yıllardan sonra uygulanan 
dış odaklara bağımlı, desteklerin 
kaldırılması ve azaltılmasına, dışalıma, 
özelleştirmelere dayalı tarım politikalarının 
ülkemizde kronikleşen tarım ve gıda 
sektörü sorunlarını günümüzde de 
çözemediği ortadadır.

Özelleştirilen TÜGSAŞ, İGSAŞ, kapatılan 
Türkiye Zirai Donatım Kurumu-TZDK sonrası 
özel sektörün kâr mantığına ve yerli 
yabancı tekellere bırakılan gübrede 
bugünlerde dışarıya bağımlılığın da artan 
etkisiyle gübrede yüksek fiyat sorunu ile 
karşılaşmaktayız.

Dünya Bankası Yapısal Uyum 
programlarıyla özelleştirme kapsamına 
alınan T.C. Ziraat bankası bugün çiftçi 
bankası olmaktan çıkmıştır. İşlevsizleştirilen 
Tarım kredi kooperatifleri devlet 
güdümlü yönetim yapısı ile bugün çiftçi 
ortaklarına ucuz girdi ve düşük kredi 
sağlamamaktadır.

İşlevsizleştirilen TARİŞ; FİSKOBİRLİK; 
MARMARABİRLİK; ÇUKOBİRLİK gibi 
Tarım Satış Kooperatifleri devreden 
çıkınca, fındıktan pamuğa, zeytinden 
ayçiçek yağına piyasa kontrolsüz özel 
sektöre ve piyasa mantığına bırakılmış, 
kamunun düzenleme ve denetleme 
görevinden çekilmesi bugün üreticiye 
düşük gelir tüketiciye yüksek fiyat olarak 
yansımaktadır.

Bu olumsuz gidişe dur demek 
zorundayız. Her koşulda üretmeye devam 
etmek, üretimi ve üretenleri desteklemek 
zorundayız. 

Bugün Ankara’ya 5. kez gelen üreticimizin, 
çiftçimizin sesini duymak, sorunlarını 
ivedilikle çözmek zorundayız.

Çünkü üreticinin sorunun aynı zamanda 
tüketicinin sorunudur. Soruna bir bütün 
olarak bakmak için kamu yönetimini, 
Tarım ve Orman Bakanlığını göreve davet 
ediyoruz.

Ülkemizde önceki yıllarda olduğu gibi 
pandemi sürecinde de yapısal sorunları 
çözmek yerine “yerli ve milli” söylemi 
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dışında maalesef yerli üretimi ve üreticiyi 
korumaya yönelik somut ekonomik 
desteklere dayalı üretim seferberliğine 
yönelik kamucu tarım politikaları 
uygulamaya konulmamaktadır. 

Ülke düzeyinde tarımsal üretim seferberliği 
ilan edilmesi çağrımız karşılık bulmamış, 
7 üründe 21 ilde %75 tohum hibesi ile ek 
tarım arazilerini tarıma açma gibi küçük 
parçacıl gıda arzı sorununu çözmeyecek 
projeler gündeme gelmiştir.

Gıdada kendimize yeterliyiz, stoklarımız 
yeterli söylemleri arasında sürekli dışalım 
yoluna gidilmesi, aslında ciddi gıda arzı 
sorunu yaşadığımızın bir göstergesidir.

Pandemi sürecinde yeterli desteği 
zamanında alamayan, dövizi bağlı girdi 
fiyatları artışıyla üretim maliyetleri sürekli 
artan, dışalım baskısıyla ürün fiyatlarının 
maliyetini karşılayamadığı günümüzde, 
aldığı krediyi geri ödemekte zorlanan 
çiftçimizin ipotekli malları üzerinde 
öncelikle Tarım Kredi Kooperatifleri 
haciz işlemine başlamıştır. Amasya’da 
traktörüne, Kars’ta hayvanına icra gelen 
çiftçilerimiz basında gündem olmuştur. 
Her ne kadar kamuoyuna yeterince 
yansımasa da kamu ve özel bankaların 
ipotekli çiftçi arazilerine el koyduğu da 
somut bir gerçektir.

Çiftçinin kamu ve özel bankalara, 
kooperatiflere, bayilere olan toplam 
borcu 200 milyar TL düzeyine yükselmiştir. 
BBDK verilerine göre 2016 yılında 71.5 
milyar TL olan toplam nakdi kredi 2020 
sonunda 138 milyar TL’ye çıkmıştır. 
Takipteki borç miktarı 5 milyar TL 
düzeyindedir. Çiftçilerin Tarım Kredi 
Kooperatifleri ve Ziraat Bankası başta 
olmak üzere borçlarının yeniden 
yapılandırılması ile ilgili bir düzenlemeye 
yapılmayıp, TKK tarafından icra işleminin 
3 ay ötelenmesi gündeme geldi. Kısa 
dönemli faiz ertelemeleri ya da haciz 
işlemlerinin 3 ay ertelenmesi çiftçinin 
borç batağında yaşadığı kısır döngüyü 
aşabilmesi için yeterli değildir.

Özetle; üreticinin kâr ederek üretimde 
bulunamaması ve öz sermayesini 
artıramaması halinde kredi borç 
döngüsünde üretim araçlarına el 
konulması sorunu aşılamayacaktır.

Dünya ekonomisinin en gelişmiş ülkeleri 
olan ABD ve AB, Pandemi sürecinde 
tarımsal üretimi artırmak ve gıda 
gereksinimlerini karşılanması için ek 
ekonomik destekleri gündeme getirdi. 
ABD, ilk aşamada tarımda 19 milyar 
dolar ek destekleme yapacağını açıkladı. 
AB, 2021-2027 tarımsal destek bütçesini 
açıklayıp üreticilerin önünü görmesini 
sağlarken, 1 trilyon Euro ek bütçe ile 750 
milyar Euro toparlanma fonu oluşturdu. 
Ülkemizde ise açıklanan “Ekonomik İstikrar 

Kalkanı” başlıklı önlemler paketlerinde 
tarım sektörü yer almadı.

2006 yılında çıkarılan 5488 sayılı Tarım 
Kanunu’nun 21. maddesindeki tarımsal 
desteklemeler için bütçeden ayrılacak 
kaynağın milli gelirin %1’inden az 
olamayacağı hükmüne rağmen, verilen 
desteğin milli gelire oranı yıllara göre 
%0,4-0.6 aralığında kalmıştır. 2020 yılında 
tarımsal destek miktarı 22 milyar TL iken 
5488 sayılı Yasaya göre çiftçilerimize 
verilmesi gereken destek miktarı en az 43 
milyar TL olmalıydı. 2021 yılı destekleme 
bütçesinin son andaki bir değişiklikle 24 
milyar TL olması, aslında artırılmamış 
olması, daha önceki yıllarda karşımıza 
çıkmayan bir durumdur.

Mazot desteği 2020 yılında 2 milyar 901 
milyon TL iken 2021 yılında 2 milyar 724 
milyon TL’ye düşürülmüştür. Yurt dışına 
bağımlı olduğumuz mazotta dövizdeki 
ciddi artışa karşın desteğin %6.1 oranında 
azaltılması kabul edilemez.

Gübre desteği 2020 yılında 840 milyon 
TL iken 2021 yılında 788 milyon TL’ye 
düşürülmüştür. Kesinti oranı %6.2’dir.

Hayvancılık desteği 2020 yılında 6 milyar 
862 milyon TL iken 2021 yılında 6 milyar 
324 milyon lira TL’ye düşürülmüştür. 
Hayvancılık desteklerinde kesinti oranı 
%9,6 düzeyindedir.

Tarımsal desteklerin zamanında 
ödenmemesi, en az 1 yıl sonradan 
ödenmesi, geliri banka ve piyasa borcuna 
giden üreticimizin üretimden uzaklaşması 
sonucunu doğurmaktadır. Oysa üretim 
artışını ve tarımsal üretim planlamasını 
yönlendirmesi gereken desteklerin 
amacına ulaşması için desteklerin ürün 
ekiminden önce, yeterli, zamanında ve 
kesintisiz ödenmesi gerekmektedir.

Dünyada ve ülkemizdeki gıda fiyatlarının 
fahiş artışı bir sonuçtur. Bu sonuca yol 
açan etkenler irdelenmeden gıda 
fiyatlarındaki dönemsel ya da sürekli 
yüksek artış sorunu çözülemez. Ülkemiz 
özelinde gıda fiyatlarındaki artış 
nedenlerini şu başlıklarda özetleyebiliriz.

Doğa koşullarına bağlı üretimin kuraklık, 
sel, don vb. iklime bağlı dönemsel ve 
bölgesel değişikliklerden etkilenmesine 
bağlı üretim azlığı

Pandemi gibi küresel şokların üretimdeki 
arza, tüketimdeki talebe, tedarik 
zincirindeki kırılmalara, mevsimlik işgücü 
piyasasına, uluslararası ticarete etkisiyle 
oluşan fiyatların etkisi

Genel ekonomi politikaları içerinde tarım 
sektörüne biçilen rol ve ayrılan payların 
miktarı

Dünyada tarımsal girdi, gıda tedarik zinciri 
ve gıda sanayinde var olan tekelci yapı ve 

ülkemizdeki güçlü etkisi

Ülkemizde tarım sektörünün kronikleşen 
yapısal sorunlarının çözülememiş olması

Türkiye’de güncel ve sağlıklı veri 
yetersizliğinde gerekli planlama, proje ve 
projeksiyonların yapılamaması

Tarım dışı amaçlı arazi kullanımının 
artması ve/veya yanlış tarım politikaları 
nedeniyle çiftçinin üretimden vazgeçmesi 
nedeniyle üretim alanlarının azalmasına 
bağlı üretim azlığı

Etki analizi yapılmış tarımsal desteklerle 
ülkesel ve bölgesel düzeyde 
yönlendirilmesi gereken tarımsal üretim 
planlamasının olmayışı, arz talep 
dengesizliği sonucu yurt içine arz edilen 
üretim miktarının azlığı

Ülkemizde yetersiz miktarda ve 
zamanında ödenmeyen destek miktarları 
nedeniyle çiftçimizin dünya çiftçileri ile 
rekabet edemeyişi

Dışa bağımlı mazot, gübre, yem, 
tohum, ilaç gibi temel tarımsal girdi 
maliyetlerindeki artışın üretim maliyetini 
yükseltmesi, girdilerde maliyeti azaltıcı 
KDV/ÖTV indirimi olmaması

Öz sermayesi yetersiz çiftçinin 
üretime uygun kredi koşulları ortamı 
oluşturulmaması nedeniyle ipotek konulan 
üretime araçlarının icra yoluyla alınması 
sonucu üretimdeki azalma

Önceden açıklanan gerçekçi alım 
fiyatlarının olmayışı ile ürün alım 
garantisinin yetersizliği/yokluğunda 
üreticiye ödenen fiyatların üretimde 
devamlılığa olumsuz etkisi

İklime bağımlılığı azaltacak sulama 
yatırımlarının ve verimliliği artıracak arazi 
toplulaştırma hizmetlerinin yetersizliği 
nedeniyle verim düşüklüğünün üretime 
olumsuz etkisi

Ülke içi üretimin yetersizliği nedeniyle 
gerekli olan ancak yetersiz kalan stokların 
yurtdışından karşılanması gereği

Yurt dışı ülkelerdeki üretim miktarlarındaki 
değişimlere bağlı ithal ürün fiyatlarının 
yükselmesi, döviz fiyatlarındaki artış ve 
TL’nin değer kaybının dış ticaret fiyatlarına 
olumsuz etkisi

Dış ülkelerin yüksek tarım destekleri ile 
ihracat/ithalat kısıtları dahil korumacı 
dış ticaret politikaları sonucu dışsatımın 
kısıtlanması, daha yüksek fiyata dışalım 
yapılması zorunluluğu

Dışalımdaki bağımlılığın ülke üretiminin 
orta ve uzun vadede azalmaya yol 
açacak olması

Gıda tedarik zincirinde aracı sayısının 
fazlalığı ile zincir marketlerin fiyat 
belirleme tekeli oluşturması
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Güçlü demokratik üretici ve tüketici 
kooperatiflerinin yetersizliği nedeniyle 
üretici geliri azalırken tüketicilerin 
fahiş fiyatla gıdaya erişimi sorununun 
çözülememesi

Tüketicilerin gelir düzeyinin düşüklüğü ve 
gıda maddelerine yapılan harcamanın 
gelirdeki payının yüksekliği

Kamu yönetimindeki düzenleme 
ve denetim yetersizliği sonucu fiyat 
spekülasyonunun önlenememesi

Yerli üretimi ve üreticiyi koruyacak 
kamucu tarım politikaları yerine dışa 
bağımlı özelleştirmeci destekleri azaltıcı 
neoliberal tarım politikalarının kesintisiz 
sürdürülme yanlışı

Tarımsal üretim planlaması ile arz talep 
dengesi sağlanamazsa, girdi maliyetleri 
düşürülmezse, zamanında yeterli 
destek verilmezse, tarımsal kredi ortamı 
iyileştirilmezse, aracılık sistemi tekelleşen 
zincir marketler denetlenmezse sadece 
üründe vergi oranlarını indirmekle sorun 
çözülmez.

Temel gıda maddelerinde KDV nin %8 
den %1 e indirilmesi olumlu ancak yeterli 
değildir Bazı ürünlerdeki %1 ila %8 olan 
toptan ve perakende satış oranları da 
tekleştirilmelidir.

Fiyatları düşürmeyen dışalımda gümrük 
vergisi düşürmek ya da sıfırlamak ciddi 
sorundur ve bu tercihten vazgeçilmelidir.

Tarımsal girdilerde dövize bağlı mazot 
gübre ilaç tohum yemde %18 olan KDV/
ÖTV oranları da %1 e indirilmelidir.

Ticaret Bakanlığı haksız kazanç ya da 
stokçulukla fiyatları speküle eden firmaları 
bir süredir denetlemeye başladı. Bu 
aşamada sorularımız şunlar:

Ticaret Bakanlığı bu görevini şu an değil 
uzun süredir en başından beri zaten 
yapmalıydı, neden yapmadı?

Verilen cezaların haksız kazancı 
önleyecek düzeyde caydırıcı olması 
gerekir, cezalar caydırıcı mı?

Ticaret Bakanlığı’nın ocak ayı 
denetimlerinde hangi şirketler, zincir 
marketler haksız kazanç elde etmişse 
bunun kamuoyuna açıklanması gerekir, 
neden açıklanmıyor?

Tarımın yapısal ve altyapısal sorunları 
çözülmeden marketlerdeki fiyatların 
artışı, ısrarla uygulanan yanlış tarım 
politikalarının bir sonucudur.

Raflarda gıda marketleri fiyatları aşırı 
artarken, çiftçi, üretici masumdur, tüketici 
masumdur.

Talimat ile gıda enflasyonu düşmez. Yerli 
üretimi ve üreticiyi koruyan doğru tarım 
politikaları ile yakıcı sorunlar çözülür.

“Kamucu Tarım Politikaları” değişikliğine 
dönüş şarttır.

Çözüm; stratejik bir sektör olan tarım 
sektörünü gecikmeksizin korumak ve 
somut önlemlerle üretim ekonomisine 
geçmektir.

5488 sayılı Tarım Kanunu gereği, 
bütçeden tarıma ayrılan kaynak, 2021 
yılı bütçesi ve sonraki yıllar için gayrisafi 
millî hâsılanın en az %1’i düzeyine 
yükseltilmelidir. 2019 yılı destekleme 
ödemeleri tüm illerimiz için derhal 
ödenmeli, 2020 destekleme ödemeleri 
ise 2021 yılı bitmeden ödenmelidir.

Tarımsal desteklerin yönlendiriciliğinde 
ivedilikle ülkesel ve bölgesel “Tarımsal 
Üretim Planlaması”na geçilmelidir.

Dövizdeki artışa paralel artan girdi 
fiyatlarındaki kaçınılmaz yükselişi önlemek 
ve üretime kesintisiz devam etmek 
için gübre, tohum, ilaç, yem, mazot, 
elektrik gibi temel girdilerin maliyetleri 
düşürülmeli, tarımsal girdilere destek 
verilmeli, %1 olacak şekilde KDV/ÖTV 
indirimi dahil üreticiyi ve üretimi rahatlatıcı 
önlemler ivedilikle alınmalı, ek ekonomik 
destekler açıklanmalıdır.

Üreticilerimizin kamu ve özel bankalar ile 
Tarım Kredi Kooperatiflerinden aldıkları 
krediler yapılandırılmalı, faiz silinmesi 
yanında, anapara için kredinin alındığı 
dönemin faiz koşullarıyla 5 yıla yayılan 
yapılandırma gündeme gelmelidir.

Çiftçilerin BAĞKUR ve SSK borçları 
ertelenmelidir. Kredi Garanti Fonu 
(KGF) kredileri tarım işletmelerini de 
kapsamalıdır.

Tarımsal sulama yatırımları artırılmalı, 
elektrik ve su için çiftçi borçları 
yapılandırılmalıdır.

Tarımsal girdilerin üretilmesi ve üreticiye 
ulaştırılması konusunda ülkemiz için farklı 
seçenekler aranmalı, öncelikle tarımsal 
ilaç ve gübre olmak üzere yerli girdi 
üretimine yönelik gerekli ar-ge çalışmaları 
hızlandırılmalı ve süreç koşulsuz 
desteklenmelidir.

Tarım sektörü tümüyle serbest piyasaya, 
yerli yabancı tekellerin, gıda tedarikinde 
zincir marketlerin kâr mantığına 
bırakılamayacak bir sektördür.

Çözüm; tarımsal kamu yönetiminin asli 
görevlerini hatırlaması ve gecikmeden 
korumacı politikaları yaşama 
geçirmesidir.

Çözüm; küçük aile işletmelerinin borç 
batağından kurtarılıp ürettiğinden 
kâr edecek şekilde tarımsal üretime 
devamının sağlanmasıdır.

Üreticilerimiz üreterek büyüdüğü, 
tüketicilerimizin ucuz sağlıklı ve yeterli 

beslenebildiği bir ülke için, çiftçilerimizin 
sesinin duyulması, sorunlarının acilen 
çözülmesi dileğiyle…

Tarım sektörünün sorunlarının çözüldüğü 
ve insanlarımızın mutlu yaşadığı bir 
gelecek özlemi ve dileğiyle...”

 

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ile ODA YÖNETİM KURULU 
BAŞKANLARI ORTAK TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Yönetim Kurulu İle Oda Yönetim 
Kurulu Başkanları Ortak Toplantısı 20 
Şubat 2021 tarihinde çevrim içi olarak 
gerçekleştirildi.

Toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Emin KORAMAZ, TMMOB Yönetim Kurulu 
II. Başkanı Selçuk ULUATA, Yürütme Kurulu 
Üyeleri Mehmet BESLEME, Ekrem POYRAZ, 
Ülkü KARAALİOĞLU, Ayşegül ORUÇKAPTAN, 
Niyazi KARADENİZ; Yönetim Kurulu Üyeleri 
Cemalettin KÜÇÜK, Deniz KİMYON, Ufuk 
ATAÇ, Ali Burak YENER, Cihan DÜNDAR, 
Birkan SARIFAKİOĞLU, Ayşegül AKINCI 
YÜKSel, Murat FIRAT, Mehmet ÇELİK, Ata 
Can KALE, Halil GEZER, İsmail KÜÇÜK, Tevfik 
PEKER, Selim BAYER, Hanze GÜRKAŞ, Esen 
İMREN, Alişan YILMAZ, Hüsnü MEYDAN, 
Yusuf SONGÜL, Bülent PALA, Cem Nuri 
ALDAŞ, Deniz AYDIN, Recep ÖZMETİN, 
Hüseyin ATICI, TMMOB Genel Sekreteri 
Dersim GÜL; Oda Başkanlarından Ahmet 
KAHRAMAN (ÇMO), Ali Rıza ATASOY (BMO), 
Bülent PALA (EMO), Abdullah ZARARSIZ 
(FMO), Feramuz AŞKIN (GEMİMO), Mustafa 
ZORLU (GMO YK Sayman Üye), Yaşar 
ÜZÜMCÜ (Gıda MO), Ali İPEK (HKMO), 
Emrah KAYMAK (İÇMİMO), Taner YÜZGEÇ 
(İMO), Şevket DEMİRBAŞ (JFMO), Hüseyin 
ALAN (JMO), Ali UĞURLu (KMO), Yunus 
YENER (MMO), A. İrfan TÜRKKOLU (Metalurji 
ve Malzeme MO), Deniz İNCEDAYI (MO), 
Yasin OTUZOĞLU (Peyzaj MO), Gencay 
SERTER (ŞPO), Aykut ÜSTÜN (TMO) ve ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ katıldı.
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ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
KIRSAL HİZMETLER DAİRE 
BAŞKANI AHMET MEKİN 
TÜZÜN’ÜN ZİYARETİ

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Daire Başkanı Ahmet Mekin 
TÜZÜN, 26 Şubat 2021 Cuma günü 
ODA’mızı ziyaret etti.

Ziyaret sırasında; ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; 
Tahsin Erman ÇAĞDAŞ, Doç. Dr. Yener 
ATASEVEN, Denetleme Kurulu Üyemiz 
Sefa APAYDIN ve önceki dönem ODA 
Başkanımız Özden GÜNGÖR, Daire 
Başkanı TÜZÜN ile “kırsal kalkınma, tarım ve 
belediyelerin tarımsal üretimdeki yeri” konu 

başlıklarında görüş alışverişinde bulundular.

TMMOB TARAFINDAN 
“SALDA GÖLÜ’NDE NELER 
OLUYOR” KONULU SÖYLEŞİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB tarafından düzenlenen “Salda 
Gölünde Neler Oluyor?” konu başlıklı 
çevrimiçi söyleşi 27 Şubat 2021 tarihinde 
TMMOB Genel Sekreteri Dersim GÜL’ün 
moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Salda Gölü’ne ilişkin gelişmelerin masaya 
yatırıldığı söyleşi sırasında;  ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ “TMMOB Salda Gölü 
Raporu”, Mimar Birsen TANYERİ  “Salda 
Gölü’ne ilişkin Planlar ve Projeler” konu 
başlığında sunum yaparken,  Salda Gölü 
Koruma Derneği Başkanı Gazi Osman 
ŞAKAR’da “Salda’da Mücadele” konu 
başlığında açıklamalarda bulundu.

“İNŞAAT ve TARIM 
SEKTÖRLERİNDE İŞÇİ SAĞLIĞI VE 
İŞ GÜVENLİĞİNİ” KONU BAŞLIKLI 
ÇEVRİMİÇİ SÖYLEŞİ

TMMOB tarafından, “3 Mart İş Cinayetleri ile 
Mücadele Günü” kapsamında 3-4-5 Mart 
2021 tarihlerinde bir dizi etkinlik düzenlendi.

Etkinliğin ikinci gününde saat 20.00’de 
düzenlenen “İnşaat ve Tarım Sektörlerinde 
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliğini” konu 
başlıklı çevrimiçi söyleşi TMMOB Yürütme 
Kurulu Üyesi Mehmet BESLEME’nin 
moderatörlüğünde gerçekleştirilirken; 
ODA Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Züleyha 
OĞUZ ve İnşaat Mühendisi Beste ARDIÇ 
ARSLAN konuya ilişkin sunumlar yaparak, 
izleyicilerden gelen soruları yanıtladılar.

“BÜYÜK MENDERES HAVZASINDA 
JES GERÇEĞİ” SÖYLEŞİSİ

TMMOB tarafından düzenlenen, “Büyük 
Menderes Havzasında JES 
Gerçeği” etkinliği 7 Mart 2021 Pazar 
günü, saat 20.30’da çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi.

TMMOB JES Raporu Komisyonu Üyesi 
Oğuz TÜRKYILMAZ’ın moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen etkinlikte;  ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ “JES’lerin Havzadaki 
Tarıma Etkileri”, TMMOB Yönetim Kurulu 
Üyesi Dr. Ali Burak YENER “Havzada JES 
Gerçeği” konu başlığında sunumlar 

yaptılar.

ŞUBELERİMİZE YÖNELİK OLARAK 
“WEB SİTESİ UYGULAMA EĞİTİMİ” 
Nİ GERÇEKLEŞTİRDİK
Genel Merkezimiz tarafından, Şubelerimize 
yönelik olarak “web sitesi uygulama 
eğitimi” 17 Mart 2021 Çarşamba günü 
saat 12.30- 13.30 arasında zoom 

uygulaması üzerinden gerçekleştirildi.

Web sitesi uygulama eğitimine; Adana 
Şubemizden Alper KAFALI, Antalya 
Şubemizden Özlem ERTEKİN, Aydın 
Şubemizden Gülsemin DURSUN, 
Balıkesir Şubemizden Özlem VAR, Bursa 
Şubemizden Nihal ALTINTAŞ, Çanakkale 
Şubemizden Yönetim Kurulu Üyemiz 
Mehmet DİLER, Denizli Şubemizden 
Meryem ÇETİN, Diyarbakır Şubemizden 
Yönetim Kurulu Başkanımız Abdussamed 
UCAMAN, Erzurum Şubemizden Erdal 
YAŞAR, Gaziantep Şubemizden Naime 
SUBAŞI, Hatay Şubemizden Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ahmet SEVER, 
İstanbul Şubemizden Yönetim Kurulu 
Üyemiz Serdar KARLI, İzmir Şubemizden 
Arda YAPANMIŞ, Kayseri Şubemizden 
Zehra ÖZDEMİR, Konya Şubemizden 
Abdurrahman KARAAĞAÇ, Malatya 
Şubemizden Yönetim Kurulu Başkanımız 
Fevzi ÇİÇEK, Manisa Şubemizden Betül 
BÖKELİLER, Mersin Şubemizden Ali 
BÖCECİ, Muğla Şubemizden Cengiz 
ÖZSOY, Tekirdağ Şubemizden Didem 
ESEN, Trabzon Şubemizden Esra SEVİM 
ve Şanlıurfa Şubemizden Fatma EĞRİK 
katılırken, Uygulama Eğitimi; ODA Basın 
Danışmanımız Funda GACAL, Basın-Yayın 
Grafik Tasarımcımız Figen KURAL ve Genel 
Merkez Büro Çalışanımız İlkay POLAT 

KAHRAMAN tarafından verildi.

KESK TARIM ORKAM-SEN 
ZİYARETİ

KESK Tarım ve Ormancılık Hizmet Kolu 
Kamu Emekçileri Sendikası’nı (Tarım 
Orkam- Sen), ODA Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz 18 Mart 2021 Perşembe günü 
ziyaret ettiler. KESK Tarım Orkam-Sen 
Başkanı Ahmet KELEŞ, Genel Sekreter Gazi 
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DÜZ, Genel Eğitim, Basın Yayın ve Sosyal 
İlişkiler Sekreteri Erdoğan BER, Genel Kadın 
Sekreteri Serap BAYSAL, Genel TİS ve Hukuk 
Sekreteri Mehmet KAYA, Sendika Hukuk 
Danışmanı ile gerçekleştirilen görüşme 
sırasında tarımın güncel konuları ele alındı.

Görüşme, ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; 
Tahsin Erman ÇAĞDAŞ, Mehtap ERCAN 
BİLGEN ve Doç. Dr. Yener ATASEVEN ile 
Genel Sekreterimiz Bülent TORUNBALCI’nın 
Tarım Orkam- Sen’e çalışmalarında başarı 
dileklerini iletmeleri ile sona erdi. 

DSİ GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 
MESLEKTAŞIMIZ FARUK 
FIRATOĞLU’NU ZİYARET ETTİK

DSİ Genel Müdür Yardımcısı meslektaşımız 
Faruk FIRATOĞLU’nu 19 Mart 2021 Cuma 
günü; ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Tahsin 
Erman ÇAĞDAŞ, Mehtap ERCAN BİLGEN, 
Dr. Züleyha OĞUZ ve Muhammet TEMEL 
makamında ziyaret ettiler.

Ziyaret sırasında, meslektaşlarımızın 
sorunları ve çözüm önerilerine yönelik 
görüş alış verişinde bulunuldu.

YÖNETİMLİ İL 
TEMSİLCİLİKLERİMİZE YÖNELİK 
OLARAK “WEB SİTESİ UYGULAMA 
EĞİTİMİ” Nİ GERÇEKLEŞTİRDİK

Genel Merkezimiz tarafından, Yönetimli İl 
Temsilciliklerimize yönelik olarak “web sitesi 
uygulama eğitimi” 26 Mart 2021 Cuma 
günü saat 12.30- 13.30 arasında zoom 
uygulaması üzerinden gerçekleştirildi.

Web sitesi uygulama eğitimine; 
Afyonkarahisar İl Temsilcimiz Emine Derya 
AŞKINER, Batman İl Temsilcimiz Ebubekir 

DOĞAN, Giresun İl Temsilcimiz Rıfkı 
KARABULUT, Kırklareli İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN ve Sakarya İl Temsilcimiz Salih PİKER 
katılırken, uygulama eğitimi; ODA Basın 
Danışmanımız Funda GACAL ve Basın-
Yayın Grafik Tasarımcımız Figen KURAL 
tarafından verildi.

Genel Merkezimiz tarafından düzenlenen 
web sitesi uygulama eğitimi, önümüzde 
ki günlerde diğer İl Temsilciliklerimize de 

verilecektir.

T.C. TARIM VE ORMAN 
BAKANLIĞI METEOROLOJİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜ ZİYARET 
ETTİK

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü’nü 01 Nisan 2021 
Perşembe günü ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, II. Başkanımız Caner 
AKSAKAL, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Tahsin Erman ÇAĞDAŞ ve Denetleme 
Kurulu Üyemiz Ali İhsan İLHAN ziyaret ettiler.

Genel Müdür Volkan Mutlu COŞKUN, Genel 
Müdür Yardımcıları; Erol AYDIN ve Mustafa 
ÇELİK, İklim ve Zirai Meteoroloji Dairesi 
Başkanı Hikmet EROĞLU ve Araştırma 
Dairesi Başkanı Dr. Hakan DOĞAN ile 
gerçekleştirilen görüşme sırasında “İklim 
değişikliğinin tarıma etkileri, meslek ve 
kurumda çalışan meslektaşlarımızın 
sorunları” konu başlıklarında görüş 
alışverişinde bulunuldu.  

KIYI DERGİSİ SAHİBİ FETHİ 
YILMAZ’IN ZİYARETİ

Kıyı Dergisi sahibi Fethi YILMAZ, 02 Nisan 
2021 Cuma günü ODA’mızı ziyaret ederek, 
ODA Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ ile 

görüştü.

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ 
ODASI’NIN ZİYARETİ

TMMOB Maden Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan YÜKSEL ve 
Genel Sekreter Mehmet Erşat AKYAZILI, 02 
Nisan 2021 Cuma günü ODA’mızı ziyaret 
etti.

Ziyaret sırasında ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ ve Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Tahsin Erman ÇAĞDAŞ ile “TMMOB 
çalışmaları ve ülke gündemi” konusunda 

görüş alışverişinde bulundular.  

T.C. TARIM ve ORMAN 
BAKANLIĞI ile DİJİTAL TARIM 
KÜTÜPHANESİ ESER-TELİF 
SÖZLEŞMESİ İMZALADIK

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Eğitim ve 
Yayın Daire Başkanlığı tarafından Dijital 
Tarım Kütüphanesi oluşturma çalışmaları 
bulunmaktadır.

Bu kapsamda ODA’mızın bazı yayınlarının 
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bu kütüphanede yer alması için Bakanlık 
görevlisi Tarım ve Orman Uzmanı Mehmet 
BİLİR, 02 Nisan 2021 Cuma günü ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ ve 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Tahsin 
Erman ÇAĞDAŞ ile ODA’mızda görüştü.
Görüşme sırasında, Bakanlık ve ODA’mız 
arasında Dijital Kütüphane Eser- Telif 

Sözleşmesi imzalandı.

TAGEM GENEL MÜDÜRÜ DR. 
NEVZAT BİRİŞİK İLE GÖRÜŞTÜK

Geleneksel Gıdalar Sempozyumu, 
2004 yılından itibaren ODA’mız, 
TAGEM, Üniversite ve TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası tarafından dört 
kez gerçekleştirilirken, sempozyumun 
beşincisini düzenlenmek için hazırlık 
çalışmaları devam etmektedir.

Bu kapsamda, Uludağ Üniversitesi ve 
Bursa Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü sorumluluğunda Bursa’da 
gerçekleştirilecek olan sempozyum 
süreciyle ilgili olarak bilgi paylaşımı ve yol 
haritasının oluşturulması amacıyla Tarım ve 
Orman Bakanlığı, Tarımsal Araştırmalar ve 
Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) ile 13 
Nisan 2021 tarihinde çevrimiçi bir toplantı 
gerçekleştirildi.

Toplantıya; ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ,  TAGEM’den Genel Müdür 
Dr. Nevzat BİRİŞİK, Doç. Dr. İlhan AYDIN, 
Ramazan BÜLBÜL, Esin TOPARLAK, Ahmet 
BUDAKLIER, TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ, TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Y. 
Üyesi Esef ÖZAT, TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası Onur Kurulu Üyesi Petek ATAMAN, 
Uludağ Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü’nden Prof. Dr. Mihriban 
KORUKLUOĞLU katılım sağladı.

ZMO JES TARIM RAPORU 
HAZIRLIK TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

ODA’mız tarafından, Jeotermal Enerji 
Santrallarının tarıma olan olumsuz etkilerine 
yönelik olarak “ZMO JES Tarım Raporu” 
hazırlanacaktır. Bu amaçla 30 Nisan 2021 
Cuma günü saat 16.00’da çevrimiçi bir 
toplantı düzenledik.

Toplantıya; ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Mehtap ERCAN BİLGEN, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Nevzat ÖZER, Aydın Şube 
Başkanımız Mahmut Nedim BARIŞ, Aydın 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Aysun UĞUR, 
Denizli Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN, 
Manisa Şube Başkanımız İbrahim 

DEMRAN, Muğla Şube Başkanımız 
Uluhan KORKUT, İzmir Şube Başkanımız 
Dr. Tevfik TÜRK, Önceki dönemler 
Bursa Şube Başkanımız olan Uludağ 
Üniversitesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ertuğrul AKSOY, Genel Sekreterimiz M. 
Bülent TORUNBALCI ve Basın Danışmanımız 
Funda GACAL katıldı.

“ODA ÖRGÜTLÜLÜĞÜNDE KADIN 
OLMAK” KONU BAŞLIKLIKLI 
SÖYLEŞİ 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü 
nedeniyle, ODA’mız tarafından 8 Mart 
2021 Pazartesi günü saat: 19.30’da “Oda 
Örgütlülüğünde Kadın Olmak” konu başlıklı 
çevrimiçi bir söyleşi gerçekleştirildi. 
Yönetim Kurulu Yazman üyemiz Mehtap 
Ercan BİLGEN’in moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen söyleşide; Yönetim 
Kurulu Üyemiz Züleyha OĞUZ, ODA Basın 
Danışmanımız Funda GACAL, ODA 
Hukuk Danışmanımız Zühal DÖNMEZ, 
önceki dönemler Eskişehir ZMO- Genç 
Başkanımız Çiğdem CANBOLAT, önceki 
dönemler ZMO-Genç Başkanımız Ümran 
TOPAL ve Genel Merkez Büro Şefimiz 
Buket GÜNEY PAMUKÇUOĞLU söz alarak, 
ODA Örgütlülüğünde kadın olarak 
yaşadıkları süreçlere yönelik olarak kişisel 
deneyimlerinden bahsettiler. Youtube 
üzerinden canlı olarak yayınlanan 
programın teknik bölümünde ise ODA 
Basın-Yayın Grafik Tasarımcımız Figen 
KURAL yer aldı.

BASIN AÇIKLAMALARI

Akın Özdemir Yüreğimizde Yaşıyor 
18 Aralık 2020

Denizlerimizdeki Balık Stoklarına 
En Büyük Zarar İnsan/Lar/Dan 
Gelmektedir. Yunusların ve Kadim Tüm 
Deniz Canlılarının Mavi Denizlerde 
Özgürce Yaşama Hakkı Vardır 
12 Ocak 2021

24 Ocak, O Karanlık Günün 
Ardından 28 Yıl Geçti… Uğur 
Mumcu Unutulmadı, Unutulmuyor, 
Unutturulamayacak- 24 Ocak 2021

Tarım Sektöründe de İş Cinayetlerine 
Son…- 03 Mart 2021

Orman Alanlarımızı Yapılaşmaya Açan 
ve Yaban Hayatını Yok Edecek Olan 
Yasal Düzenlemeler İptal Edilmelidir- 
05 Mart 2021

Kadınlar Haklarını Alana Kadar 
Toplumsal Mücadele Sürecek. Ülkemiz 
Kadınlarının Cumhuriyet Devrimiyle 
Gelen Kazanımları Dünya Kadın 
Haklarının Kazanılmasına da Öncülük 
Etmiştir- 8 Mart 2021

Mustafa Tümer Yalnız Değildir… 
Meslektaşımıza Yapılan Saldırıyı 
Şiddetle Kınıyoruz.- 11 Mart 2021

Tarımın Adı Var… Ekonomi Eylem 
Planları, Programları, Unutulan Sektör, 
Tarım. Tarım, Ekonomik Bir Sektördür, 
Unutturmayacağız. Acil, Ek Tarım 
Ekonomik Destek Programları Şart, 
Ülkemiz İçin. Tarımın Tadı Yok…14 
Mart 2021

Kazdağları, Kömürlü Termik 
Santraller, Vahşi Madencilik ve Sözde 
Ekoturizmcilerin Yoğun Baskısı Altında 
Nefes Alamıyor… Hemen, Şimdi, 
Kazdağları’nı Koruma Zamanıdır. 
31 Mart 2021

(Basın açıklamalarımızın içeriğine, web 
sitemizden (https://www.zmo.org.tr/genel/
bizden_listele.php?bizden_kod=3) veya 
Tarım ve Mühendislik Dergisi 132. Sayı’da 
ulaşabilirsiniz.)
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HUKUKİ ÇALIŞMALARIMIZ
BURSA-MUSTAFAKEMALPAŞA ALTIN/
GÜMÜŞ MADENİNE İLİŞKİN ÇEVRE 
DÜZENİ PLAN DEĞİŞİKLİĞİ İPTAL EDİLDİ

Bursa İli, Mustafakemalpaşa İlçesi, 
altın/gümüş madenine ilişkin Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Plan ve Değerlendirme 
Kurulu’nun 10.08.2017 tarihi 2017-11/08 
sayılı kararı ile onaylanan 1/25000 ölçekli 
çevre düzeni plan değişikliği işlemi Bursa 3. 
İdare Mahkemesi’nce iptal edildi.

YALOVA MİLLET BAHÇESİ HAKKINDA 
İTİRAZIMIZ KABUL EDİLDİ

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak, 
Yalova İli Merkez İlçesi Gaziosmanpaşa 
Mahallesinde Tarım ve Orman Bakanlığı 
Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel 
Müdürlüğü’ne tahsisli olan ve halen Atatürk 
Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitü 
Müdürlüğü’nce kullanılan, 113.4 dekar 
büyüklüğünde mülkiyeti Hazineye ait 
taşınmaz üzerinde, kamuoyundan gizli 
kamu kurumları arasındaki yazışmalar 
sonucu, 20.05.2020 tarihli Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı yazısı ile mutlak 
korunması gereken alanda TOKİ tarafından 
“Millet Bahçesi” yapılması için tahsis 
değişikliği yapılan kamu yararına aykırı 
işlemin iptali için TMMOB Mimarlar Odası 
ile birlikte dava açmıştık.

İlk derece Bursa İdare Mahkemesi 
Yürütmeyi Durdurma talebimizi reddetmişti, 
itirazımız sonrası İstanbul Bölge İdare 
Mahkemesi itirazımızı kabul etti.

İZMİR 2. İDARE MAHKEMESİ İZMİR İLİ, 
MENEMEN İLÇESİ, KESİK MAHALLESİ, 
KEKLİKTEPE MEVKİİNDE BULUNAN 
9.0158 HEKTAR ARAZİNİN “TARIM 
DIŞINA ÇIKARILMASINA” DUR DEDİ.

İzmir 2. İdare Mahkemesi; İzmir ili, 
Menemen ilçesi, Kesik Mahallesi, 
Kekliktepe mevkiinde bulunan ve tapunun 
1229 sayılı ada, 9 parselinde kayıtlı 
9.0158 hektar arazinin “Tarım Dışına 
Çıkarılmasına” ilişkin 30/03/2020 tarih ve 
E.1008347 sayılı işlemin; Toprak Koruma 
Kurul Kararına onay vermeyen Bakanlık 
işleminin geri alındığına dair bir işlemin 
bulunmadığı gibi yeni bir Toprak Koruma 
Kurul Kararının da bulunmadığı, Toprak 
Koruma Kurul kararının yeterli çoğunlukta 
alınmadığı, tarım dışına çıkarılan arazinin 
tamamının sulu tarım arazisi olduğu, tarım 
arazilerinin tarım dışına çıkarılmasının 
Anayasa’ya ve 5403 sayılı Kanununa aykırı 
olduğu, davaya konu işlemin hukuka ve 
kamu yararına aykırı olduğu gerekçesiyle 
yürütmenin durdurulması kararı verdi.

AKÇAKOCA’DA DEMİR ÇELİK İHTİSAS 
OSB KURULMASINA İLİŞKİN İŞLEMİN 
YÜRÜTMESİNİN DURDURULMASI ve 
İPTALİ İÇİN DAVA AÇTIK.

ODA’mız tarafından, Düzce İli Akçakoca 
İlçesi sınırları içinde bulunan toplam 
yüzölçümü 88,5 hektar olan taşınmazlar 
üzerine “Demir Çelik İhtisas OSB” kurulması 
için Tarım Dışı Amaçla Kullanılmasının 
Uygun Bulunması işleminin Yürütülmesinin 
Durdurulmasına ve İptaline karar verilmesi 
talebi ile 17 Mart 2021 tarihinde dava 
açıldı.

LABORANT ve VETERİNER SAĞLIK” ile 
“VETERİNER SAĞLIK TEKNİKERLİĞİ” 
ÖNLİSANS PROGRAMLARI 
MEZUNLARININ ZOOTEKNİ LİSANS 
PROGRAMINA GEÇİŞİNE İLİŞKİN YÖK 
KARARININ İPTALİ İÇİN AÇTIĞIMIZ 
DAVA REDDEDİLDİ.

“Laborant ve Veteriner Sağlık” ile 
“Veteriner Sağlık Teknikerliği” önlisans 
programlarından mezun olanların 
tamamlama eğitimi verilmek üzere 
Zootekni lisans programına geçişine 
ilişkin YÖK Yürütme Kurulu’nun 19.08.2015 
gün ve 34/4305 sayılı kararının iptali için 
açtığımız dava reddedildi.

İZMİR-BERGAMA-KOZAK KÖYÜ 
“GELİNTEPE MADEN OCAĞI” İÇİN 
PAYDAŞLARLA AÇTIĞIMIZ DAVA 
REDDEDİLDİ  

İzmir-Bergama-Kozak Köyü sınırlarında 
Koza Altın tarafından yapılacak “Gelintepe 
Maden Ocağı” için verilen “ÇED olumlu 
Kararı”nın iptali için açtığımız davada 
İzmir 3. İdare Mahkemesinin aldığı iptal 
kararının temyizi üzerine İzmir 3. İdare 
Mahkemesinin kararı bozularak ve karar 
düzeltme yolu kapalı olmak üzere dava 
reddedildi.

ATATÜRK TARAFINDAN BAĞIŞLANAN 
YALOVA İLİNDEKİ TARIMSAL NİTELİKLİ 
TAŞINMAZLAR AMACI DIŞINDA 
KULLANILAMAYACAK

Yalova Belediye Meclisi’nin onayıyla 
Hazineye ait ve MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
tarafından bağışlanan Yalova-Merkez 
İlçe-Süleymanbey Mahallesinde bulunan 
tarımsal nitelikli taşınmazlarda yapılan 
1/1000 ölçekli uygulama ve 1/5000 
ölçekli nazım imar plan değişikliklerinin 
yürütmesinin durdurulması ve iptali 
için açtığımız davayı gören Bursa 4. 
İdare Mahkemesi, İstanbul Bölge İdare 
Mahkemesi’ne itiraz yolu açık olmak üzere 
yürütmeyi durdurma kararı verdi.

İSTİHDAMI ZORUNLU PERSONELİN 
ODADAN BELGE ALMA 
ZORUNLULUĞUNA İLİŞKİN DAVA 
LEHİMİZE SONUÇLANDI

Gıda İşletmelerinin Kayıt ve Onay 
İşlemlerine Dair Yönetmeliği’in 10 uncu 
maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde 
yer alan “İstihdamı zorunlu personelin 
bağlı bulunduğu meslek odasından belge 
alma zorunluluğu”nu kaldıran yönetmelik 
değişikliği maddesinin iptali için açtığımız 
davayı gören Danıştay Onuncu Dairesi 
lehimize karar verdi. Bunun üzerine 
Bakanlığın temyiz istemini değerlendiren 
Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu temyiz 
istemini reddederek Onuncu Daire kararını 
onadı.

TEKİRDAĞ-ERGENE’DE 253 HA. TARIM 
ARAZİSİNDE OSB KURULMASINA İLİŞKİN 
İŞLEMİN YÜRÜTMESİ DURDURULDU

Tekirdağ ili, Ergene İlçesi, Karamehmet 
Mahallesi, Marmaracık Mevkiinde bulunan 
253 Ha. tarım arazisi üzerinde PAKOP Plastik 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi kurulmasına 
ilişkin işlemin iptali için açtığımız davayı 
gören Tekirdağ 1.İdare Mahkemesi; 
İstanbul Bölge İdare Mahkemesi’ne 
itiraz yolu açık olmak üzere 01.04.2021 
tarihinde yürütmeyi durdurma kararı aldı.

Daha önce aynı tarım arazisi için açtığımız 
davada 09.05.2014 tarihinde iptal kararı 
verilmesine ve karar kesinleşmesine 
rağmen, aynı işlemin tekrarı için kamu 
yararı kararı alınarak davalı idare 
tarafından yeniden işlem tesis edilmesi 
yoluna gidilmiş olup, yukarıdaki hususlar 
çerçevesinde yürütmeyi durdurma kararı 
alınmıştır.
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GÖRSEL BASINDA 
ODAMIZ
BLOOMBERG HT- “FİNANS 
MERKEZİ”PROGRAMI

Bloomberg HT ekranlarında 
Açıl SEZEN tarafından sunulan 
“Finans Merkezi” adlı programa 
16 Aralık 2020 Çarşamba 
günü saat: 16.30’da ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
skype bağlantısı ile katıldı.

Başkanımız program 
sırasında, “Çiftçi borçları ve 
yapılandırması” konusunda 
ODA’mızın görüşlerini açıkladı. 

HALK TV-“HAFTA SONU 
HABER” PROGRAMI

Halk TV’de 19 Aralık 2020 
Cumartesi günü saat: 
19.00’da yayınlanan “Hafta 
Sonu Haber” programında 
ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’in “buğday, arpa ve 
mısırda gümrük vergilerinin 
31 Nisan 2021 tarihine kadar 
sıfırlanması” konusunda ki 
açıklamasına yer verildi.

FOX TV- “İSMAİL 
KÜÇÜKKAYA İLE ÇALAR SAAT 
PROGRAMI”

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’in, “buğday, arpa 
ve mısırda gümrük vergilerinin 
31 Nisan 2021 tarihine kadar 
sıfırlanması” konusunda 
Anka Haber Ajansı’na 
verdiği röportaja, 21 Aralık 

2020 Pazartesi günü Fox TV 
ekranlarında İsmail KÜÇÜKKAYA 
tarafından sunulan “Çalar 
Saat” adlı programda yer 
verildi.

ÇİFTÇİ TV- “ÇİFTÇİDEN 
HABER” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Çiftçi TV’de Taner 
ÖZTÜRK tarafından sunulan 
“Çiftçiden Haber” adlı 
programa, 22 Aralık 2020 Salı 
günü saat 10.00’da canlı yayın 
konuğu olarak katıldı.

Başkanımız programda; 
buğday, arpa ve mısırda 
gümrük vergisi 31 Nisan 
2021’e kadar sıfırlanması; 
Türk çiftçisine verilmesi 
gereken desteğin, yabancı 
ülke çiftçilerine verilmesi, çiğ 
süt referans fiyatının 2,80 TL 
olması; et ve süt üretiminde 
desteklenemeyen çiftçinin 
hayvanını kesime göndermesi, 
et ve süt fiyatlarının artması, 
tarımda ÜFE’nin yıllık 20.76 
olması; tarımsal girdilerde 
ki artış nedeniyle çiftçinin 
üretimden kopması, çiftçinin 
yaşadığı sorunların fiyat 
artışı ile beraber tüketiciye 
yansıması, çiftçinin kredi 
borcunu ödeyememesi; 
çiftçiye tarımsal desteklerin 
Tarım Kanunu’na uygun olarak 
GSMH nin % 1 i verilmesi 
gerekirken binde 5 inin verildiği, 
bu anlamda çiftçinin devletten 
alacağı olduğu, kuraklığın 
tarımsal üretimi tehdit etmesi, 
2021 yılı bütçesinin sektörün 
sorunlarını çözmeye yeterli 
olamayacağını belirterek, 
“çiftçinin sorunu 82 milyonun 
ve tüm sektörlerin sorunudur” 
dedi.

TOPRAK TV- “TOPRAĞIN 
SESİ” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Toprak TV’de 
meslektaşımız Levent ÖZDEMİR 
tarafından sunulan “Toprağın 
Sesi” adlı programa 19 Aralık 
2020 Cumartesi günü saat 

21.30’da canlı yayın konuğu 
olarak katıldı.

Başkanımız programda; 
Tarım nedir? Türk tarımının 
sorunları, salgın döneminde 
tarım ne kadar önemsendi? 
yakın gelecekte tarım 
vizyonumuz ne olmalı? 
Meslektaşlarımızın istidam 
sorunu neden çözülemiyor? 
Ziraat Mühendisleri Odası’nın 
çalışmaları nelerdir? … 
şeklinde ki pek çok soruyu 
yanıtlarken, Türkiye tarımı ve 
meslektaşlarımızın haklarına 
yönelik olarak çarpıcı sonuçları 
izleyiciler ile paylaştı.

AGRO TV- “GERÇEK BOYUT” 
PROGRAMI

AGRO TV’de Galip Umut 
ÖZDİL’in moderatörlüğünde 
sunulan “ Gerçek Boyut” 
adlı programın 23 Aralık 
2020 Çarşamba günü 
saat: 20.00’de canlı yayın 
konukları; ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, Türkiye 
Tohumcular Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Savaş AKCAN, 
Türkiye Ziraatçılar Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
DEMİRTAŞ ve Türkiye Damızlık 
Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı Kamil 
ÖZCAN oldu.

Programda; “tarımda 2020 
yılının değerlendirmesi, girdi 
maliyetlerinin artışı, üretici 
fiyatları, iç ve dış ticaret, 
destekler ve ürün alım 
politikalarının çiftçiye etkileri ile 
tarım sektörünün 2021 yılından 
beklentileri” konu başlıkları ele 
alındı.   

KANAL B- “GÜNE BAKIŞ” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Kanal B TV’de Nebi 
ÖZDEMİR tarafından sunulan 
“Güne Bakış” adlı programa, 
29 Aralık 2020 Salı günü 09.15- 
10.00 saatleri arasında canlı 
yayın konuğu olarak katıldı.

Radyo Başkent ile eşzamanlı 
olarak yayınlanan programda 
Başkanımız; “2020 yılında 
tarımında yaşananlar, 
tarım politikaları, salgının 
ve kuraklığın tarıma etkileri, 
çiftçilerin istekleri ve 2021 
yılından beklentilerimiz” 
konu başlıklarında ODA’mız 
görüşlerini açıkladı.

KÖY TV- “KÖYLÜ SORUYOR” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ, Köy TV’de 
meslektaşımız Abdullah Berk 
AKKAŞ tarafından sunulan 
“Köylü Soruyor” adlı programa, 
30 Aralık 2020 Çarşamba 
günü saat 19.45’te canlı yayın 
konuğu olarak katıldı.

“2020 yılı tarım sektörü 
ve ziraat mühendislerinin 
durumu” konusunun ele 
alındığı programda Başkanımız 
“atanamayan ziraat 
mühendislerinin atanmasını 
istiyoruz” diyerek, tarım 
danışmanlarının sorunlarını ve 
tarımsal üretim seferberliğinin 
neden gerekli olduğuna 
yönelik açıklamalarda 
bulundu.
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DEUTSCHE WELLE TÜRKÇE 
TV- “ HABER” PROGRAMI

Deutsche Welle Türkçe TV 
ekranlarında 5 Ocak 2021 
tarihinde yayınlanan haber 
programında, “Türkiye’nin, 
Afrika’da arazi kiralaması” 
konusu ele alındı.

Programda skype bağlantısı 
üzerinden katılan ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
ve Şanlıurfa Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK konuya ilişkin 
açıklamalarda bulundular.

Başkanımız: “ Afrika ülkelerinde 
siyasi iç karışıklıklar var, hem de 
maliyetler Türkiye için aslında 
cazip değil. Küçük üretici 
öz sermaye yetersizliğinde 
aldığı krediyi ödeyemeyip 
traktörüne, arazisine, 
hayvanına el konurken, tüm 
araçları elinden alınırken bu 
1 milyon hektarda biz yem 
bitkisi üreteceğiz, sonra da 
bunu ülkeye getireceğiz ve 
yem bitkisinde hem fiyatları 
düşüreceğiz… Hem de arz 
açığımızı gidereceğiz. Bu 
mümkün olmayan bir proje.” 
açıklamasında bulunurken 
Şanlıurfa Şube Başkanımız, 
“Türkiye’nin de diğer ülkeler 
gibi yurtdışında tarım alanı alıp 
üretim yapabilir. Ancak önce 
kendi çiftçisine destek versin, 
çalışma koşullarını iyileştirsin. 
Nihayetinde Türkiye bir tarım 
ülkesi” dedi.

MELTEM TV- “ANA HABER” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Meltem TV’de 
Mustafa Reşit SOFUOĞLU 
tarafından sunulan, ana haber 
programının 6 Ocak 2021 
Çarşamba günü saat 19.30’da 
skype bağlantısı ile canlı yayın 
konuğu oldu.

Başkanımız programda, “çiftçi 
borçları ve kuraklığın tarıma 
etkileri” konu başlıklarında 
ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

KANAL İZMİR- “TOPRAĞIN 
TERİ” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Kanal İzmir TV’de 
Meslektaşımız Prof. Dr. Harun 
UYSAL tarafından sunulan 
“Toprağın Teri” adlı programa 
7 Ocak 2021 Perşembe günü 
saat 18.00’de canlı yayın 
konuğu olarak katıldı.  

Başkanımız programda, “2020 
yılında tarımda yaşananlar 
ve 2021 yılı beklentilerimizin” 
konu başlıklarında ODA’mızın 
görüşlerini açıkladı.

KRT TV- “ANKARA SAATİ” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, KRT TV’de Elif DOĞAN 
ŞENTÜRK tarafından sunulan 
“Ankara Saati” adlı programa 
8 Ocak 2021 Cuma günü 
saat 17.45’te skyp bağlantısı 
üzerinden canlı yayın konuğu 
olarak katıldı.

Çiftçilerinde yayına katılarak 
sorunların anlattıkları 
programda Başkanımız, 
çiftçilerin borç sorunları ve 
bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri hakkında ODA’mız 
görüşlerini açıkladı.

HABER GLOBAL TV- ANA 
HABER PROGRAMI

Türkiye’de tarım öğreniminin 
175. Yıldönümü nedeniyle 
düzenlediğimiz “TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Tarım 
Haftası 2021” etkinliğimiz 
kapsamında 2021 Yılı ZMO 
Basın Ödülleri sahiplerini buldu.

Haber Global TV’den Ekonomi 
Editörü İlke CANPOLAT “Tarım 
Raporu” adlı programı ile Türk 
tarımı ve ziraat mühendisliği 
mesleğine verdiği hizmetler 
nedeniyle 2021 Yılı Basın 
Ödülü’ne değer bulundu.

ODA’mızın youtube kanalından 
canlı olarak yayınlanan “Tarım 
Hafta 2021” etkinliğimizde, 
İlke CANPOLAT’ın ödül aldığı 
bölüm 11 Ocak Pazartesi günü 
Haber Global TV- Ana Haber 
programında yayınlandı.

EKONOMİST DERGİSİ’NİN 
RÖPORTAJI- “TARIMDA 
KURAKLIK TEHDİDİ”

Ekonomist Dergisinden Ayşegül 
SAKARYA PEHLİVAN, 9 Ocak 
2021 Cumartesi günü, ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
ile “Tarımda Kuraklık Tehdidi” 
konu başlığında bir röportaj 
yaptı.  

Başkanımız röportaj sırasında, 
“Eğer kuraklıkla ilgili yeterli 
derecede önlem alınamazsa 
pandemi kadar hatta 
pandemiden de fazla hem 
tarımı, hem üretici hem de 
tüketiciyi olumsuz etkileyecek” 
dedi ve  gıda fiyatları başta 
olmak üzere kuraklığın etkileri 
ve alınması gereken önlemleri 
anlattı.

KANAL B- “HAFTA SONU” 
PROGRAMI 

ODA Yönetim Kurulu Üyemiz 
ve aynı zamanda Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü 
Öğretim Üyesi olan Doç. Dr. 
Yener ATASEVEN, 09 Ocak  
2021 Cumartesi günü saat 
9.30’da Kanal B TV’de Gizem 
KÜÇÜKTEPE tarafından sunulan 
“Hafta Sonu” adlı programın 
canlı yayın konuğu oldu. 
ATASEVEN programda, 
“Tarımda kuraklığın ekonomiye 
etkileri” konu başlıklarına yönelik 
olarak ODA’mız görüşlerine dair 
açıklamalarda bulundu.

AGRO TV- “AGRO TV İLE 
GÜNAYDIN” PROGRAMI

Türkiye’de tarım öğreniminin 
175. Yıldönümü nedeniyle 
düzenlediğimiz “TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Tarım 
Haftası 2021” etkinliğimiz 
kapsamında 2020 Yılı ZMO 
Basın Ödülleri sahiplerini buldu.

AGRO TV’den Merve EKİNCİ 
“AGRO TV ile Günaydın” adlı 
programı ile Türk tarımı ve 
ziraat mühendisliği mesleğine 
verdiği hizmetler nedeniyle 
2020 Yılı Basın Ödülü’nü aldı.

EKİNCİ, 12 Ocak 2021 Salı 
günü canlı olarak yayınlanan 
“AGRO TV ile Günaydın” adlı 
programında, ödül törenimizin 
görüntülerini yayınlayarak şu 
açıklamayı yaptı:

“Agro TV ile Günaydın” ilk 
ödülünü aldı. Evet, var bir 
derdimiz. Derdimiz; bu 
memleketin her karış toprağı, 
derdimiz; bu memleketin 
üreten çiftçisi, köylüsü, 
derdimiz; emekçinin emeğinin 
karşılık bulması, derdimiz;  
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üreticilerimizin alın terinin 
mahsulüyle birlikte toprakta 
kalmaması, derdimiz;  
dünyadaki gelişmeleri anlık 
olarak Türk çiftçisine ulaştırmak, 
derdimiz; üretimin ve üreticinin 
değerini Türk milletine 
anlatmak, İşte bu hedef ve 
heyecanla her sabah ilkeli ve 
tarafsız haberlerimizle Agro TV 
ile Günaydın’da buluşuyoruz. 
TMMOB ZMO Tarım Haftası 
Basın Ödülü’ne bizi layık gören 
başta Sn. Başkan Baki Remzi 
Suiçmez’e ve ZMO’nun değerli 
üyelerine teşekkür ediyoruz.”

HALK TV- “İRFAN 
DEĞİRMENCİ İLE HALK ANA 
HABER” PROGRAMI

Halk TV ekranlarında İrfan 
DEĞİRMENCİ tarafından 
sunulan ana haber 
programında 14 Ocak 2021 
Perşembe günü saat 19.10’da 
ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ’in “çiftçilerin neden 
toprağını ekmekten vazgeçtiği 
ve ÇKS’ ye kayıtlı çiftçi sayısının 
neden azaldığı”na yönelik 
olarak yaptığı açıklamalarına 
yer verildi.

DW (DEUTSCHE WELLE) TV-
“DW HABER” PROGRAMI

DW TV’de Hülya TOPÇU 
tarafından sunulan “DW 
Haber” programında 14 
Ocak 2021 Perşembe günü, 
“buğdayın anavatanı olan 
Türkiye’de buğday dışalımı ve 
tarımda dışalımcı politikaların 
sürdürülebilir olup olmadığı” 
konusu ele alındı.

ODA’mızın tarafından 
hazırlanan buğday verilerine 
de yer verilen DW Haber’de, 
ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ “ülkemizde buğday 

üretiminin azalma nedenleri” 
ne yönelik olarak ODA’mız 
görüşlerini açıkladı.

ÇİFTÇİ TV- “TARIMLA VARIZ” 
PROGRAMI

Çiftçi TV ekranlarında Taner 
ÖZTÜRK tarafından sunulan 
“Tarımla Varız” adlı programın 
14 Ocak 2021 tarihinde 
yayınlanan 3. Bölümünde 
“tarımda veri kullanımı” konusu 
ele alındı.

Programda; ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ, Namık 
Kemal Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Gökhan UNAKITAN, Dr. Bahadır 
ÖDEVCİ ve Doktar Analisti 
Sinan ANSEN’in konuya ilişkin 
açıklamalarına yer verildi.

AGRO TV- “AGRO TV İLE 
GÜNAYDIN” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Agro TV ekranlarında 
Merve EKİNCİ tarafından 
sunulan “Agro TV ile Günaydın” 
adlı programa 20 Ocak 2021 
Çarşamba günü saat 10.00’da 
canlı yayın konuğu olarak 
katıldı.

Programda; “tarımda dışalımcı 
politikalar, gıda fiyatlarında 
ki artış, Afrika’dan toprak 
kiralanması, yem sorunu, 
tarımda girdi maliyetlerinin 
yüksekliği,  Zirai Karantina 
Müdürlüğü’nün taşınması, 
istihdam ve tarımsal öğretim” 
konu başlıkları ele alındı.

Başkanımız programda 
mesleğimize yönelik olarak 
şu açıklamayı yaptı: “Biz tarım 
sektöründe çiftçi, mühendis, 
tekniker, teknisyen, gıda 
mühendisi, veteriner hekim, 
kamu yönetimi, özel sektör 

bir bütünüz. Eğer içimizde 
ki bir halka zayıf olursa, 
tarım sektörümüzde ki tüm 
halkalarda sorunlar yaşanır. 
Tarımın sorunu sadece çiftçinin 
ve ziraat mühendisinin sorunu 
değildir. Bu sorunlar zinciri 
ülkemizin tüm insanlarını etkiler, 
tüketiciler pahalı veya sağlıksız 
gıdalar tüketmek zorunda 
kalır. O nedenle sistemi bir 
bütün olarak görmek, üretimi 
artırmak, kendi kendimize 
yeterli olacak şekilde eğitim ve 
istihdam planlaması ile arazi 
kullanım planlaması yapılarak 
tarımsal üretim seferberliği 
ilan edilirse meslektaşlarımızın 
özel sektörde ve kamu da 
20.000- 30.000 kişinin istihdam 
edilebileceğine inanıyoruz.”

FOX TV- “İLKER KARAGÖZ 
İLE ÇALAR SAAT HAFTA 
SONU” PROGRAMI

Tarım Haftası 2021 Yılı 
etkinliklerimiz kapsamında 
“2020 Yılı TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Basın 
Ödülü”ne değer bulunan 
İlker KARAGÖZ, 23 Ocak 
2021 Cumartesi günü FOX 
TV ekranlarında sunduğu 
“Çalar Saat Hafta Sonu” adlı 
programında bu konuya 
değindi.

Canlı olarak yayınlanan 
programda KARAGÖZ, 
ODA’mız tarafından kendisine 
sunulan plaketi göstererek, Türk 
tarımı ve ziraat mühendisliği 
mesleğine yaptığı hizmetler 
nedeniyle bu ödüle değer 
bulunduğunu, ödülü almaktan 
dolayı Fox TV ailesi olarak 
mutluluk duyduklarını ifade etti.

ANKA HABER AJANSI- 
TAVUKTA GDO’LU YEM 
ONAYINA TEPKİ

ODA Başkanımız Remzi Baki 
SUİÇMEZ, 25 Ocak 2021 
tarihinde, Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın bir GDO’lu mısır 
çeşidini daha yem olarak 
tavuklarda kullanılmasına izin 
vermesini eleştirdi. Başkanımız,  
“GDO’yu tercih etmek, bir 
yerde GDO lobisini ülkemizde 
söz sahibi olmasının önünü 
açmaktadır. Çözüm GDO’lu 
yem ürünleri değil, doğal 
ürünler ve doğal beslenmedir. 
Ülkemizde hayvancılık ve 
beyaz et dahil olmak üzere 
en önemli girdi maliyeti olan 
yemde, girdi maliyetlerini 
düşürücü önlemler çayır ve 
meraları kullanmak ve doğal 
yemleri tercih etmektir. Bunun 
yerine GDO’yu tercih etmek, bir 
yerde GDO lobisini ülkemizde 
söz sahibi olmasının önünü 
açmaktadır. Çözüm GDO’lu 
yem ürünleri değil, doğal 
ürünler ve doğal beslenmedir” 
dedi.

DW TÜRKÇE- “ANA HABER” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, 26 Ocak 2021 
tarihinde, DW Türkçe Ana 
Habere “Talimatla Gıda 
Fiyatları Düşürülebilir mi?” 
konusunda ODA’mız görüşlerini 
aktardı.

FOX TV- “ÇALAR SAAT” 
PROGRAMI
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Fox TV ekranlarında İsmail 
KÜÇÜKKAYA tarafından sunulan 
“ Çalar Saat” adlı programda 
26 Ocak 2021 Salı günü saat 
10.45’te, ODA Başkanımız Baki 
Remzi SUİÇMEZ’in “Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın, genetiği 
değiştirilmiş 2 soya ve bir mısır 
çeşidi ve ürünlerinin hayvan 
yemlerinde kullanılmasını 
onaylanması” yönünde ki 
açıklamasına yer verildi.

AGRO TV- “AGRO TV İLE 
GÜNAYDIN” PROGRAMI

Agro TV ekranlarında Merve 
EKİNCİ tarafından sunulan 
“Agro TV ile Günaydın”  adlı 
programda 27 Ocak 2021 
Çarşamba günü “Tarım ve 
Orman Bakanlığı tarafından, 
genetiği değiştirilmiş iki 
soya ve bir mısır çeşidi ve 
ürünlerinin hayvan yemlerinde 
kullanılmasını onaylanması” 
konusu ele alındı.

Canlı olarak yayınlanan 
programda ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ’in konuya 
ilişkin açıklamalarına yer verildi. 
Başkanımız, Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın bir GDO’lu mısır 
çeşidinin daha yem olarak 
tavuklarda kullanılmasına izin 
vermesini eleştirdi ve “GDO’yu 
tercih etmek, bir yerde GDO 
lobisini ülkemizde söz sahibi 
olmasının önünü açmaktadır. 
Çözüm GDO’lu yem ürünleri 
değil, doğal ürünler ve doğal 
beslenmedir” dedi.

KANAL B- “GÜNE BAKIŞ” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Kanal B ekranlarında 
Nebi ÖZDEMİR tarafından 
sunulan “Güne Bakış” adlı 
programa 27 Ocak 2021 
Çarşamba günü saat 10.15’te 

canlı yayın konuğu olarak 
katıldı.

“Tarladan Market- Pazara Fiyat 
Artışları” ile “Gübre Fiyatlarında 
%80 Oranında Artış” konu 
başlıklarının ele alındığı 
programda Başkanımız: “Kamu 
planlama yapmayınca, zincir 
marketlerin belirlediği kâr odaklı 
bir üretim modeli hakim oldu. 
Serbest piyasanın en acımasız, 
en kuralsız hali bugün 
Türkiye’de gıdada yaşanıyor. 
Denetim yapılmalı. Ancak çiftçi 
kazanamadığı için üretimden 
vazgeçiyor. Yasadışı stokçuluk 
ve aracılık yapanların üzerine 
gidilmiyor” derken gübre 
fiyatlarında ki artış sebeplerine 
yönelik olarak “Bugün kamuya 
ait gübre fabrikalarının 
kapatılıp özelleştirilmesinin 
yıkıcı sonuçlarını yaşıyoruz. 
İGSAŞ kamuya aitken piyasayı 
düzenler, fiyatların bu kadar 
artmasına engel olurdu. Önce 
gübre fabrikaları kâr edemez 
hale getirildi, sonra ya satıldı 
ya da kapatıldı. Çiftçi serbest 
piyasanın yıkıcı etkilerine terk 
edildi” dedi.

KANAL D- “KANAL D HABER 
HAFTA SONU” PROGRAMI

Kanal D Muhabiri Mehtap 
SÜRÜCÜ SOYER’in, ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
ile “gıdada KDV indirilsin talebi” 
hakkında yaptığı röportaj, 
Kanal D ekranlarında Merve 
DİNÇKOL tarafından sunulan 
“Kanal D Haber Hafta Sonu” 
adlı programda 31 Ocak 2021 
Pazar günü saat 19.00’da 
yayınlandı.

Başkanımız açıklamasında 
özetle: “Temel gıda 
maddelerinde KDV’nin 
%8’den %1’e indirilmesi 
olumlu ancak yeterli değil, 
bazı ürünlerde %1 ila %8 
olan toptan ve perakende 
satış oranları da tekleştirilmeli, 
fiyatları düşürmeyen dışalımda 
gümrük vergisi düşürmek ya da 
sıfırlamak ciddi sorun, tarımsal 
girdilerde dövize bağlı mazot 
gübre ilaç tohum yemde 

%18 olan KDV/ÖTV oranları 
da %1’e indirilmeli, tarımsal 
üretim planlaması ile arz talep 
dengesi sağlanamazsa, girdi 
maliyetleri düşürülmezse, 
zamanında yeterli destek 
verilmezse, tarımsal kredi 
ortamı iyileştirilmezse, aracılık 
sistemi tekelleşen zincir 
marketler denetlenmezse 
sadece üründe vergi oranlarını 
indirmekle sorun çözülmez” 
dedi.

VİRA TRABZON TV- 
“YAYLALARIN İMARA 
AÇILMA KARARI” KONULU 
SÖYLEŞİ

Vira TV ekranlarında, Trabzon 
Düşünce ve Kültür Platformu 
Genel Koordinatörü Fatih 
Mehmet KÖROĞLU’nun 
moderatörlüğünde, 
“Cumhurbaşkanı Kararnamesi 
ile Resmi Gazete’de yayınlanıp 
yürürlüğe giren, aralarında 
Trabzon’dan Hıdırnebi 
Yaylası’nın da bulunduğu 
15 yaylanın imara açılması 
konusu” 31 Ocak 2021 
tarihinde çevrimiçi söyleşi ile 
ele alındı.  

Söyleşiye katılan; ODA 
Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Mimarlar Odası 
önceki dönemler Genel 
Başkanı Eyüp MUHÇU ve 
Turizmci Ali ÇÖMEZ konuya 
ilişkin olarak açıklamalarda 
bulundular.

ULUSAL KANAL- “CANLI 
YAYIN BAĞLANTISI”

Kredi borçları nedeniyle 
hacizle karşı karşıya kalan 
çiftçiler beşinci kez Ankara’ya 
02 Şubat 2021 Salı günü 
geldiler. Mağdur olan çiftçiler 
ile aynı tarihte ODA’mızda 
düzenlediğimiz ortak basın 

toplantısı Ulusal Kanal’da 
saat 15.30’da canlı olarak 
yayınlandı.

MELTEM TV- “ANA HABER” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, 10 Şubat 2021 
tarihinde,  Meltem TV Ana 
Haber bültenine bağlanarak 
“ayçiçeği ithalatı ve tarım 
gündemi” konularında 
açıklamalarda bulundu.

AGRO TV- “GERÇEK BOYUT” 
PROGRAMI

Agro TV ekranlarında 
Galip Umut ÖZDİL’in 
moderetörlüğünde canlı 
olarak yayınlanan “Gerçek 
Boyut” adlı programa 17 Şubat 
2021 Çarşamba günü saat: 
21.00’de ODA Başkanımız 
Baki Remzi SUİÇMEZ ve Gıda 
Mühendisleri Odası Başkanı 
Yaşar ÜZÜMCÜ katıldı.

Programda; ziraat ve gıda 
mühendislerinin tarım, gıda 
üretimi ve halk sağlığı için 
önemi ile istihdam sorunları ve 
talepleri gündeme getirildi.

ULUSAL KANAL- “GÜN 
ORTASI” VE “ANA HABER” 
PROGRAMI

Ulusal Kanal Muhabiri 
Buse GENÇTÜR, 22 Şubat 
2021 Pazartesi günü, ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
ile ODA’mızda bir röportaj 
gerçekleştirdi. Başkanımızın, 
“Gıda Fiyatlarındaki Artış Nasıl 



17

Önlenecek?” sorusuna yönelik 
olarak yaptığı açıklama saat 
12.30’da Ulusal Kanal’da 
Yeşim ERYILMAZ tarafından 
sunulan “Gün Ortası” adlı 
programda canlı bağlantı ile 
yayınlanırken, açıklamaya aynı 
gün saat 19.30’da Teoman 
ALİLİ tarafından sunulan 
“Ulusal Kanal Ana Haber” 
programında da yer verildi.

ÇİFTÇİ TV- “ÇİFTÇİDEN 
HABER” PROGRAMI 

ODA Yönetim Kurulu Üyemiz 
ve aynı zamanda Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü 
Öğretim Üyesi olan Doç. Dr. 
Yener ATASEVEN,  Çiftçi TV’de 
Taner ÖZTÜRK tarafından 
sunulan “Çiftçiden Haber” adlı 
programın 23 Şubat 2021 Salı 
günü saat 10.00’da canlı yayın 
konuğu oldu. 
ATASEVEN programda, 
“tarımsal üretimde artan 
maliyetler, kırdal alandaki 
gençler, tarımda sosyal 
sigortalılık” konu başlıklarına 
yönelik olarak ODA’mız 
görüşlerine dair açıklamalarda 
bulundu.

KANAL B-“GÜNCEL” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Kanal B ekranlarında 
Seval YILDIRIM tarafından 
sunulan “Güncel” adlı 
programın, 05 Nisan 2021 
Pazartesi günü saat 16.10’da 
canlı yayın konuğu oldu.

Başkanımız programda, tarım 
sektöründe yaşanan sorunlar 
ve çözüm önerilerine yönelik 
olarak ODA’mızın görüşlerini 
açıkladı.

KÖY TV- “TOPRAĞIN 
HEKİMLERİ” PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ ve TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası II. 
Başkanı Murat ŞANLI, Köy TV 
ekranlarında Harun GÖKSEL 
tarafından sunulan “Toprağın 
Hekimleri” adlı programın 12 
Nisan 2021 Pazar günü 17.45-
18.30 saatleri arası canlı yayın 
konuğu oldular.

“Tarımsal üretimde kendimize 
yeterli miyiz? Gıda güvencesi 
ve gıda güvenliği kavramları 
neyi ifade ediyor? Gıda 
enflasyonunun sorumlusu 
kim? Fiyat denetiminde 
ne durumdayız? Ramazan 
ayında gıda fiyatları neden 
artıyor? Sorularının cevaplarının 
irdelendiği programda 
Başkanımız konuya ilişkin olarak 
ODA’mızın görüşlerini açıkladı.

HALK RADYO- “TARIMDA 
NELER OLUYOR?” 
PROGRAMI

ODA Başkanımız Baki Remzi 
SUİÇMEZ, Halk Radyo’da 
15 Nisan 2021 Perşembe 
günü saat 16.00’da, 
önceki dönemler Oda 
Başkanlarımızdan- TARGEV 
Başkanı Sami DOĞAN 
tarafından sunulan “Tarımda 
Neler Oluyor?” adlı programın 
canlı yayın konuğu oldu.

ULUSAL KANAL- “ANA 
HABER” PROGRAMI

Ulusal Kanal Muhabiri Sinem 
YILDARI, 21 Nisan 2021 
Çarşamba günü, ODA 
Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ 
ile “Türkiye İstatistik Kurumu 
tarafından açıklanan şubat 
ayı tarımsal girdi fiyat endeksi” 
konusunda skype üzerinden bir 
röportaj gerçekleştirdi.

Başkanımız röportaj sırasında 
özetle: “Girdi maliyetleri artarak 
gidiyor,  bu şu demek çiftçimizi 
zor günler beklemekte, zor 
koşullarda üretmek zorunda 
kalacak üretim maliyeti 
artınca bu tüketim maliyetine 
yansıyacak kendimize 
yeterliliğimiz azalınca yurt dışına 
bağımlılığımız artacak. Biz hep 
söylüyoruz ama duymazdan 
geliyor. Mazot, gübre, tohum 
yem gibi yurt dışına bağlı 
girdilerde KDV ÖTV oranlarının 
yüzde 18’den yüzde 1’e 
indirilmesi gerekirdi. Dolarda 
düşüş yaşamamıza rağmen 
maalesef bu girdi fiyatlarına 
yansımadı. Gübre fiyatları 
her ay artmakta özetledik 
kredi faizlerimiz yüksek girdi 
maliyetleri artarak gidiyor. 
Hem de enflasyonun üzerinde 
artıyor. Yapmamız gereken 
genel enflasyonu düşürmek, 
genel ekonomi politikasındaki 
iyileştirmenin tarım politikasına 
yansıması girdi maliyetlerine 
doğrudan yansıması gerekir” 
dedi. Röportaj aynı gün saat 
19.20’de Ulusal Kanal Ana 
Haber programında yayınlandı.

YAZILI BASINDA ODAMIZ
Türkiye Günlüğü: Türkiye’de 
Kuraklık Krizi mi Kapıda?- 10 Aralık 
2020
Yurt Gazetesi: Uzmanlar Açıkladı: 
Türkiye’de Kuraklık Ne Zaman 
Başlayacak?- 10 Aralık 2020
Amerika’nın Sesi (Voa Türkçe): 
Türkiye’de Kuraklık Krizi mi 
Kapıda?- 10 Aralık 2020
Gerçek Gündem: Türkiye’de 
Kuraklık Krizi mi Kapıda?- 10 Aralık 
2020
Ticaret Gazetesi: ZMO: 2021 
Ülkemiz Tarımı İçin Hüsran Yılı 
Olacak- 14 Aralık 2020
Konya’nın Nabzı: TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası: 2021 Yılı 
Ülkemiz Tarım Sektörü İçin Hüsran 
Yılı Olacaktır- 14 Aralık 2020
Sonsöz Gazetesi: Suiçmez: 
Çiftçilerin Eline Asgari Ücretten 
Daha Az Ücret Geçiyor- 15 Aralık 
2020
Gıda Teknolojisi Dergisi: Bakliyat 
ve Kuru Gıdada Son Durum- 
Aralık 2020
İlk Ses Gazetesi: Çiftçinin Borçları 
Ertelenmeli!- 16 Aralık 2020

Vira Trabzon: TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası: 2021 
Tarımda Hüsran Yılı Olacak- 16 
Aralık 2020
Bianet: Ziraat Mühendisleri 
Odası: 2021 Tarımda Hüsran Yılı 
Olacak- 16 Aralık 2020
Yüksekova Haber Portalı: Ziraat 
Mühendisleri Odası: 2021 
Tarımda Hüsran Yılı Olacak 
Kaynak: Ziraat Mühendisleri 
Odası: 2021 Tarımda Hüsran Yılı 
Olacak - 16 Aralık 2020
G Bülten: Ziraat Mühendisleri 
Odası: 2021 Tarımda Hüsran Yılı 
Olacak- 16 Aralık 2020
Kobi Postası: Ziraat Mühendisleri 
Odası: 2021 Tarımda Hüsran Yılı 
Olacak- 16 Aralık 2020
Cumhuriyet Gazetesi: Ziraat 
Mühendisleri Odası’ndan 
Korkutan 2021 Yılında Tarım 
Açıklaması- 16 Aralık 2020
KRTTV: Ziraat Mühendisleri 
Odası’ndan Korkutan 2021 
Yılında Tarım Açıklaması- 16 
Aralık 2020
Haber Ofisi: Ziraat Mühendisleri 
Odası’ndan Korkutan 2021 
Yılında Tarım Açıklaması- 16 
Aralık 2020
Şehr-İ İstanbul: Ziraat 
Mühendisleri Odası’ndan 
Korkutan Tarım Açıklaması- 16 
Aralık 2020
Haber Verme: Ziraat Mühendisleri 
Odası’ndan Korkutan 2021 
Yılında Tarım Açıklaması Haberi- 
17 Aralık 2020
Pencere TV: 2021, Türkiye’de 
Tarım Sektörü İçin Hüsran Yılı- 17 
Aralık 2020
Parlamento Haber: Ziraat 
Mühendisleri Odası: 2021 Yılı 
Tarım Sektörü İçin Hüsran Yılı 
Olacaktır- 17 Aralık 2020
Yenimaraş.Com: Ziraat 
Mühendisleri Odası’ndan 
Korkutan 2021 Yılında Tarım 
Açıklaması- 17 Aralık 2020
Hasat Dergisi: Ziraat Mühendisleri 
Odası’ndan Korkutan 2021 
Yılında Tarım Açıklaması- 17 
Aralık 2020
İstanbul Gerçeği: Ziraat 
Mühendisleri Odası Adana 
Şubesi’nden ‘Akın Özdemir’i 
Anma Etkinliği’- 17 Aralık 2020
Habere Güven: Neşet Tarhan, 
Akın Özdemir’in Anmasına 
Katıldı- 18 Aralık 2020
Habere Güven: TMMOB ZMO: 
Akın Özdemir Yüreğimizde 
Yaşıyor- 19 Aralık 2020
A3haber.Com: Ziraat 
Mühendisleri: Çiftçimizden 
Esirgenen Destek Başka Ülke 
Çiftçilerine Veriliyor- 19 Aralık 
2020
Gazete Rüzgarlı: Ziraat 
Mühendisleri Odası: Ülkemiz 
Çiftçisinden Esirgenen Destek, 
Başka Ülke Çiftçilerine Veriliyor- 
19 Aralık 2020
Anka Haber Ajansı: Ziraat 
Mühendisleri Odası: Ülkemiz 
Çiftçisinden Esirgenen Destek, 
Başka Ülke Çiftçilerine Veriliyor- 
19 Aralık 2020
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Çukurova Barış Gazetesi: Akın 
Özdemir Unutulmadı- 19 Aralık 
2020
Yeni Muhalefet Gazetesi: Akın 
Özdemir Anıldı-19 Aralık 2020
Tarsus Gazetesi: Başkan Tarhan, 
Akın Özdemir’in Anmasına Katıldı- 
18 Aralık 2020
Haberler.Com: Başkan Tarhan, 
Akın Özdemir’in Anma Törenine 
Katıldı- 18 Aralık 2020
Mersin Beyaz Gündem: 
Başkan Tarhan, Akın Özdemir’in 
Anmasına Katıldı- 19 Aralık 2020
Çukurova Press: Akın Özdemir 
Unutulmadı- 19 Aralık 2020
Yeni Asya Gazetesi: ‘Destek, 
Başka Ülke Çiftçilerine Veriliyor’- 
20 Aralık 2020
Haberci: “2021 Yılı Ülkemiz Tarım 
Sektörü İçin Hüsran Yılı Olacak”- 
20 Aralık 2020
Format Haber: ‘Ciddi Kuraklığın 
Da Etkisiyle 2021 Yılında Tarım 
Sektörü İçin Kriz Devam Edebilir!’- 
20 Aralık 2020
Ticaret Gazetesi: Ham Yağ 
Üretim Tesisleri Atıl Duruma 
Düşebilir- 21 Aralık 2020
Cafe Medyam: Gıda Fiyatları 
Neden Artıyor?- 20 Aralık 2020
Adana Ulus Gazetesi: Akın 
Özdemir Unutulmadı- 21 Aralık 
2020
Başkent Gazetesi: “2021 Yılı Tarım 
Sektörü İçin Kriz Yılı Olacak”- 22 
Aralık 2020
Ege Haber: Türkiye 
Venezuela’dan Peynir Mi İthal 
Ediyor?- 23 Aralık 2020
Financer News: Türkiye 
Venezuela’dan Peynir Mi İthal 
Ediyor?- 23 Aralık 2020
Yaşam İçin Gıda: Tarımsal 
Destekleme Bütçemizin 2021 
Yılında Artırılmaması, Kasıtlı Değil 
İse, Çok Yanlış Bir Tercihtir, Akıl 
Tutulmasıdır.- 26 Aralık 2020
Para Dergisi: “Kamucu Tarım 
Politikaları Uygulanmalı”- 27 Aralık 
2020 / 9 Ocak 2021
İlkses Gazetesi: “Kolza Üretimi 
Azaldı, Fiyatlar Arttı!- 30 Aralık 
2020
Cumhuriyet Gazetesi: Artan 
Fiyatlar İthalatla Terbiye Edildi. 
Tüccarın İnsafına Bırakılan Çiftçi 
Yine Yoksullaştı- 4 Ocak 2021
Haber Ofisi: Artan Fiyatlar 
İthalatla Terbiye Edildi. Tüccarın 
İnsafına Bırakılan Çiftçi Yine 
Yoksullaştı- 4 Ocak 2021
On Haber: Artan Fiyatlar İthalatla 
Terbiye Edildi. Tüccarın İnsafına 
Bırakılan Çiftçi Yine Yoksullaştı- 4 
Ocak 2021
Penceretv.Com: Çiftçi Borç 
Batağında!.. Tüccarın İnsafına 
Bırakılan Çiftçi Yine Yoksullaştı- 4 
Ocak 2021
Haberpim.Com: Artan Fiyatlar 
İthalatla Terbiye Edildi. Tüccarın 
İnsafına Bırakılan Çiftçi Yine 
Yoksullaştı- 4 Ocak 2021
Yorumhaberi.Com: Artan Fiyatlar 
İthalatla Terbiye Edildi. Tüccarın 
İnsafına Bırakılan Çiftçi Tekrar 
Fakirleşti- 4 Ocak 2021

Habereryn: Artan Fiyatlar İthalatla 
Terbiye Edildi. Tüccarın İnsafına 
Bırakılan Çiftçi Yine Yoksullaştı- 4 
Ocak 2021
Gerçek Gündem: Tüccarın 
İnsafına Bırakılan Çiftçi Yine 
Yoksullaştı- 4 Ocak 2021
Turkish News Agency: Artan 
Fiyatlar İthalatla Terbiye Edildi. 
Tüccarın İnsafına Bırakılan Çiftçi 
Yine Yoksullaştı- 4 Ocak 2021
Gıda Tarım: Artan Fiyatlar 
İthalatla Terbiye Edildi. Tüccarın 
İnsafına Bırakılan Çiftçi Yine 
Yoksullaştı- 4 Ocak 2021
Antalya3t Haber: Tüccarın 
İnsafına Bırakılan Çiftçi Yine 
Yoksullaştı- 4 Ocak 2020
Ekinci Haber: Artan Fiyatlar 
İthalatla Terbiye Edildi. Tüccarın 
İnsafına Bırakılan Çiftçi Yine 
Yoksullaştı- 4 Ocak 2021
Gaziantep Sabah Gazetesi: 
Tüccarın İnsafına Bırakılan Çiftçi 
Yine Yoksullaştı- 4 Ocak 2020
Tarım Pusulası: Artan Fiyatlar 
İthalatla Terbiye Edildi. Tüccarın 
İnsafına Bırakılan Çiftçi Yine 
Yoksullaştı- 4 Ocak 2020
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Adana Şube Yayını- “Ekin” Bülteni- 
Ocak 2021
Ege’de Bir Gün: Tüccarın İnsafına 
Bırakılan Çiftçi Yine Yoksullaştı- 4 
Ocak 2021
Independent Türkçe: Gıda 
Fiyatları Neden Artıyor?- 5 Ocak 
2021
Tükenmez Haber: Gıda Fiyatları 
Neden Artıyor?- 5 Ocak 2021
Hal Postası: Suiçmez: Çiftçi 
Borçları 5 Yılda 5 Taksitle Ödensin 
- 6 Ocak 2021
Deutsche Welle Türkçe (Dw): 
Çiftçinin Traktörü Hacizli, 
Devletinki Afrika’yı Sürüyor- 6 
Ocak 2021
Ticaret Gazetesi: “Tarım 
Sektöründe 2021 De Kriz Yılı 
Olacak”- 6 Ocak 2021
Cumhuriyet Gazetesi: Çiftçi, 
Kilosunu En Az 1 Liraya Mal Ettiği 
Patatesi 60 Kuruşa Bile Satamıyor- 
8 Ocak 2021
KRT TV: Niğdeli Çiftçi İsyan Etti: 
Ak Parti’ye Oy Veriyorum, Bütün 
Millete Rezil Oldum- 8 Ocak 
2021
Gerçek Gündem: ‘Ben 
Tayyipçiyim, O Ne Dediyse Yaptık’ 
Dedi, Erdoğan’a Böyle Seslendi- 
7 Ocak 2021
Gıda Tarım: Çiftçi, Kilosunu En 
Az 1 Liraya Mal Ettiği Patatesi 60 
Kuruşa Bile Satamıyor- 8 Ocak 
2021
Gazete Kritik: Ankara’da 
Erdoğan’a Protesto: ‘3 Çocuk 
Yapın Dedi Yaptık, Şimdi 
Çocuklarıma Bir Koli Yumurta Bile 
Alamıyorum!’- 8 Ocak 2021
Ekinci Haber: Çiftçi, Kilosunu En 
Az 1 Liraya Mal Ettiği Patatesi 60 
Kuruşa Bile Satamıyor- 9 Ocak 
2021
Yaşam İçin Gıda: Pakdemirli: 
“Ülkede Futboldan Sonra En Çok 
Tarım Konuşuluyor”- 10 Ocak 
2021

Ege’de Son Söz: Çiftçilerin Borç 
Faizleri Silinsin- 10 Ocak 2021
İlk Haber Gazetesi: ZMO’dan İlk 
Haber’e Ödül- 11 Ocak 2021
Ticaret Gazetesi: ZMO’dan 
Ticaret’e Ödül- 11 Ocak 2021
Tarım Pusulası: TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası’ndan İzmir 
Basınına Üç Ödül- 11 Ocak 2021
Gıda Tarım: Pakdemirli: “Ülkede 
Futboldan Sonra En Çok Tarım 
Konuşuluyor- 11 Ocak 2021
Cumhuriyet Gazetesi: TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası’nın 
Düzenlediği “Tarım Haftası 
2021” Kapsamında Basın Ödülü 
Muhabirimiz Sefa Uyar’ın Oldu- 
12 Ocak 2021
Hasat Türk Gazetesi: Hasat Türk’e 
Anlamlı Ödül - 12 Ocak 2021
Sivil Sayfalar: Doğal Haliyle 
Korunmasına İmkân Verilmeyen 
Salda Gölü- 12 Ocak 2021
Haber Test: Tarım Haftası’nda Milli 
Gazete’ye Basın Ödülü- 14 Ocak 
2021
Beyzade Haber: Tarım 
Haftası’nda Milli Gazete’ye Basın 
Ödülü- 14 Ocak 2021
Başkent Gazetesi: “Asıl Sorunlar 
Üzerine Tartışılmıyor”- 14 Ocak 
2021
Risale Haber: Türkiye’de Kuraklık, 
Orta Doğu’da Yeni Çatışmalar 
İçin Tetikleyici Olacak- 14 Ocak 
2021
Tarla Sera Dergisi: Borç Üreticinin 
Kamçısı- Ocak 2021
Sivaskızılırmak.Net: Artan Fiyatlar 
İthalatla Terbiye Edildi...!- 14 
Ocak 2021
Aydınlık Gazetesi: ‘Zararı Yunuslar 
Değil İnsanlar Veriyor’- 15 Ocak 
2021
Ulak News: ‘Zararı Yunuslar Değil 
İnsanlar Veriyor’- 15 Ocak 2021
Deutsche Welle Türkçe (Dw) 
Haber: Türkiye’nin Buğday 
Politikası Ne Kadar Sürdürülebilir?- 
15 Ocak 2021
Gözlem Gazetesi: Web 
Editörümüz Murat Büyükyılmaz, 
ZMO Basın Ödülü’ne Değer 
Bulundu- 15 Ocak 2021
Antalya Günden Gazetesi: Bir 
Devrin Sonu- 15 Ocak 2021
Yeniçağ Gazetesi: Pahalı Buğday 
İthalatı Ekmeğe Zam Alarmı- 17 
Ocak 2021
Sözcü Gazetesi: Gıdada Aracı 
Vurgunu- 19 Ocak 2021
Yeniçağ Gazetesi: Bill Gates, 
Tarım Arazilerini Topluyor!- 19 
Ocak 2021
Ekonomigazetesi.Com: Gıda 
Fiyatlarına Aracı Darbesi- 19 
Ocak 2021
Yeni Gaste: Gıdada Aracı 
Vurgunu- 19 Ocak 2021
Haberhattı.Com: Gıda Fiyatlarına 
‘Aracı Darbesi!- 19 Ocak 2021
Yazarusta.Com: Gıdada Aracı 
Vurgunu: Acil Müdahale Çağrısı- 
19 Ocak 2021
Gerçek Gündem Gazetesi: 
Gıdada Aracı Vurgunu: Acil 
Müdahale Çağrısı- 19 Ocak 

2021
Financer News: Gıdada Aracı 
Vurgunu: Soğanı 50 Kuruşun 
Altına Alıp 3 Liradan Fazlaya 
Satma Peşindeler- 19 Ocak 2021
Ülkedehaber.Com: Gıda 
Fiyatlarını ‘Aracılar’ Katlıyor!- 19 
Ocak 2021
Gıda Tarım: Gıdada Aracı 
Vurgunu- 19 Ocak 2021
Sputnik News: Gıda Fiyatlarını 
‘Aracılar’ Katlıyor: Soğanı 50 
Kuruşun Altına Alıp 3 Liradan 
Fazlaya Satma Peşindeler- 19 
Ocak 2021
Demokrat TV: Gıda Sektöründe 
Artan Yasadışı Stok ve Aracılığa 
Acil Müdahale Çağrısı- 19 Ocak 
2021
Para Analiz: Çetin Ünsalan Yazdı: 
Fırsatçı Tanıdık mı?- 20 Ocak 
2021
Reel Piyasalar: Fırsatçı Tanıdık 
mı?- 20 Ocak 2021
Üçnokta.Com: Fırsatçı Tanıdık 
mı?- 22 Ocak 2021
Oda TV: Bu Ülkemiz Tarımına 
Vurulan Bir Darbedir- 24 Ocak 
2021
Milli Gazete: Buğdayda Tehlike 
Çanları Çalıyor- 24 Ocak 2021
Aydınlık Gazetesi: Ucuz Gıda İçin 
Yol Haritası- 24 Ocak 2021
Sözcü Gazetesi: Buğdayda 
Tehlike Çanları Çalıyor- 24 Ocak 
2021
Ede’de Bir Gün: Buğdayda 
Tehlike Çanları Çalıyor- 24 Ocak 
2021
Aykırı.Com: Toprak Mahsulleri 
Ofisi’nin Son Raporuna Göre 
Buğdayda Tehlike Çanları 
Çalıyor- 24 Ocak 2021
Ulak News: Bu Ülkemiz Tarımına 
Vurulan Bir Darbedir- 24 Ocak 
2021
Karadeniz Ekspres: Buğdayda 
Tehlike Çanları Çalıyor- 24 Ocak 
2021
Tarım Pusulası: Buğdayda Tehlike 
Çanları Çalıyor- 24 Ocak 2021
Dobra Haber Ajansı: Buğdayda 
Tehlike Çanları Çalıyor- 24 Ocak 
2021
Veryansın TV: Buğdayda Alarm 
Zilleri Çalıyor- 24 Ocak 2021
Bir Gün Gazetesi: Gezen 
Tavuktan GDO’lu Tavuğa- 26 
Ocak 2021
Cumhuriyet Gazetesi: Bakanlık 
GDO’lu Yeme Onay Verdi.- 26 
Ocak 2021
Sözcü Gazetesi: Gübre Fiyatı 
Uçtu, Yeni Zamlar Kapıda .-26 
Ocak 2021
Milli Gazete: Gübre Fiyatı Uçuşa 
Geçti! Yeni Zamlar Kapıda- 26 
Ocak 2021
TV5.com.tr: Yüzde 80 Zammın 
Ardından Yeni Zam Kapıda .- 26 
Ocak 2021
Cumhuriyet Gazetesi: Tarımı Dışa 
Bağımlı Hale Getiren İktidar Gıda 
Fiyatlarından Yakınıyor- 28 Ocak 
2021
3T Haber: TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Başkanı 
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Baki Remzi Suiçmez: Pandemi 
Sürecinde Tarım Yeterince 
Desteklenmedi- Ocak 2021
Hasat Türk Gazetesi: ‘Kamucu 
Tarım Politikası’ Değişikliği Çağrısı- 
1/31 Ocak 2021
Evrensel Gazetesi: Tarımda 
Bağımlılık Ekildi, Zam Biçiliyor- 30 
Ocak 2021
Deutsche Welle (Dw) Haber: 
Erdogan Bekommt Turbo-Inflation 
Nicht İn Den Griff- 30 Ocak 2021
Evrensel Gazetesi: 15 Yayla 
Statüsü Kaldırılarak İmara mı 
Açılacak?- 30 Ocak 2021
Ekoloji Birliği: 15 Yayla Statüsü 
Kaldırılarak İmara mı Açılacak? 
31 Ocak 2021
Bolu Olay Gündem Gazetesi: 
Yayla Statüsü Kaldırılan Yerler 
Ayağa Kalktı- 31 Ocak 2021
Gazete Karınca: İmara Açılabilir 
Endişesi: Üç İlde 15 Yaylanın 
Statüsü Kaldırıldı- 31 Ocak 2021
Yaşam İçin Gıda: İşte Gıda 
Fiyatlarındaki Artışın Nedenleri…- 
3 Şubat 2021
Son Söz Gazetesi: Suiçmez: 
Kamucu Tarım Politikaları Şarttır- 4 
Şubat 2021
Başkent Gazetesi: Gıda Krizi 
Kapıda- 4 Şubat 2021
3T Haber: Pandemi 
Sürecinde Tarım Yeteri Kadar 
Desteklenmedi.-Ocak 2021
Sözcü Gazetesi: Dolar Artınca 
Zam Var, Düşünce Ses Yok - 6 
Şubat 2021
Antalya Gündem Gazetesi: 
Tarımda 200 Milyon Borç- 5 
Şubat 2021
Gazete Manifesto: “Aya 
Çıkıyoruz” Ama Ayçiçek Yağı 
Alamıyoruz!- 12 Şubat 2021
Independent Türkçe: Tarımda 
Tefecilik Yeniden Tırmanışta… 
Borcunu Ödeyemeyen, Yeni 
Kredi Alamayan Çiftçiler 
Tefecilerin Eline Düşüyor- 17 
Şubat 2021
Tükenmez Haber: Borcunu 
Ödeyemeyen Çiftçiler, Tefecilerin 
Eline Düşüyor- 17 Şubat 2021
Dünya Gazetesi: Patateste ‘Ekim’ 
Sıkıntısı!- 18 Şubat 2021
Hasat Dergisi: “Borç Sarmalına 
Düşen Üretici, Bu Yıl Patates 
Ekmeyecek”- 18 Ocak 2021
Paraanaliz.Com: Tarımda 
Tefecilik Hortladı- 18 Şubat 2021
Gıda Tarım Dergisi: Patateste 
‘Ekim’ Sıkıntısı!- 18 Şubat 2021
Yeni Mesaj Gazetesi: Çiftçilerin 
Borçları, Hükümetten Tahsil 
Edilmeli- 18 Şubat 2021
Endependent Türkçe: Üretici 
Ekimde Zorlanıyor, Patateste De 
İthalat Kapıda- 18 Şubat 2021
Dünya Gazetesi: Sigortalı Çiftçi 
Sayısı Son 10 Yılda Yüzde 50 
Geriledi - 22 Şubat 2021
Ulusalkanal.Com: Gıda 
Fiyatındaki Artış Nasıl 
Engellenecek?- 22 Şubat 2021
Antalya Gündem Gazetesi: 
Tarımda Borç Batağı Büyüyor- 25 
Şubat 2021

Üçnokta.Com: Çevrimiçi Söyleşi: 
“Salda Gölü’nde Neler Oluyor” 
27 Şubat’ta...- 26 Şubat 2021
Deutsche Welle Türkçe: 37 Temel 
Gıdada Zam Asgari Ücretten 
Fazla- 27 Şubat 2021
Cumhuriyet Gazetesi: Mısır ve 
Soyada Süresi Dolan Kararların 
Yerine Hız Kesmeden Yeni 
Onaylar Çıktı- 28 Şubat 2021
Hak Söz Haber: 37 Temel Gıdada 
Zam Asgari Ücretten Fazla - 28 
Şubat 2021
Onedio.Com: Tarım Bakanlığı, 
GDO’lu 1 Mısır ve 4 Soya 
Çeşidine Onay Verdi- 28 Şubat 
2021
Yeni Mesaj Gazetesi: Temel Gıda 
Zamları Asgari Ücreti Katladı- 28 
Şubat 2021
Pencere TV: Mısır Ve Soyada 
Süresi Dolan Kararların Yerine 
Anında Yeni Onaylar Çıktı- 28 
Şubat 2021
KRTTV.Com: İktidar Krizi Gizlemek 
İçin GDO’ya Sığındı- 28 Şubat 
2021
Genç Bilim Haber Portalı: 37 
Temel Gıdada Zam Asgari 
Ücretten Fazla- 28 Şubat 2021
Ege’nin Sesi: İktidar Krizi Gizlemek 
İçin GDO’ya Sığındı!- 28 Şubat 
2021
Hertaraf.com: 37 Temel Gıdada 
Zam Asgari Ücretten Fazla- 1 
Mart 2021
Bursaarena.Com: 37 Temel 
Gıdada Zam Asgari Ücretten 
Fazla- 1 Mart 2021
Gıda Teknolojisi Dergisi: Tarım Ve 
Gıdayı Bekleyen Büyük Tehlike 
Kuraklık- Şubat 2021
Reelpiyasalar.Com: Tarım 
Sektöründe De İş Cinayetlerine 
Son- 3 Mart 2021
Sol Haber: Söyleşi | ZMO Başkanı 
Baki Suiçmez: Çiftçinin Borcu 
34 Milyar TL’den 138 Milyar TL’ye 
Yükseldi- 3 Mart 2021
Gıda Tarım: Ziraat Mühendisleri 
Odası: Tarım Sektöründe De İş 
Cinayetlerine Son…- 5 Mart 2021
Yaşam İçin Gıda: Ziraat 
Mühendisleri Odası: Tarım 
Sektöründe De İş Cinayetlerine 
Son…- 3 Mart 2021
Hasat Türk Gazetesi: Tarımda 
Kadının Çok Yönlü Rolü Var- 1-30 
Mart 2021
Aydın Güncel Haber TV: Büyük 
Menderes Havzasında JES 
Gerçeği- 9 Mart 2021
Evrensel.Net: TMMOB: JES’ler 
Büyük Menderes Havzasında 
Tahribat Yaratıyor- 10 Mart 2021
Ekoloji Birliği: TMMOB: JES’ler 
Büyük Menderes Havzasında 
Tahribat Yaratıyor- 11 Mart 2021
Pencere TV: Ziraat Mühendisleri 
Odası’ndan, ‘Ekonomi Reform 
Programı’ Eleştirisi- 14 Mart 2021
Yeni Mesaj Gazetesi: Tarım 
Sektörüne Üvey Evlat Muamelesi- 
14 Mart 2021
Hbrma Haber: TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası’ndan, 
‘Ekonomi Reform Programı’ 
Eleştirisi- 14 Mart 2021

İstanbul Ses Gazetesi: Ziraat 
Mühendisleri Odası’ndan, 
‘Ekonomi Reform Programı’ 
Eleştirisi: “Tarımın Bozulan Tadını 
Çözmekten Uzak, Birkaç Harf”- 14 
Mart 2021
Cumhuriyet Gazetesi: Çiftçiye 
1325 Lira Verildi 1759 TL’den 
İthalat Yapılacak- 15 Mart 2021
ABC Gazetesi: Türkiye’de Yine 
Yabancı Çiftçi Kazanacak!- 15 
Mart 2021
Tele1 Haber: Türkiye’de Yine 
Yabancı Çiftçi Kazanacak- 15 
Mart 2021
Gün Boyu Gazetesi: TMO 115 
Bin Ton Mısır Alımı İçin 18 Mart’ta 
İhaleye Çıkacak! - 15 Mart 2021
Krttv.Com: Çiftçiye 1325 Lira 
Verildi; 1759 TL’den İthalat 
Yapılacak- 15 Mart 2021
Ege’de Bir Gün: TMO 115 Bin Ton 
Mısır Alımı İçin 18 Mart’ta İhaleye 
Çıkacak!- 15 Mart 2021
Günlük Bakış: Çiftçiye 1325 
Lira Verildi; 1759 TL’den İthalat 
Yapılacak- 15 Mart 2021
Gaziantep Sabah Gazetesi: 
Çiftçiye 1325 Lira Verildi, 1759 
TL’den İthalat Yapılacak- 15 Mart 
2021
Gazete Rüzgarlı: Ziraat 
Mühendisleri Odası’ndan, 
‘Ekonomi Reform Programı’ 
Eleştirisi: “Tarımın Bozulan Tadını 
Çözmekten Uzak, Birkaç Harf”- 15 
Mart 2021
Antalya 3t Gazetesi: Yine 
Yabancı Çiftçi Kazanacak- 15 
Mart 2021
Gıda Tarım: Çiftçiye 1325 
Lira Verildi 1759 TL’den İthalat 
Yapılacak- 15 Mart 2021
Turkish News Agency: Çiftçiye 
1325 Lira Verildi 1759 TL’den 
İthalat Yapılacak- 15 Mart 2021
Gerçek Gündem: Yine Yabancı 
Çiftçi Kazanacak- 15 Mart 2021
Şafak Gazetesi: Tarım 
Sektöründeki Gerileme Had 
Safhada- 17 Mart 2021
My Fikirler: Devlet Destekli Tarım 
Sigortaları Sistemi Büyümeyi 
Sürdürdü- 17 Mart 2021
Ticaret Gazetesi: “Bakanlığın 
Görevi Kiralamak Değil 
Korumak”- 19 Mart 2021
Sözcü Gazetesi: Enflasyonu 
‘Biber’ Gibi Patlatan Vurgun- 20 
Mart 2021
Başkent Gazetesi: “Tarımın Adı 
Var Tadı Yok”- 20 Mart 2021
Halkın Habercisi: Pandemi 
Vurgunu, Fahiş Fiyata Kontrol 
Sözüne Rağmen Tüm Hızıyla 
Devam Ediyor!- 20 Mart 2021
Gelecek Gündem: Pandemi 
Vurgunu, Fahiş Fiyata Kontrol 
Sözüne Rağmen Tüm Hızıyla 
Devam Ediyor- 20 Mart 2021
Hasat Dergisi: “Bu Yıl Biber 
Eken Çiftçi Turnayı Gözünden 
Vurdu” Diye Düşünüyorsanız, 
Yanılıyorsunuz!- 20 Mart 2021
Bizimtv.com: “İstediği Fiyatı 
Koyuyor” Enflasyonu “Biber” Gibi 
Patlatan Vurgun!- 20 Mart 2021
Gıdatarım.com: Enflasyonu 

‘Biber’ Gibi Patlatan Vurgun- 20 
Mart 2021
Haber Türkiye: Enflasyonu ‘Biber’ 
Gibi Patlatan Vurgun- 20 Mart 
2021
Haber Verme: Enflasyonu ‘Biber’ 
Gibi Patlatan Vurgun Haberi- 20 
Mart 2021
Yeni Yaşam Gazetesi: Haysiyet- 
25 Mart 2021
İlk Ses Gazetesi: Ziraat 
Mühendislerinden Tepki: Sulak 
Alanlar Yapılaşacak!- 28 Mart 
2021
Ulusal.com.tr: Ziraatçılardan 
Sigorta Uyarısı- 28 Mart 2021
Vira Trabzon: TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası : ”Kazdağları, 
Sözde Ekoturizmcilerin Yoğun 
Baskısı Altında Nefes Alamıyor”- 
31 Mart 2021
Bir Gün Gazetesi: Maden 
Şirketinin Çabası Nafile- 01 Nisan 
2021
Duruş Gazetesi: Ziraat 
Mühendisleri Odası: Maden 
Şirketinin Çabası Nafile- 1 Nisan 
2021
Yapı.com: Maden Şirketinin 
Çabası Nafile- 01 Nisan 2021
Bir Gün Gazetesi: Yayla 
Statüsünden Rant Statüsüne- 02 
Nisan 2021
Sonsöz.com: Suiçmez: 
Kazdağları Dünya Mirası Olarak 
Titizlikle Korunmalıdır- 05 Nisan 
2021
Bloomberg HT: Alıcı 
Bulunamayan Tonlarca Soğan, 
Elma ve Limon da Depolarda 
Çürüyor- 07 Nisan 2021
Haberik: Alıcı Bulunamayan 
Tonlarca Soğan, Elma ve Limon 
da Depolarda Çürüyor- 07 Nisan 
2021
Tüm Haberler.Com: Tonlarca 
Limon, Soğan ve Elma 
Depolarda Çürüyor!- 07 Nisan 
2021
Memurlar.Net: Alıcı Yok! Tonlarca 
Soğan, Elma, Limon Depolarda 
Çürüyor- 07 Nisan 2021
Gıda Tarım: Alıcı Bulunamayan 
Tonlarca Soğan, Elma ve Limon 
da Depolarda Çürüyor- 08 Nisan 
2021
Walltyper.Com: Alıcı Yok! 
Tonlarca Soğan, Elma, Limon 
Depolarda Çürüyor- 07 Nisan 
2021
Haber Global: Geçen Ramazan 
Öncesi Fiyatlar Neydi, Şimdi Ne? 
09 Nisan 2021
Deutsche Welle (DW): TMO 
Çiftçinin Elinde Kalan Soğan ve 
Patatesi Alıyor- 10 Nisan 2021
Reel Haber Ajansı: TMO Çiftçinin 
Elinde Kalan Soğan ve Patatesi 
Alıyor- 11 Nisan 2021
Tarımdan Haber: Ziraat 
Mühendisleri Odasından Önemli 
Duyuru: Mahkeme Yeniden 
Durdurdu-11 Nisan 2021
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ADANA

Adana Şube Kurucu Başkanımız Akın 
ÖZDEMİR, öldürülüşünün 42. yılında 
anısına düzenlenen online panel ile 
anıldı. ZMO youtube kanalından canlı 
olarak yayınlanan ve moderatörlüğünü 
Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT’un yaptığı “Türkiye`nin Tarımsal 
Potansiyeli, Örgütlenme ve Pazarlama 
Sorunları, Çözüm Önerileri” başlıklı panele 
Akın Özdemir’in eşi Mine ÖZDEMİR, 
ZMO Başkanımız Baki Remzi SUİÇMEZ, 
önceki dönem ZMO Başkanımız Gökhan 
GÜNAYDIN, İstanbul Şube Başkanımız Murat 
KAPIKIRAN konuşmacı olarak katıldı. 

Panelin açılış konuşmasını yapan Adana 
Şube Başkanımız KORKUT, Akın Özdemir’in 
öldürüldüğü 18 Aralık 1978 tarihine kadar 
kır emekçilerinin ve ziraat mühendislerinin 
sesi olduğuna vurgu yaparak şöyle 
konuştu:  “Akın Özdemir Ziraat Mühendisi 
idi, şair idi, sanatçı idi, örgütçü idi. Akın 
Özdemir bu ülkenin yiğit bir insanıydı. 
İlerici, devrimci, demokrat, mücadeleci, 
önder bir insandı. Topraksız köylüleri, yoksul 
üreticileri, tarım işçilerini örgütlüyor, sömürü 
düzenine karşı demokratik kooperatifler 
yoluyla bir araya gelerek emeklerinin ve 
topraklarının sahibi yapmaya çalışıyordu. 
Eğitim sistemini eleştiriyor, “İnsanı aç, 
toprağı aç, hayvanı aç olan bir ülkede 
kutlama yapılmaz, olsa olsa hesaplaşılır” 
diyordu. Bizler meslektaşları olarak 
özlemlerine, hedeflerine, mücadelesine 
sahip çıkmayı görev biliyor, Akın Özdemir’i 
ölümünün 42. yılında özlem ve saygıyla 
anıyoruz.”

Etkinliğimiz Akın Özdemir Parkı’ndaki anıta 
karanfil bırakılması ve mezarı başındaki 
anma ile son buldu.  

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
ihraç edilecek portakala yüzde 100 
analiz zorunluluğu getirmesinin üretici 
ve ihracatçıya büyük zarar vereceğini 

belirterek “Tarım ve Orman Bakanlığı aldığı 
karar ile ihraç edildiği ülkeye bakılmaksızın, 
yurt dışına gönderilen portakalın 1 Ocak 
2021 itibariyle yüzde 100 analize tabi 
tutulmasına karar verdi. İhracat yaptığımız 
ülkelerin böyle bir talebi yokken, artan 
portakal fiyatları düşürmek için sezon 
ortasında alınan bu karar üreticiyi de 
ihracatçıyı da üzmüştür” dedi. 

Adana Şubemiz, Tarım Öğretiminin 175. 
Yılını düzenlenen törenle kutladı. Tarım 
Öğretiminin 175. yılı nedeniyle düzenlenen 
kutlama etkinliği Atatürk Anıtı’na çelenk 
konulup, saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı’nın okumasıyla başladı. Atatürk 
Parkı’nda gerçekleşen törene Cumhuriyet 
Halk Partisi Adana Milletvekili Ayhan 
BARUT, Adana Şube Yönetim Kurulumuz, 
akademisyenler, ziraat mühendisleri 
ve öğrenciler katıldı. Etkinlikte konuşan 
Adana Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT, 
tarım öğretiminin bu topraklar üzerinde 
bundan 175 yıl önce, 1846 yılında Yeşilköy 
Ayamama çiftliğinde başladığını belirterek, 
Cumhuriyetle birlikte 1933 yılında kurulan 
Yüksek Ziraat Enstitüsü ile çağdaş bir 
zemine oturmuş ve günümüze kadar 
gelmiştir, dedi.

İYİ Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Şule GÖK TÜDEŞ, İYİ Parti Seyhan 
İlçe Başkanı Misal BOLAT ve beraberindeki 
heyet 17 Şubat 2021 tarihinde Adana 
Şubemizi ziyaret etti. Şube Başkanımız 
Feyzullah KORKUT’un ev sahipliğinde 
gerçekleşen görüşmede Çukurova 
tarımının sorunları ve artan gıda fiyatları 
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 
Görüşmeye Şube Saymanımız Ahencan 
TAYAKISI ile Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim 
BAKLACI katıldı. 

Adana Şube Başkanımız Feyzullah KORKUT 
ve yönetim kurulu üyelerimizle birlikte Vali 
Süleyman ELBAN’a nezaket ziyaretinde 
bulundu. Valilik Makamında gerçekleşen 
ziyarette konuşan Şube Başkanımız 
Feyzullah KORKUT, Adana Valisi Süleyman 
ELBAN’a hayırlı olsun dileğinde bulunarak 

Adana tarımı hakkında bilgi verdi. Ziyarette 
Şube Saymanımız Ahencan TAYAKISI, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz İbrahim BAKLACI, 
Gamze TUĞRUL, Berna ÜNSAL hazır 
bulundu. 

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan 
Danışmanı, Bursa Milletvekili Orhan SARIBAL 
ve Adana Milletvekillerimiz Ayhan BARUT 
ile Müzeyyen ŞEVKİN, Adana Şubemizi 
ziyaret etti. Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT’un ev sahipliğinde gerçekleşen 
ziyarete Yönetim Kurulu Üyelerimiz Hüsniye 
GÜL, Ahencan TAYAKISI, İbrahim BAKLACI, 
Berna ÜNSAL ve geçmiş dönem şube 
başkanlarımız katıldı.

Adana Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Hüsniye GÜL, Çukurova’da 3300 yıl önce 
Hitit Kraliçesi Pudihepa ile başlayan 
kadının mücadelesinin bereketli toprakların 
kadınlarına ilham olmuştur, dedi. 8 
Mart Emekçi Kadınlar Günü öncesinde 
farkındalık yaratmak için kırsalda zor 
şartlarda çalışan kadın tarım işçilerini 
ziyaret eden Adana Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Hüsniye GÜL, Berna ÜNSAL ve 
kadın ziraat mühendisi adayları önce 
bir fide üretim tesisinde çalışan kadınları 
daha sonra da tarla ve paketlemede 
çalışan kadın işçileri ziyaret ettiler. 
Ziyaretler sırasında kadınlarla sohbet 
edip sorunlarını dinleyen GÜL, ülkemizde 
ilk kez 1921 yılında kutlanan 8 Mart’ın 
1975 yılında Birleşmiş Milletler‘in “Dünya 
Kadınlar Günü” olarak kabul etmesiyle 
birlikte sokağa taşındığını ve daha yaygın 
olarak kutlanmaya başlandığını söyledi. 
GÜL şöyle konuştu: “Türkiye’nin ekonomik, 
sosyal ve siyasi alanlarda ilerlemesi 
kadının toplum içinde, toplumsal değerler 
sisteminde, sanayi ve hizmetlerde hak 
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ettiği yere ulaşmasıyla doğru orantılıdır.  
Nüfusun yarısını oluşturan kadınların iş ve 
toplum hayatına katılması ve özellikle zor 
koşullarda çalışma ve yaşam mücadelesi 
veren kırsal alandaki kadınların sorunlarının 
çözümü önem taşımaktadır. Ayrıca, 
Türkiye’de tarımda çalışan kadın nüfusunun 
fazlalığı, bu alanda ele alınması gereken 
bir diğer önemli husus olarak belirmektedir. 
Çünkü, bu nüfusun çok büyük bir 
çoğunluğu sosyal güvenlikten yoksun ve 
kayıt dışı çalışan nüfus olup, kırsal alanda 
da en zor koşullarda çalışmaktadırlar.”

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT, İmamoğlu ilçesindeki iş yerinde 
saldırıya uğrayan ziraat mühendisi 
Mustafa TÜMER’i darbeden şüphelilerin 
serbest bırakılmasına tepki gösterdi. 
KORKUT, tarımın öneminin arttığı bir 
dönemde, üreticilere hizmet veren ziraat 
mühendislerinin sürdürülebilir üretim 
zincirinin en önemli halkası olduğunu 
söyledi. İmamoğlu ilçesinde saldırıya 
uğrayan meslektaşlarının iş yeri önünde 
bir araya gelen ziraat mühendisleri adına 
konuşan Şube Başkanı Feyzullah Korkut, 
İcra aşamasında olan, alacağını tahsil 
etmekten başka bir amacı olmayan, 
meslektaşları Mustafa Tümer’in, iş yerinde 
borçlu ve yakınları tarafından darp 
edildiğini belirtti. 

Adana Şube Başkanımız Feyzullah 
KORKUT yaşamın vazgeçilemez unsuru 
olan suyun, dünyadaki kadim önemini 
koruduğunu, sadece Türkiye’de değil 
evrensel ölçekte suyun göz ardı edilemez 
niteliğe sahip olduğunu söyledi.   Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulu’nun 1993 yılı Aralık 
ayında aldığı bir kararla her yılın 22 
Mart gününün “ Dünya Su Günü” olarak 

kutlandığını ifade eden KORKUT, Dünya 
Su Günü’nün hedefinin hızlı kentsel nüfus 
artışı, sanayileşme ve iklim değişikliği, artan 
gıda ihtiyacı etkisinde uluslararası ilgiyi su 
konusuna çekmek olduğunu belirterek 
şöyle konuştu: “Türkiye su zengini bir ülke 
değildir. Türkiye, orta risk grubunda su 
stresi çeken bir ülke konumundadır. 2018 
yılı verilerine göre Türkiye’de kişi başına 
düşen yıllık kullanılabilir su miktarı 1400 m³ 
olup, su kıtlığı ile karşı karşıya olan ülkeler 
arasındadır ve 2040 yılında Türkiye’de 
nüfusun 100 milyona yükseleceği tahmin 
edilmekte olduğundan söz konusu 
dönemde kişi başına 1120 m³ kullanılabilir 
su miktarı düşecektir.”

Adana Barosu, Adana Tabip Odası, 
TMMOB Adana İKK, DİSK Çukurova Bölge 
Temsilciliği ve KESK Adana Şubeler 
Platformu’nun çağrısı ile Atatürk Parkı’nda 
bir araya gelen demokratik kitle örgütleri 
basın açıklaması yaparak İstanbul 
Sözleşmesi’nin feshini kabul etmediklerini 
söylediler. Adana Şube Başkanımız 
Feyzullah KORKUT, Şube II. Başkanımız Erol 
SALMAN ve Şube Yazmanımız Hüsniye 
GÜL’ün de katılarak destek verdiği ortak 
açıklamada şöyle denildi: “Kadınlara 
Yönelik Şiddet ve Aile İçi Şiddetin 
Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye 
İlişkin Avrupa Konseyi Sözleşmesi, kısa 
adıyla İstanbul Sözleşmesi, 45 ülke ve 
Avrupa Birliği tarafından imzalanan, 
kadına yönelik şiddet ve aile içi şiddeti 
önleyen, bununla mücadelede temel 
standartları ve devletlerin bu konudaki 
yükümlülüklerini belirleyen Avrupa Konseyi 
tarafından hazırlanan uluslararası insan 
hakları sözleşmesidir. İstanbul sözleşmesi; 
uzun yıllardır sürdürülen kadın hakları 
mücadelesi ve kazanımlarının ürünüdür. 
Türkiye Cumhuriyeti laik bir hukuk devletidir. 
İstanbul sözleşmesi yürürlükte olup, 
uygulanmaya devam edecektir. Temel 
hak ve özgürlükleri ortadan kaldırmaya 
yönelik gördüğümüz bu girişim karşısında 
herkesi bu mücadeleye destek vermeye 
ve dayanışmaya çağırıyoruz.

ANTALYA 
Gazete, TV Programları ve Röportajlar:

15.12.2020 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Antalya Hilal Gazetesine 
verdiği röportajında, Antalya’da yaşanan 
sel felaketi sonrasında çiftçilerin zor 
durumda olduğunu dile getirdi. Acilen 
zararlarının tespit edilip, nakdi yardımların 
yapılması gerektiğini belirtti.

15.12.2020 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN Kaktüs Haber röportajında, 
kötü hava şartlarından dolayı zarar gören 
çiftçilerimizin yanında olmamız gerektiğini 
dile getirdi.

15.12.2020 tarihinde, Şube Başkanımız 

Vural ŞAHİN, Agro TV’de yayınlanan 
Agro TV ile Günaydın programının canlı 
yayın konuğu oldu. Programda Şahin, 
Antalya’da yaşanan sel felaketi sonrası, 
oluşan zararın ne kadar çok olduğunu dile 
getirdi ve alınması gereken tedbirlerden 
bahsetti.

15.12.2020 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Kanal V’de yayınlanan Ali 
BULDU ile Kanal V Ana Haber programının 
konuğu oldu.  Antalya ve ilçelerinde 
şiddetli yağıştan dolayı zarar gören 
üreticilerin zor durumda olduğunu dile 
getirdi. TARSİM sigortası bu yıl çiftçiye hibe 
edilsin önerisinde bulundu.

25.12.2020 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Antalya Hilal Gazetesi’ndeki 
röportajında, pandemi koşulları nedeni ile 
sıkıntılı günler geçiren meslektaşlarımıza, 
ruhsat yenileme süresi ve para cezaları 
konusunda Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından kolaylık sağlanması gerektiğini 
söyledi.

25.12.2020 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN Köy TV’de yayınlanan Köylü 
Soruyor programının konuğu oldu. 
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Programda, Antalya tarımı, sorunları ve 
çözüm önerileri değerlendirildi.

11.01.2021 tarihinde, 10 Ocak Tarımsal 
Eğitimin 175. yılı kutlama etkinlikleri 
kapsamında, Kanal V “ Gündem Özel” 
de canlı yayına katıldık. Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Akdeniz Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa ERKAN ve 
Antalya Tarım ve Orman İl Müdürü Gökhan 
KARACA’nın katıldığı programda, Ziraat 
Fakültelerindeki eğitim öğretim, istihdam, 
üretim ve sektör sorunları konuşuldu.

18.01.2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, 18 Ocak 2021 tarihinde, 
Akdeniz Manşet Gazetesine verdiği 
röportajında, Rusya’nın domates ve 
biberde Antalya ve İzmir’den ihracatı 
durdurmasının, üreticinin ve tarım 
paydaşlarının moralini bozduğunu ifade 
ederek durumun Covid-19 değil siyasi 
olduğunu belirtti.

18.01.2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Akdeniz’de Yeniyüzyıl 
Gazetesindeki röportajında, Rusya’nın 
domates ve biberde Antalya ve İzmir’den 
ihracatını durdurmasının üreticiyi zor 
duruma düşürdüğünü, bir an önce ihracat 
kapılarının açılması gerektiğini dile getirdi.

20.01.2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Antalya Aksu Gazetesi’ndeki 
röportajında, Rusya’nın domates ve 
biberde ihracatı durdurmasının ciddi 
sıkıntıya yol açtığını belirerek, sorunun 
çözülmezse üreticiyi zor günlerin 
beklediğini dile getirdi.

21.01.2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Gazete Duvardaki 
röportajında, domates üreticisinin dertli 
olduğunu dile getirdi, maliyeti 2,5 lira olan 
domatesin haldeki satış fiyatının 1,5 lira 
olduğunu belirtti.

27.01.2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Akdeniz’de Yeni Yüzyıl 
Gazetesi’ndeki röportajında, Rusya’nın 
domates alımındaki kotayı tamamen 
kaldırması gerektiğini dile getirdi. Ayrıca 
TMMOB Antalya İKK tarafından, Düden 
Çayı’nda yaşanan kirlilik ve balık ölümlerine 
karşı bir basın bildirisi yayımlandı.

18.02.2021 tarihinde, Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN, Kanal V Ana 
Haber programında kuraklık ile ilgili 
açıklamalarda bulundu. Yanlış sulamanın 
kuraklığı tetiklediğini dile getiren Şahin, 
üreticilerimizin vahşi sulamayı bırakıp, 
kapalı sulama sistemlerine geçmelerini 
önerdi.

22.02.2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Kanal V Ana Haber 
programında, Antalya Muratpaşa 
İlçesi, Demircikara Mahallesinde içinde 
BATEM in de bulunduğu narenciye 
bahçesinin BATEM’e devredilmesi ile ilgili 

açıklamalarda bulundu.

 23.02.2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Akdeniz Gerçek Gazetesi’ne, 
Antalya Muratpaşa İlçesi, Demircikara 
Mahallesinde içinde BATEM in de 
bulunduğu narenciye bahçesinin BATEM’e 
devredilmesi ile ilgili açıklamalarda 
bulundu.

19.03.2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Sözcü Gazetesi’ne çilekteki 
şekil bozukluklarının nedeni ile ilgili 
açıklamalarda bulundu.

Basın Açıklamaları: 

04.01.2021 tarihinde,  Ziraat Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesi olarak “Portakal 
İhracatına Bakanlık Engeli” ile ilgili basın 
bildirisi yayımlandı.

08.01.2021 tarihinde, Ziraat Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesi ve Akdeniz 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığı olarak 
“ Tarımsal Öğretimin 175. Yılı” temalı basın 
açıklaması yapıldı.

26.01.2021 tarihinde, TMMOB Antalya İKK 
tarafından “ Düden Çayında yaşanan 
Kirlilik ve balık ölümleri” ne ilişkin basın 
açıklaması yapıldı.

22.02.2021 tarihinde, Ziraat Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesi olarak “Narenciye 
semtinde bulunan BATEM’ in arazisinin 
kiralanması” ile ilgili basın bildirisi 
yayımlandı.

10.03.2021 tarihinde, TMMOB Antalya 
İKK tarafından “ Narenciye Bahçesinde 
yaşanan kiralamaya ilişkin” bir basın 
açıklaması yapıldı.

29.03.2021 tarihinde, TMMOB Antalya İKK 
tarafından “ Antalya Falezleri Projesi” ne 
ilişkin bir basın açıklaması yapıldı.

Diğer Etkinlikler:

22.12.2020 tarihinde, Batı Akdeniz Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. Abdullah 
ÜNLÜ Şubemizi ziyaret etti. Ziyarette, 
tarımda son dönemlerdeki gelişmeler ile 
ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

25.12.2020 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN, Şube Saymanımız Taylan 
ÇELİKEr ve Zirai ilaç-gübre bayisi 
meslektaşlarımız Antalya Ak Parti İl 
Başkanlığı’nı ziyaret ettiler. İl Başkanı Av. 
İbrahim Ethem TAŞ ile Antalya tarımı 
konuşuldu. Zirai ilaç bayilerinin sorunları 
ve konu ile ilgili çözüm önerileri iletildi. 
Tarım ve Orman Bakanlığı’na bu sorunların 
iletilmesi rica edildi.

06.01.2021 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Mustafa 
ERKAN, Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. 
Bülent UZUN, Doç. Dr. Taki KARSLI Şubemize 
iadei ziyarette bulundular. 10 Ocak 
Tarımsal Eğitim ve Öğretimimizin 175. 
yıldönümü hazırlıkları, gerçekleştirmeyi 
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düşündüğümüz işbirliği projelerimiz ve 
tarımsal sorunlarla ilgili görüş alışverişinde 
bulunuldu.

08.01.2021 tarihinde, Antalya TARSİM 
Bölge Müdürü Mustafa Değer Şubemize 
veda ziyaretinde bulundu. Denizli TARSİM 
Bölge Müdürlüğüne atanan Mustafa 
DEĞER’e yeni görevinde başarılar diledik, 
nazik ziyaretleri için teşekkür ettik.

11.01.2021 tarihinde, 10 Ocak Tarım 
Eğitiminin 175. Yılı kutlamaları kapsamında, 
Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanlığı ile birlikte düzenlenen çelenk 
törenine katıldık. Çelenk törenine Rektör 
Yardımcısı üyemiz Prof. Dr. Cengiz Toker, 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa 
ERKAN, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Bülent 
UZUN, Doç. Dr. Taki KARSLI, Yönetim Kurulu 
üyelerimiz ve çok sayıda meslektaşımız 
katıldı.

11.01.2021 tarihinde, Antalya Toptancı 
Hal Şube Müdürlüğü’nde, Şube 
Başkanımız Vural ŞAHİN’in de katıldığı bir 
değerlendirme toplantısı yapıldı. Antalya 
Ak Parti Milletvekilleri, Ak Parti İl Başkanı, 
Antalya Tarım ve Orman İl Müdürü, 
Karantina Müdürü, BATEM Müdürü, Ziraat 
Odası Başkanı ve Hal Komisyonu Başkanın 
katıldığı toplantıda, tarımın güncel konuları 
ve sorunları değerlendirildi.

14.01.2021 tarihinde, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ASAT Genel Müdürü İbrahim 
KURT ve Genel Müdür Yardımcısı Ümit 
DABAN şubemizi ziyaret ettiler.

Ziyarette, ülkemizi ve Antalya’mızı 
tedirgin eden kuraklık sorunu görüşüldü. 
Önümüzdeki süreçte bilinçli su tüketimi ve 
tarımsal alanlarda kapalı sistem sulama 
projeleri vb. planlamalar ile ortak hareket 
etmek üzere fikir birliğine varıldı.

25.01.2021 tarihinde, Şubemiz Özel 
By Deva Çocuk-Ergen-Yetişkin Gelişim 
Merkezi ile indirimli hizmet sözleşmesi 
imzalamıştır. Dikkat eksikliği, öğrenme 
güçlüğü, davranış bozukluğu ve psikolojik 
danışmanlık alanlarında üyelerimize özel 
%15 indirim uygulanacaktır.

01.02.2021 tarihinde, 10 Ocak Tarımsal 

Öğretim Kutlamaları kapsamında, 
meslekte 30 yılını dolduran üyelerimize 
pandemi koşullarında gruplar halinde 
Şubemizde plaket töreni düzenlendi. 18 
Ocak 2021, 25 Ocak 2021 ve 1 Şubat 
2021 tarihlerinde düzenlediğimiz törene 
katılan üyelerimize plaketleri takdim edildi.

08.02.2021 tarihinde, Konyaaltı Belediye 
Başkanı Semih ESEN Şubemizi ziyaret 
etti. Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin de 
bulunduğu ziyarette, Konyaaltı ilçesindeki 
tarımsal faaliyetler konusunda fikir 
alışverişinde bulunuldu.

08.02.2021 tarihinde, şubemizi önceki 
dönem Antalya İyi Parti İl Başkanı Ahmet 
AYDIN ziyaret etti. Ziyarette, Antalya ve 
Antalya tarımı görüşüldü.

15.02.2021 tarihinde, Antalya İyi Parti İl 
Başkan Yardımcısı Ali İhsan YÜCESOY ve 
Konyaaltı İlçe Başkan Yardımcısı üyemiz 
Şükran KAYRAK Antalya İl Çevre ve Doğa 
Politikaları Başkanlığı olarak Şubemizi 
ziyaret etti. Ziyarette, Antalya tarımı, doğa 
ve çevre sorunları ile çözüm önerileri 
görüşüldü.

08.03.2021 tarihinde, Ziraat Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesi olarak, emekçi kadın 
meslektaşlarımıza ve kadın çiftçilerimize 
çiçek takdim ederek 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar gününü kutladık.

08.03.2021 tarihinde, Deva Partisi Kepez 
İlçe Başkanlığı’ndan, İlçe Başkanı Mehmet 
SİYAHKOÇ ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
şubemizi ziyaret etti.

09.03.2021 tarihinde, ATSO Başkanı Davut 
ÇETİN ve Yönetim Kurulu üyeleri şubemizi 
ziyaret etti. Ziyarette, Antalya tarımı adına 
kurumlar arası yeni projeler görüşüldü.

19.03.2021 tarihinde, Akdeniz Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki 
Besleme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Sahriye SÖNMEZ’ in daveti üzerine, 
Şube Başkanımız Vural ŞAHİN, internet 
üzerinden gerçekleşen  “Sektör Buluşması” 
na katıldı. Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 
Bölümü 4. sınıf öğrencilerinin katıldığı sektör 
buluşmasında, Şube Başkanımız Vural 
ŞAHİN, genç meslektaş adaylarımıza sektör 

ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu.

26.03.2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Tarsim Antalya Bölge Müdürlüğü’ne yeni 
atanan Gökçe Kahraman Tüketmez’i 
makamında ziyaret ettiler. Ziyarette, 
Antalya tarımının sorunları ve çözüm 
önerileri görüşüldü.

29.03.2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Vural ŞAHİN ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
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Antalya Kent Konseyi’ni ziyaret ettiler. 
Ziyarette, kent sorunları ve çözüm önerileri 
görüşüldü.

05.04.2021 tarihinde, Şubemizde 
Şube Danışma Kurulu Toplantısı 
yapıldı. Ziraat Mühendisleri Odası 47. 
Dönem delegelerimizin ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimizin katıldığı toplantıda, 
mesleğimiz ve şubemiz ile ilgili güncel 
konular görüşüldü. 

12.04.2021 tarihinde, Şubemiz ile Özel 
Termessos Hastanesi Döşemealtı Şubesi 
arasında indirimli hizmet alımı sözleşmesi 
imzalandı. Üyelerimize, genel sağlık 
muayene, tetkik ve tahlillerde %20 indirim 
uygulanacak olup, Covid PCR ve antikor 
testleri içinde, PCR Testi:145 TL Antikor Testi: 
180 TL olarak tanımlanmıştır.  

BURSA 
Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU 
09 Aralık 2020 tarihinde Bursa yerel haber 
portalı Bursa’da Bugün’ten Gülname 
PAÇA’ya Türkiye ve Bursa’nın tarımı, tarım 
üreticilerinin sorunları ile ilgili Odamız adına 
görüşlerini aktardı. İnternet ortamında 
gerçekleşen açıklamaya yazılı ve görsel 
olarak     https://www.bursadabugun.
com/haber/turkiye-de-tarim-bitiyor-
mu-ozel-haber-1361404.html linkinden 
ulaşabilirsiniz.

Bursa Şube Başkanımız Erkan YASLIOĞLU, 
“Biz eğer üretimin artmasını istiyorsak, 
gençleri köye gönderecek projeler 
yapmamız lazım. Bunun içinde üretimin 
desteklenmesi ve sosyal imkânların 
sağlanması gerek. Küçük sistemler 
üretimler çekilirse, daha büyük üreticiler 
gelebilir. Yabancı şirketler gelirse bu durum 
iyi olmaz” dedi. (Türkiye’de Tarım Bitiyor 
Mu?  (Özel Haber))

Bursa Şube Başkanımız Erkan YASLIOĞLU, 
“Bursa’da bunun en bilinen nedeni 
tarladaki fiyatla pazar ve marketteki fiyat 
arasında uçurumların olması. Ne yazık ki 
bu duruma hala daha çözüm üretilemedi. 
Üreticilerin yaş ortalaması giderek artıyor. 
Artık genç nüfusu köylerde tutamıyoruz. 
Bu çok önemli bir problem ve Türkiye bu 
açıdan tehlikede. Yani köylerde üretim 
yapacak genç nüfus azalıyor. Bu sorun 
için detaylı çalışmalar yapılmalı” şeklinde 
konuştu.

Erkan YASLIOĞLU, “Zeytinin hasadı başladı, 
hatta yavaş yavaş bitmek üzere. Zeytinde, 
11 yılın zeytinyağında 7 yılın en düşük 
üretimi gerçekleşiyor. Destekler yetersiz ve 
beklenen etkiyi yapmadı. Ulusal Zeytin ve 
Zeytinyağı Konseyi, 1998 yılında ilk defa 
40 cent olarak verilmeye başlanan primin 
günümüzde 10 cente kadar düştüğü 
dikkate alınarak zeytinyağına verilen primin 
en az kilo başına 3.5 lira, dane zeytine 
ise 70 kuruş olarak günümüz koşullarına 

göre güncellenmesini önerdi. 25 Kasım 
2020 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 
Cumhurbaşkanlığı Kararı ile 1 Temmuz 
2021 tarihine kadar geçerli olmak üzere 
ham ayçiçeği yağı ithalatında alınan 
yüzde 36 gümrük vergisi yüzde 3’e, ton 
başına alınan 280 euro olan Toplu Konut 
Fonu ödemesi 60 euroya düşürüldü. Artan 
ayçiçeği yağı fiyatlarını düşürmek için 
devlet gümrük vergilerinden vazgeçiyor. 
Önce ayçiçeği tohumunda vergiler 
sıfırlandı. Şimdi de ham yağda vergi 
yüzde 3’e düşürüldü. Ancak yapılan bu 
düzenlemeler fiyatları düşürmediği gibi, 
ithalatı daha da pahalı hale getiriyor” 
ifadelerine yer verdi. (Gülname Paça / 
Bursa’da Bugün Haber) 

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından 24 Aralık 2020 tarihinde Bursa 
Akademik Odalar Birliği (BAOB) ortak 
salonunda Bursa kenti için önemli olan 
Yunuseli Eski Havaalanı ile ilgili basın 
açıklaması gerçekleştirildi. Açıklamayı, 
TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu adına 
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Bursa Şube 
Başkanı Necla ÖZKAPLAN YÖRÜKLÜ yaptı. 
Basın toplantısına Odamız adına Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU, 2. 
Başkanımız Dr. Fevzi ÇAKMAK, saymanımız 
Serkan DURMUŞ ve önceki dönem Şube 
Başkanlarımızdan Prof. Dr. Ertuğrul AKSOY 
katıldılar.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU 
Bursa yerel haber portalı ‘Bursada 
Bugün’den Ezgi Kayı’ya kuraklık ve su 
krizi ile ilgili açıklamalarda bulundu.  
Haberin ayrıntıları ve linki aşağıdaki 
gibidir.https://www.bursadabugun.com/
video/2030-yilinda-su-fakiri-olabiliriz-ozel-
haber-129809.html

“Kuraklık kapımıza dayandı” diyerek 
söze başlayan Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU, 
“Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine 
göre Türkiye, su tarım yılı baz alındığında 
bizim de içinde bulunduğumuz batı 
bölgelerinde şiddetli kuraklığı yaşıyor. 
Bursa’da yaşanan kuraklık da Gölbaşı 
Göleti’ndeki  suyun çekilmesiyle gün 
yüzüne çıktı. İçme suyu barajlarımızda da 
doluluk oranı azaldı, BUSKİ’nin verilerine 

göre 19 Aralık 2020 itibariyle Doğancı 
Barajı doluluk oranı yüzde 32, Nilüfer 
Barajı’nda da yüzde 5 düzeyinde. Şu 
anda meteorolojik kuraklığı yaşıyoruz 
böyle devam ederse ve beklenen yağışlar 
gelmezse bu daha kötüye gidip hidrolojik 
kuraklığa dönüşecek ve hiç istemediğimiz 
tarımsal kuraklıkla karşı karşıya kalacağız” 
şeklinde konuştu.

Türkiye’de tarım öğretiminin başlanmasının 
175. yılı Bursa Uludağ Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi, TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Bursa Şubemiz, TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi ve 
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Bursa 
Şubesi ile düzenlenen etkinliklerle kutlandı. 
Etkinlikler; 11 Ocak 2021 tarihinde saat 
09.30‘da Bursa Uludağ Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi, TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Bursa Şubesi ve TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi adına 
Bursa Uludağ Üniversitesi Atatürk Anıtı’na 
çelenk konulması ile başladı. Dünyada ve 
Türkiye’de yaşanan Covid-19 pandemisi 
nedeniyle online olarak 10.30’da 
devam eden etkinlikte TMMOB Peyzaj 
Mimarları Odası Bursa Şube Başkanı 
Necla YÖRÜKLÜ ÖZKAPLAN, TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şube 
Başkanı Serkan DURMUŞ, TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU, Bursa Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
İlhan TURGUT ve Bursa Uludağ Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. A. Saim KILAVUZ açılış 
konuşmaları gerçekleştirdi. Konuşmaların 
ardından etkinliğin çağrılı konuşmacısı 
Ziraat Fakülteleri Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 
(ZİDEK) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Gökhan SÖYLEMEZOĞLU bir sunum 
gerçekleştirdi.  Sunum sonrası pandemi 
nedeniyle bu yıl gerçekleştiremediğimiz 
B.U.Ü. Ziraat Fakültesi’nde akademik 
aşama yapanlara, meslekte 50 ve 30 
yılını tamamlamış Ziraat Mühendisleri 
Odası, 30 yılını tamamlamış Gıda 
Mühendisleri ve Peyzaj Mimarları Odası 
üyemiz meslektaşlarımıza plaketlerinin 
sunumlarının önümüzdeki yıl verileceği 
duyurularak ve kendileri kutlanarak tören 
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sona erdi. Etkinliğe Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Erkan YASLIOĞLU, II. Başkanımız Dr. Fevzi 
ÇAKMAK, saymanımız Serkan DURMUŞ, 
Yönetim Kurulu üyemiz Doç. Dr. Barış Bülent 
AŞIK ve üyelerimiz katıldılar.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU, 
Olay Gazetesi yazarı Mustafa ÖZDAL’ın 
hazırladığı Pazartesi Söyleşileri programına 
katıldı ve sorularını yanıtladı. Başkanımızın 
yaşadığımız su krizi, krizin tarım üzerine 
etkileri ve ülkemizin tarımsal sorunları 
hakkında çarpıcı açıklamalarda 
bulunduğu röportajn yazılı ve video hali 
https://www.olay.com.tr/boyle-giderse-
su-fakiri-ulke-olacagiz-704716 linkinden 
okunabilir ve izlenebilir.

21 Ocak 2021 tarihinde İnegazi 
Köyü’nde doğalarına, topraklarına, 
sularına, havalarına ve tarım alanlarına 
zarar verecek olan, özel bir firma 
tarafından yapılmak istenen kalker 
ocağı, kırma-eleme, yıkama ve hazır 
beton tesisine karşı Bursa İli, Nilüfer İlçesi 
İnegazi, Atlas, Kadriye, Üçpınar, Tahtalı, 
Kuruçeşme, Çalı ve Yaylacık köylüleri 
ve Şubemizin de içerisinde bulunduğu 
birçok demokratik kitle örgütünün 
katılımıyla Çevresel Etki Değerlendirme 
(ÇED) Halkı Bilgilendirme Toplantısı için 
eylem yapıldı. Gerçekleştirmek istenen 
toplantıya kimsenin katılmaması üzerine 
toplantı yapılamadı ve Bursa İl Çevre ve 
Şehircilik yetkililerine ‘halk proje hakkında 
bilgilenmek istememiştir ’ tutanağı 
tutturuldu. Projenin yapılamayacağı 
ve yaptırılmayacağı konusunda kararlı 
köylülere destek olmak amacıyla halkı 
bilgilendirme toplantısını protesto eylemine 
Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU, 
önceki dönem Şube Başkanımız Prof. Dr. 
Ertuğrul AKSOY ve üyelerimiz katıldılar.

MMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu ve 
KESK Bursa Şubeler Platformu tarafından 
21 Ocak 2021 tarihinde Bursa Akademik 
Odalar Birliği (BAOB) yerleşkesi ortak 
salonunda, Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel 
Müdürlüğü tarafından 9 Ocak 2021 
tarihinde yayınlanan “Mahalli İdareler 
Sözleşmeli Personel Ücret Tavanları”na 
ilişkin genelgede Peyzaj Mimarları’nın 
mühendislik ve mimarlık disiplinleri dışında 
sınıflandırılmasıyla ilgili TMMOB Bursa İl 
Koordinasyon Kurulu ve KESK Bursa Şubeler 
Platformu tarafından basın açıklaması 
gerçekleştirildi. Açıklamayı TÜM BEL 
SEN Yönetim Kurulu Üyesi Metin Çapkın 
kamuoyu ile paylaştı. Basın açıklamasına 
Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU, 
üyelerimiz ve demokratik kitle örgütlerinin 
temsilcileri katıldı.

Bursa akademik meslek odaları, Boğaziçi 
Üniversitesi ile ilgili yaşananlara ilişkin 05 
Şubat 2021 tarihinde Bursa Akademik 
Odalar Birliği (BAOB) Özgürlük ve Demokrasi 

Meydanı’nda ‘Boğaziçi Üniversitesi Yalnız 
Değildir ’ basın açıklaması düzenledi.

Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB)’ne 
bağlı akademik meslek odalarının 
temsilcilerinin, üyelerinin ve demokratik 
kitle örgütlerinin destek verdiği basın 
açıklamasını TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Bursa Şube Başkanımız ve BAOB 
Dönem Sözcüsü Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU 
okudu.

Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) 
bileşeni Odalar tarafından Yunuseli 
Havaalanı dönüşümü ile ilgili 8 Şubat 
2021 tarihinde Bursa Akademik Odalar 
Birliği yerleşkesi ortak salonunda basın 
açıklaması gerçekleştirdi.  Açıklamayı 
kamuoyu ile Bursa Akademik Odalar Birliği 
adına TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Bursa Şube Başkanımız ve BAOB Dönem 
Sözcüsü Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU paylaştı. 

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu 
bileşeni Odalar tarafından 10 Şubat 
2021 tarihinde Bursa Akademik Odalar 
Birliği yerleşkesi ortak salonunda Akpınar 
1050 Konutlar ve Yakın Çevresi Kentsel 
Dönüşümü ile ilgili basın açıklaması 
gerçekleştirildi. Basın açıklamasını 
kamuoyu ile TMMOB Şehir Plancıları Odası 
Bursa Şube Başkanı Alp Kaya paylaştı. 
Açıklamaya Şubemiz adına Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU katıldı.

02 Mart 2021 tarihinde TMMOB Bursa İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından 1–7 Mart 
Deprem Haftası ile ilgili Bursa Akademik 
Odalar Birliği (BAOB) yerleşkesi ortak 
salonunda basın açıklaması gerçekleştirdi. 
Açıklamayı kamuoyu ile TMMOB Jeoloji 
Mühendisleri Odası Güney Marmara 
Şubesi Başkanı Engin Er tarafından 
paylaşıldı. Basın açıklamasına Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU katıldı.

Şubemiz Dünya Su Günü kapsamında 22 
Mart 2021 tarihinde ‘Dünya Su Günü’nde 
Suyun Değeri’ konulu online söyleşi 
gerçekleştirdi. Söyleşimize emekli öğretim 
üyesi Prof. Dr. Abdurrahim KORUKÇU 
konuşmacı olarak katıldı. Etkinlikte Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU 
kısa bir konuşma yaptı ve söyleşinin 
moderatörlüğünü gerçekleştirdi.

Bursaport Gazetesinden Pelin AKDEMİR’in, 
Bursa Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU ile yaptığı röportaj:  ‘Su Şehri’ 
Bursa’nın Suyu Nasıl Tükeniyor? - 22 Mart 
2021 

Bursa Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU: Cargill’in gölden doğrudan su 
kullanımı yok. Yeraltı suyundan kullanıyor 
ama yeraltı suyu gölü beslediği için 
dolaylı olarak onun da bir etkisi olduğunu 
söyleyebiliriz. 2018 yılında meteorolojik 
verilerle yapılan bir çalışmada, zaman 
serileri kullanılarak İznik Gölü’nün 
yüzeyinden olan buharlaşma ile sıcaklığın 

artma eğiliminde, göl su seviyesinin ise 
azalma eğiliminde olduğu bulunmuş. 
Küresel ısınmaya bağlı iklim değişikliğinin 
yerküreye olan olumsuz etkisinin günden 
güne arttığı gerçeği dikkate alındığında, 
gölden bu tarz su alımlarının uzun vadede 
İznik Gölü açısından olumsuz etkileri 
olacağı aşikar.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Erkan YASLIOĞLU 
08 Nisan 2021 tarihinde Köy Tv’de Ziraat 
Mühendisi Abdullah Berk AKKAŞ’ın sunduğu 
‘Köylü Soruyor’ programına katıldı. Şube 
Başkanımız programda Türkiye ve Bursa 
tarım hayvancılığının durumunu ayrıca 
devam eden Covid 19 pandemisi 
döneminde tarıma dair görüş ve önerilerini 
izleyenler ile paylaştı.

ÇANAKKALE

1/50000 Ölçekli Balıkesir-Çanakkale 
İlleri Bütünleşik Kıyı Alanları Planı’na ZMO 
Çanakkale Şubesi olarak itiraz edilmiştir. 
Hazırlanan itiraz dilekçesi Şube Başkanı 
Hicri Nalbant tarafından Çanakkale Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne 09.12.2020 
tarihinde elden teslim edilmiştir.

Çanakkale Şubemiz tarafından her yıl 
10 Ocak›ta kutlanan Zirai Öğrenimin 
yıl dönümü nedeniyle Cumhuriyet 
Meydanı›nda basın açıklaması 
gerçekleştirildi. Yapılan açıklamada; 
toprağın ve suyun kirletilmesinin direkt 
olarak insan sağlığını ve tarımsal 
faaliyetleri riske attığının altı çizilerek; 
“Yetkili kurumların söz konusu yanlış 
politikalar nedeniyle gelecekte bizleri ne 
denli daha büyük sorunların beklediğini 
anlamaları ve çevremizi katleden enerji 
ve vahşi madencilik projelerinden ivedilikle 
vazgeçmeleri gerekmektedir” denildi.
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Odamız üyesi Can YETİMOĞLU, zirai ilaç 
bayiliği yaptığı işyerinde ziyaret edildi. 
Ziyarette bilgi alış-verişinde bulunularak zirai 
ilaç bayisi üyelerimizin sorunları konuşuldu.

Çanakkale Şubemiz, 10 Şubat 2021 
tarihinde Çanakkale Çevre Şehircilik İl 
Müdürlüğü’ne Halilağa Bakır Madeni ile 
ilgili itiraz dilekçesi verdi.

Serçeler Köyü’nde yapılacak ÇED 
toplantısının, Coronavirüs salgını sürecinde 
yapılmaması için basın açıklaması yapıldı.

Çanakkale Şubemiz ile İda Dayanışma 
Derneği, 17 Şubat 2021 tarihinde ortak 
bir basın açıklamasında bulundular. 
Şubemizde saat 12.30’da yapılan 
açılamayı, Çanakkale Şube 2. Başkanımız 
Onur TÜRKMEN okudu.

Çanakkale Şube 2. Başkanımız Onur 
TÜRKMEN,  Koza Altın İşletmeleri A.Ş. 
tarafında S:201001197 ruhsat alanında 
altın-gümüş madeni kapasite artışı 
projesinin ÇED sürecini başlattığını açıkladı. 
Türkmen Çanakkale Ziraat Mühendisleri 
odasında düzenlediği basın toplantısında 
Koza Altın İşletmeleri A.Ş.’nin bölgedeki 
kapasitesini 10 kat arttırmak amacı ile ÇED 
halkı bilgilendirme toplantısının 25/02/2021 
tarihi saat 11:00’da Serçeler Köyü’nde 
yapılacağı halka duyurulduğunu ifade 
ederek” Coronavirüs salgını sürecinde 
bu ÇED toplantısının yapılması tedbir ve 
yasaklara uyulmaması anlamına geliyor. 
Hem bu ÇED toplantısına itiraz edeceğiz, 
itirazımızın olumsuz sonuçlanması halinde 

de ÇED toplantısına katılım sağlayacağız. 
Atikhisar Barajı’ndan su içmiş, suyunu 
kullanmış Çanakkale halkının, bağını, 
bahçesini, tarlasını sulamış köylü ve 
çiftçileri 25/02/2021 tarihinde saat 
11:00’de Serçeler Köyü’nde suyuna sahip 
çıkması için göreve davet ediyoruz” dedi.

DENİZLİ

16 Aralık 2020 tarihinde Denizli Ticaret il 
Müdürlüğü’nde Hal Hakem Heyeti toplantısı 
yapıldı. Toplantıya Şube Başkanımız 
Gülhan SARUHAN katılım sağladı.

21 Aralık 2020 tarihinde Denizli Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü tarafından “TARIM 
VE İNSAN” konulu “ULUSAL FOTOĞRAF 
YARIŞMASI” nda dereceye giren fotoğraflar 
ile ilgili FORUM ÇAMLIK AVM’ de sergi 
düzenlendi. Sergiye Şube Başkanımız 
Gülhan SARUHAN, Yönetim Kurulu 
üyelerimiz ve üyelerimiz ile birlikte katıldık.

26-27 Aralık 2020 tarihleri arasında zoom 
üzerinden ZİDEK Çalıştayı yapıldı. ZİDEK 
Çalıştayı’na Şube Başkanımız Gülhan 
SARUHAN katılım sağladı.

29 Aralık 2020 tarihinde Denizli Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü tarafından zoom 
üzerinden “Tarımsal Yayım ve Danışmanlık İl 
Teknik Komite Toplantısı” yapıldı. Toplantıya 
Şube Başkanımız Gülhan SARUHAN katıldı.

11 Ocak 2021 tarihinde Tarımsal 
Öğretim’in 175.yılı dolayısıyla Valilik 

önünde Basın açıklaması yapılarak Atatürk 
Anıtına Çelenk bırakıldı. Tarımsal Öğretim 
kutlamalarına pandemi kurallarına 
uyularak katılım sağlandı. Törene Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz ve üyelerimiz ile birlikte 
katılım sağladık. Tören sonrası odamızda 
Tarımsal Öğretim ile ilgili söyleşi düzenlendi.

2 Mart 2021 tarihinde Denizli Mimarlar 
Odası’nda “Taş Atölyeler-Denizli Kent 
Müzesi” ortak değerlendirme raporu 
toplantısı yapıldı. Bu toplantının içeriği 
Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 
Kurulu tarafından onaylanan Kent 
Müzesi Projesinin Kent Bileşenleri ile 
birlikte değerlendirilerek oluşacak ortak 
düşüncenin Denizli Kamuoyu ve Resmi 
muhataplarla paylaşılması amaçlanarak 
ortak değerlendirme toplantısıdır.

8 Mart 2021 tarihinde İlimiz Honaz ve 
çeşitli ilçelerimize Şube Başkanımız 
Gülhan SARUHAN, Yönetim Kurulu 
üyelerimiz ile birlikte bir dizi ziyaretlerde 
bulunduk. Bu ziyaretlerde “Kadınlar Günü” 
nedeniyle  ilimizdeki kadın çiftçilerimizle 
kadın çiftçilerimizin ilimizdeki durumu 
ve tarımdaki sorunları ele alınarak bilgi 
paylaşımlarında bulunuldu.

16 Mart 2021 tarihinde Denizli Ticaret İl 
Müdürlüğünde Hal Hakem Heyeti toplantısı 
yapıldı. Toplantıya Şube Başkanımız 
Gülhan SARUHAN katıldı.

25 Mart tarihinde Denizli İl Koordinasyon 
Kurulu ile ortaklaşa Aydın-Denizli Otoyolu 
ile ilgili Basın açıklaması yapıldı. Basın 
açıklamasında “Aydın-Denizli Otoyolu’nun, 
Büyük Menderes ve ekosistemine vereceği 
tahribattan ötürü durdurulması” konusu 
ele alındı.  Basın açıklamasına Şube 
Başkanımız Gülhan SARUHAN tarafından 
katılım sağlandı.
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ESKİŞEHİR

Şube Başkanımız Muazzez GÜNAY ve 
Saymanımız Şengül BÜYÜKAKSOY, 06 
Ocak 2021 tarihinde zirai ilaç bayilerini 
ziyaret ederek, sektörel sıkıntılar hakkında 
görüşmelerde bulundular.

10 Ocak Tarımsal Öğretim 
başlangıcının175. Yıldönümü dolayısıyla 
pandemi nedeniyle 08 Ocak 2021 
tarihinde Vilayet Meydanı’nda, 
Osmangazi Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi akademisyenleri, ODA üyesi 
meslektaşlarımız ve Eskişehir ZMO-

Genç ile birlikte Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunularak basın açıklaması yapıldı. 
Pandemi ve yaşanan kuraklık sürecinde 
tarımsal üretimin gıda temini noktasında 
mesleğimizin ne denli önemli olduğu 
vurgusu yapıldı. .

Tepebaşı Belediyesi - Kırsal Hizmetler 
Müdürlüğünde göreve başlayan Yönetim 
Kurulu Üyemiz Çetin TORAMAN’a 12 Şubat 
2021 tarihinde hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunarak, yeni görevinde başarılar diledik.

“Suyun %75 inin tarımsal üretimde 
kullanılması ve iyiden iyiye kendini 
hissettiren kuraklıkla mücadele noktasında 
mevcut durum ve ne yapabiliriz” konu 
başlığını tartıştığımız verimli bir söyleşiyi 23 
Mart 2021 tarihinde gerçekleştirdik. Değerli 
sunumu ve paylaşımları ile bizleri mevcut 
durum hakkında bilgilendiren Özer ÜLKER›e 
ve katılımcı ODA üyelerimize teşekkür 
ederiz.

Yazılı Basında Şubemiz: 

Es Gazete: Alpu Ovası Can Derdinden Ne 
Zaman Kurtulacak 

Es Gazete: Alpu’daki Tarımsal Bütünlük 
Bozulacak- 01Şubat 2021 

Şube Başkanımız Muazzez GÜNAY, 
Alpu’ya yapılacak Ulusal Raylı Sistemler 
Araştırma ve Test Merkezi için yapılan 
kamulaştırmaların tarımsal bütünlüğü 
bozacağını söyledi.

Son Haber Gazetesi: Bu Yağışlar Yeterli 
Olmaz- 15 Ocak 2021 

Şube Başkanımız Muazzez GÜNAY Tarımsal 
arazilere tükenir kaynak gözüyle bakılması 
gerektiğini, dünya nüfusunu arttığını 
dolayısıyla tarıma uygun arazilerin başka 
amaçla kullanılmasından kaçınılması 
gerektiğini söyledi.

Es Gazete: Susuz Hayat, Tarımsız Dünya 
Olmaz- 13 Mart 2021 

Es Gazete’nin “Susuz hayat, tarımsız dünya 
olmaz ” 3.başlıklı röportajını Şube Yönetim 
Kurulu II. Başkanımız Çetin TORAMAN ve 
Yazmanımız Duygu DOĞANDOR ile birlikte 
gerçekleştirdi. 

Manşet Gazetesi: “Susuz Hayat Tarımsız 
Dünya Olmaz “-  Nisan 2021

Manşet Gazetesinin “Susuz hayat, 
tarımsız dünya olmaz” başlıklı röportajını 
Şube başkanımız Muazzez GÜNAY ile 
gerçekleştirdi.

GAZİANTEP

Şube Başkanımız Abdulkadir DENİZ, 12 
Ocak 2021 tarihinde, “Kuraklık Devam 
Ederse Kıtlıkla Karşı Karşıyayız” konulu basın 
açıklaması yaptı.

Şube Başkanımız Abdulkadir DENİZ, 19 
Ocak 2021 tarihinde, “Gıda Fiyatları 
Neden Artıyor?” konulu basın açıklaması 
yaptı.

Şubemiz, Özel Bossan Hastanesi ile 23 
Şubat 2021 tarihinde protokol imzaladı.

TMMOB bileşenleri olarak MMT 
Amerikan Hastanesi ile 16 Mart 2021 
tarihinde indirim antlaşması yapılmış 
olup her üyemiz oda kimlik kartlarıyla 
faydalanabilecektir.

Ortadoğu Fuar Merkezi’nde, 12. Tarım, 
Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık Fuarı’nda, 
06-09 Nisan 2021 tarihleri arasında 
standımızda misafirlerimizi ağırladık. 

HATAY
Genel merkezle eş zamanlı ve Hatay İKK 
Temsilcisi ile birlikte diğer TMMOB bağlı 
odaların katılımıyla yapılan toplantılara 
Evren CAMUZ ve Ahmet SEVER birlikte 
katıldık. Toplantılarda Odamıza Su arıtma 
tesis proje leri, İKK toplantıları özünde 
geliştirilmeye çalışılan eylemleri ele aldık 
ve odamız görüşlerini toplantılarda dile 
getirdik ayrıca Odamız dış cephesine 
Bayrak Flama ve Afiş asarak kamuoyuna 
mesajlar sunduk ve tepkilerimizi gösterdik. 
İKK ile birlikte Hatay il merkez ve ilçelerle 
diğer odalarla ortak Bilbordlarda 
yayınlanmak üzere müşterek ilanlar 
asılması çalışmalarını gerçekleştirdik.

Mesleğimizle ilgili olarak Buğday birim 
fiyatı ve dekara maliyeti hakkında ve gıda 
işyerlerinde ziraat mühendisi çalıştırma ile 
tağşiş ve güvenilir gıda üretimleri hakkında 
bilgiler kamuoyuna verilerek dikkat çekildi. 
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“Halk sağlığı çevre, toprak, su ve hava” 
toplum sağlığına etkileri konusunda, MKÜ 
Ziraat Fakültesi ile ortaklaşa kamuoyu için 
eğitimler tertiplenerek güvenilir gıda ve 
Ziraat Mühendisliğinin oynadığı rol belirtildi.

TRT Çukurova FM de Olası kuraklık tarım 
üzerine etkileri, Don Dolu Zararına karşı 
meyve bahçelerinde alınması gerekli 
tedbirler, Tarımda teknoloji kullanımı vb. 
konularda ayda bir konuşmalarımızla 
kamuoyu aydınlatılması yapılmıştır. Genel 
merkezin istediği online toplantılarına 
katılarak görüşlerimizi dile getirilmiştir.

Aidat toplama konusunda Genel 
Merkezimizin önerileri ile üyelerimize 
birebir temaslar kurularak Aidat 
toplamaları düzenli ve yüksek miktarlarda 
çalışmalarımız aralıksız devam etmektedir. 
Ayrıca Odamıza ait yerin kentsel dönüşüm 
sonucu yıktırılması ve yeniden inşası için 
Müteahhit Firma ile anlaşma yapılarak 
inşaat takibe alınmış ve aşamaları 
izlenmektedir.

İSTANBUL
İstanbul Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN, 
9 Ocak 2021 tarihinde, Valide Bağ Korusu 
tarafından düzenlenen çevrimiçi seminere 
katılım sağladı. 

Tarım Öğretiminin 175. yılında, İstanbul 
Şubemiz tarafından 10 Ocak 2021 
tarihinde online olarak bir panel 
düzenlendi.  

Kuzey Ormanları Savunması ve Türkiye 
Ormancılar Derneği tarafından 30 Ocak 
2021 tarihinde düzenlenen “Kuraklık ve Su 
Krizi Çalıştayı”nda İstanbul Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Murat KAPIKIRAN “Tarım 
ve Su Krizi” üzerine bir konuşma yaptı. 

Şubemizce 12. si düzenlenen “film 
okumaları etkinliği”nde bu hafta Black 
Mirror dizisinin 3 Sezonun 1. Bölümü 
Dibe Vuruş’la devam ediyoruz. Modern 
toplumun ve yeni teknolojilerin etkileri 
üzerine etkileyici bir seri olan dizinin, 
Dibe Vuruş bölümünde; sosyal medya 
beğenilerinin yaşamsal değerlerin önüne 
geçtiği olası bir gelecek sorgulanıyor.

Şubemiz Kadın Komisyonunca 4 Mart 
2021 tarihinde, zoom platformu üzerinden 
düzenlenen etkinlikle “Tarım Sektöründe 
Kadın Emeği: Zorluklar ve Fırsatlar” konulu 
söyleşi gerçekleştirildi.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü nedeniyle, Şubemiz Kadın 
Komisyonumuzca düzenlenen zoom 
platformu ve youtube canlı yayını ile 6 
Mart 2021 tarihinde gerçekleştirildi. 

Basın Açıklamaları:

• Zirai Karantina Bir Ulusal Güvenlik 
Konusudur.- 14 Ocak 2021

Zirai Karantina, ülke ekosistemini ve 
yurttaşları dışardan gelebilecek hastalık ve 
zararlılara karşı koruyan uluslararası işbirliğini 
gerektiren teknik bir kamu hizmetidir. 
Bitki, bitkisel ürün ve diğer maddeleri 
ithal ve ihraç etmek, zirai karantina 
kontrollerine tabidir. İthalat ve ihracatta 
gerekli kontrollerin yapılması ve tedbirlerin 
alınmasında, uzman personel ile 
uluslararası normlara, teknik ve donanıma 
sahip zirai karantina yapılanması ve 
uygulamaları zorunludur.

• Su Sulak Alanlar ve Yaşam Ayrılmaz Bir 
Bütündür.- 02 Şubat 2021

Dünyada sulak alanlara yönelik ilk 
uluslararası sözleşme 2 Şubat 1971 
yılında İran’ın Ramsar kentinde “Ramsar 
Sözleşmesi” adıyla imzaya açıldı. Bu 
anlaşmayla birlikte taraf olan ülkeler, 
özellikle su kuşlarının yaşama alanı olması 
dolayısıyla belirlenen kriterlere uyan sulak 
alanları koruma altına almaktadır. Ramsar 
Sözleşmesi, sulak alanları “doğal ya da 
yapay, sürekli ya da mevsimsel, tatlı, acı 
ya da tuzlu, durgun ya da akan su kütleleri, 
bataklıklar, turbalıklar ve gelgitin çekilmiş 
periyodunda derinliği altı metreyi aşmayan 
deniz suları” olarak tanımlanan alanları 
ve buralarda yaşayan canlıları korumakla 
yükümlüdürler.

• Arnavutköy İlçe Umumi Hıfzıssıhha Meclisi 
Kararı Haksız ve Hukuksuzdur.

 Hayvansal Ürün En Fazla İstanbul’a Lazım- 
16 Şubat 2021

Mega projelerin kesişme noktası olan 
Arnavutköy ilçesi, inşaat rantına teslimiyetin 
odağı haline gelmiştir.

İlçe Umumi Hıfzıssıhha Meclisi kararı; 
hayvansal üretim faaliyetlerinin 
engellenmesi ve hayvancılıktan başka 
geçim kaynağı olmayan çiftçilerin 
sürgün edilmesi veya hayvancılıktan 
vazgeçmeleri anlamını taşımaktadır.

• Dünya ve Türkiye’de Tarım Ürünleri Fiyat 
Artışı ve Açlık Krizi Beklentisi- 03 Mart 2021

Tarım ürünleri ve gıda fiyatları, Dünyada 
ve Türkiye’de birçok nedene bağlı olarak 
artmaya devam ediyor. Giderek sağlıklı, 
yeterli ve ucuz gıdaya erişim, toplumsal 
açıdan sağlık ve güvenlik sorunu haline 
gelmeye başladı. Tarımsal üretimin ve 
beslenmenin yerel karakteri, metalaştırma 
ve ticarileştirme uğruna yok edilmeye 
çalışılıyor. Gıda güvencesi, gıda güvenliği 
ve nihayetinde gıda egemenliği yerel 
üretici ve tüketiciden alınıyor. Bir avuç 
küresel şirket tarım, mera ve orman 
arazilerine, suya, tohuma, girdilere, 
piyasalara, üretim ve tüketim süreçlerine el 
koyuyor. 

• 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü-  08 
Mart 2021

Kadın, tarihin her döneminde; doğayı, 
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insanı ve toplumu şekillendiren, benzersiz, 
doğurgan bir güç olmuştur. Belki de 
bu nedenle; erkek egemen sistemler 
tarafından ve onun biçimlendirdiği 
anlayışın temsilcileri tarafından; sömürü, 
baskı ve şiddet gördü, bu anlayışın 
geliştirdiği normlar üzerinden prangalandı, 
mücadele alanları kısıtlandı. Bu durum 
günümüzde de devam ettirilmektedir.

• Balon Balığı Süreci Doğru Yönetilemiyor- 
26 Mart 2021

Ülkemiz için oldukça yeni bir olgu olan 
balon balıklarını, son dönemde sebep 
oldukları zehirlenmeler nedeniyle 
neredeyse her gün ulusal medyada 
görüyoruz. Artık Hatay’dan Çanakkale’ye 
kadar hemen hemen tüm kıyılarımıza 
yayılmış olan balon balıkları sadece 
Türkiye kıyılarını değil, İsrail’den Suriye’ye, 
Yunanistan’dan İtalya’ya, Tunus’tan Mısır ’a, 
Cezayir’den, İspanya’ya kadar tüm 
Akdeniz’i istila etmiş durumdadır. Balıkçılık 
ve yerli balık türlerimiz üzerine olumsuz 
etkilerinin yanı sıra son aylarda Antalya, 
Van ve Hatay’da yaşanan ölümlerle birlikte 
artık halk sağlığı açısından da ne denli 
önemli bir sorun olduğunu göstermektedir.

• İstanbul Sözleşmesi Yaşatır-  26 Mart 
2021

“Kadına Yönelik Şiddet ve Aile İçi Şiddetin 
Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye 
İlişkin Avrupa Konseyi Sözleşmesi”, 
Avrupa Konseyi’nin 2011’de düzenlediği, 
İstanbul’un ev sahipliğinde bir araya 
gelinen toplantıda imzaya açılmış 
uluslararası bir sözleşmedir.

İstanbul Şubemiz tarafından yapılan 
basın açıklamalarının tam metnine web 
sitemizden (https://www.zmo.org.tr/subeler/
index.php?sube=3) ulaşabilirsiniz. 

Görsel Basında Şubemiz: 

Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN 
18 Ocak 2021 tarihinde KRT TV’de 
yayınlanan Kent ve Yaşam programında 
“Tarım Politikalarının Oluşturulması ve 
Uygulanması” konusundaki görüş ve 
önerilerini paylaştı. 

Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN, 18 

Ocak 2021 tarihli Kanal B TV Ana Haber 
Bülteninde  “Gıda Fiyatlarındaki Artışın 
Etkileri” konusundaki görüşlerini paylaştı.

Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN, 27 
Ocak 2021 tarihinde Kanal B TV de “Gübre 
Zamlarının üreticilere ve gıda fiyatlarına 
yansıması” konusunda görüşlerini paylaştı.

TRT Haber, 9 Şubat 2021 tarihinde, 
İstanbul Şube Yönetim Kurulu Yedek 
Üyemiz Gökhan TUNÇELLİ ile bir röportaj 
gerçekleştirdi.  Röportaj sırasında TUNÇELLİ, 
küresel iklim değişikliği ve su sıkıntısının 
alternatif tarım modellerinin önemini 
artırdığı son süreçte, topraksız tarım 
ve su ürünleri yetiştiriciliğinin buluştuğu 
“Akuaponik” hakkında açıklamalarda 
bulundu. 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 
Murat KAPIKIRAN, ARTI TV’de yayınlanan  
“ARTI HABER” adlı programa konuk olarak 
katıldı. Başkanımız KAPIKIRAN programda, 
“İstanbul’daki kuraklık riski” ni değerlendirdi.

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 
Murat KAPIKIRAN, 18 Şubat 2021 tarihinde, 
KRT TV’de Zafer ARAPKİRLİ’nin sunduğu 
Akşam Haberleri’nde, Arnavutköy 
İlçe Umumi Hıfzıssıhha Meclisi Kararını 
değerlendirmek üzere telefonla konuk 
oldu.

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 
Murat KAPIKIRAN, 18 Şubat 2021 tarihinde, 
FOX TV’de Selçuk TEPELİ’nin sunduğu Ana 
Haber Bülteni’ne, Arnavutköy İlçe Umumi 
Hıfzıssıhha Meclisi Kararını değerlendirmek 
üzere konuk oldu.

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 
Murat KAPIKIRAN, Kanal B TV’de 20 
Şubat 2021 tarihinde yayınlanan haber 
programında “Tarım Ürünleri İhracatı” na 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 
Murat KAPIKIRAN, Kanal B TV’de yayınlanan 
“Söz İstanbul’da” adlı programa, 9 Mart 
2021 tarihinde konuk olarak katıldı. 
Başkanımız KAPIKARAN programda, “Gıda 
Fiyatlarındaki Artışı” üzerine açıklamalarda 
bulundu. 

Şube Başkanımız Murat KAPIKIRAN, 12 
Şubat 2021 tarihinde katıldığı Kanal B TV 
Ana Haber Bülteninde, ayçiçek yağındaki 
fiyat artışlarını ve nedenlerini değerlendirdi.

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 
Murat KAPIKIRAN, 19 Şubat 2021 tarihinde 
FOX TV’de Selçuk TEPELİ’nin sunduğu Ana 
Haber Bülteni’ne, Arnavutköy İlçe Umumi 
Hıfzıssıhha Meclisi Kararına gelen tepkiler 
üzerine Arnavutköy Kaymakamlığı’nın 
yaptığı açıklamayı değerlendirmek üzere 
konuk oldu.

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 
Murat KAPIKIRAN, 16 Şubat 2021 tarihinde, 
Kanal B TV’de yüksek gıda fiyatlarını 
değerlendirmek üzere konuk oldu.

İZMİR

Şube II. Başkanımız Banu Erdal, 11 Aralık 
2020 tarihinde,  Neden İstemezük? 
programında Oda üyemiz İlker 
Ağın’ın konuğu olarak “İnciraltı’nda Ne 
İstemiyoruz?” başlığıyla İnciraltı’nda ki 
Tarım arazileri hakkında şube görüşlerimizi 
paylaştı.

Şube II. Başkanımız Banu Erdal, 14 Aralık 
2020 tarihinde, Belediye Haftalık Bülten 
Dergisinde ki röportajında Kuraklıkla ilgili 
olarak şube görüşlerimizi paylaştı.

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Fatih KILIÇ,  
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi 
Programı tanıtımını 27 Aralık 2020 tarihinde 
gerçekleştirdi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Dr. Tevfik TÜRK, 
tarım dışına çıkartılmak istenen İnciraltı 
Bölgesi ile ilgili düşüncelerimizi 26 Aralık 
2020 tarihinde Sözcü Gazetesi ile paylaştı.

Şube II. Başkanımız Banu ERDAL’ın 
moderatörlüğünde “İzmir’de Pandemi 
Dönemi Kooperatifçilik” konulu etkinliğimiz 
29 Aralık2020 tarihinde saat 19.30 da 
gerçekleştirildi. 

Şube Başkanımız Dr. Tevfik TÜRK, “İnciraltı 
Tarım Arazileri” hakkında Egede Son Söz 
Gazetesine 04 Ocak 2021 tarihinde şube 
görüşlerimizi paylaştı.

Tarım Öğretiminin 175. Yıl Dönümü 
Etkinlikleri kapsamında Prof. Dr. Aynur 
LÖK’ün Deniz Meyveleri: Çift Kabuklular 
konulu sunumu 6 Ocak 2021 saat 
20.00’de gerçekleştirildi. 

Tarım Öğretiminin 175. Yıl Dönümü 
Etkinlikleri kapsamında “Usta-Çırak Tanıtım 
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Toplantısı” 7 Ocak 2021 saat 20.00 
gerçekleştirildi.

Tarım Eğitiminin 175. Yıl Dönümü nedeniyle 
8 Ocak 2021 Cuma günü Şube Yönetim 
Kurulumuz ve Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanlığının katılımıyla çelenk 
koyma töreni gerçekleştirildi.

Tarım Eğitiminin 175. Yıl Dönümü etkinlikleri 
kapsamında 8 Ocak 2020 tarihinde saat 
20.00’de Ziraat Mühendisleri Özlük Hakları 
konulu panelimiz gerçekleştirildi.

Tarım Eğitiminin 175. Yılı Etkinlikleri 
kapsamında 9 Ocak 2021 tarihinde 
gerçekleşen etkinlik programımız; 1- 
Krizler Döneminde Tarım ve Geleceğimiz 
(İNCİRALTI) Paneli

2-Krizler Döneminde Tarım ve Geleceğimiz 
(Tarıma Dayalı İhtisas OSB, Kuraklık, 
Efemçukuru) 3- Reşit Sönmez Anısına.

 Tarım Eğitiminin 175. Yılı Etkinlikleri 
kapsamında İş Yeri Temsilcilerimizle ve 
Danışma Kurulumuzla toplantımızı 10 
Ocak Pazar Günü yaptık.

Tarım Eğitiminin 175. Yılı Etkinlikleri 
kapsamında “Bitki Koruma Ürünü 
Bayiliğinde Dünden Bugüne” konulu 
panelimiz 11 Ocak Pazartesi günü 
gerçekleşti.

Şubemiz Yönetim Kurulu Üyemiz Umut 
SUZAN, 11 Ocak 2021 Perşembe günü 
saat 18.00’de Harun Uysal ile Toprağın Teri 
Programına konuk oldu.

Şube II. Başkanımız Banu ERDAL, 17 Ocak 
2021 tarihinde, tarım sektöründe çalışan 
ve insanlarla bire bir ilişki içinde olan 
meslektaşlarımızın ve tarım işçilerinin de 
aşılamada öncelikli gruplar içerisinde yer 
alması gerekliliği hakkında görüşlerimizi 
İlkses Gazetesine değerlendirdi.

Şube II. Başkanımız Banu ERDAL, 22 Ocak 
2021 tarihinde,  “ithalatın zeytinyağı 
ve ayçiçek yağı fiyatlarına olan etkisi” 
hakkında şube görüşlerimizi Ege Telgraf 
Gazetesine paylaştı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı’na Meslek 
Dışında Atama Yapılması

İzmir Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı’na meslek 
formasyonu dışından yapılan atamaya 
ilişkin Şubemizin açıklamasının özeti 
şöyledir: 

Ziraat Mühendislerini Görmezden Gelmek,

Tarımı Görmezden Gelmektir.

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yayınlanan “Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı Çalışma Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmelik” hükümleri ile Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nın, sorumluluk 
sahası içerisinde yani il bütününde 
tüm tarımsal faaliyetler ile ilgili proje, 
işbirliği, destek ve iyileştirme işlemlerini 
yapacağı; ilimiz temelinde tarımsal 
üretimin geliştirilmesi ile ilgili çalışmalar 
gerçekleştireceği belirtilmektedir. 

Söz konusu yönetmelikte tarif edilen görev, 
yetki ve sorumluluklar önce ehliyeti sonra 
da liyakati gerektirmektedir. Yönetmelikte 
tarif edilen işlerin planlanması, 
organizasyonu, uygulanması ve yönetimi 
için eğitim görenler ve sonunda da bu işin 
ehliyetini edinenler Ziraat Mühendisleridir. 
Bu ehliyete sahip olup, sorumluluk 
alabilecek liyakati taşıyan kurum içinde 
ve dışında; tecrübeli, yetkin ve uyum 
içinde çalışabilecek birçok meslektaşımız 
bulunmasına rağmen böyle bir tasarrufta 
bulunulmasını kabul edilemez buluyoruz. 
Bu çalışmaları yürütebilecek ehliyete sahip 
olan meslek formasyonu dışından, farklı 
uzmanlık alanlarından yapılan atamalar; 
projeleri ve işleri sekteye uğratacağı gibi, 
kendisine bağlı Şube Müdürlükleri ve 
buralarda çalışan Mühendisler ile aynı dili 
konuşamamayı ve mühendislik etik ve 
ilkelerine aykırı davranışları da beraberinde 
getirebilecektir.

Bugüne kadar TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası (ZMO) İzmir Şubesi olarak İzmir 
Büyükşehir Belediyesi de dahil olmak üzere 
birçok yerel yönetimle ortak çalışmalar 
yürüttük. Ancak bizler her şeyden önce 
mesleğimizin hak ettiği değeri söz 
konusu ortaklıkların önüne koyan ve 
meslektaşlarımızın haklarının savunucusu 

bir meslek odasıyız. Dolayısıyla daha önce 
oda olarak, yapılacak atamaya ilişkin 
düşüncelerimizi paylaşmamıza rağmen 
dikkate alınmamamız bundan sonraki 
süreçte İBB ile gündeme gelebilecek olası 
işbirliği konularında da motivasyonumuzu 
düşürecektir.

Okur Yazar Buluşmaları temalı 
etkinliklerimizin ilkini 31 Ocak 2021 
tarihinde, “Koronavirüs Sonrası” başlıklı kitap 
başlayarak gerçekleştirdik.

DSP İl Başkanı Hüseyin Kireç ve DSP İl 
Sekreteri Sedat Anavatan, 29 Ocak 2021 
tarihinde Şubemizi ziyaret etti ve görüş 
alışverişinde bulunduk.

CHP Tarımdan Sorumlu Genel Başkan 
Danışmanı Bursa Milletvekili Zir. Müh. Orhan 
SARIBAL, 29 Ocak 2021 tarihinde şubemizi 
ziyaret etti.

Dünya Sulak Alanlar Günü kapsamında, 
İzmir Körfezi’nin güneyinde yer alan, 
1. derece sit statüsünde bulunan ve 
121 adet kuş türüne ev sahipliği yapan 
Çakalburnu Lagünü’ne dikkat çekmek 
amacıyla 2 Şubat 2021 Salı günü saat 
19.30’da çevrimiçi söyleşi gerçekleştirildi.

Moderatörlüğünü Prof. Dr. Ümit ERDEM’in 
yaptığı söyleşide Doç. Dr. Güzel YÜCEL 
GİER, Özay YERLİKAYA, Doç. Dr. Ortaç 
ONMUŞ ve Doç. Dr. Serdar Gökhan ŞENOL 
konuşmacı olarak yer aldı. 

3 Mart 2021 tarihinde İşçi Sağlığı ve İş 
Güvenliği Penceresinden Tarım İş Koluna 
Bakış konulu etkinliğimiz gerçekleşti.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
Etkinlikleri kapsamında; 4 Mart 2021 
tarihinde Tarımda- Kamuda Kadın, 5 Mart 
2021 tarihinde Tarımda Girişimci Kadın, 6 
Mart 2021 tarihinde Tarımda Özel Sektörde 
Kadın,  7 Mart 2021 tarihinde “İstihdam Dışı 
Kadın” konulu atölye çalışmalarımız ve 8 
Mart 2021 tarihinde atölye çalışmalarımızın 
sonuç değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.

8 Mart Emekçi Kadınlar Günü öncesi 
Şube II. Başkanımız Banu ERDAL İlkses 
Gazetesinden Nurettin BAKİ’ye Tarımda 
Kadın Emeğini ve kayıtdışı çalışmayı 
değerlendirdi.

22 Mart Dünya Su Günü kapsamında 
Tarım ve Kentlerde Su Yönetimi Panelimiz 
23 Mart Salı Günü saat 19.00 da çevrimiçi 
olarak gerçekleştirilecektir.

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 
24 Mart 2021 tarihinde düzenlenen 
Kentlerde Sürdürülebilir Su Politikaları Zirvesi 
Çalıştayı’na katıldık.

Şube Başkanımız Dr. Tevfik TÜRK Hobi 
Bahçeleri ile ilgili şube görüşlerimizi 08 
Nisan 2021 tarihinde Ege›de Son Söz 
Gazetesi›ne paylaştı.
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Şube Başkanımız Dr. Tevfik TÜRK,  İnciraltı 
Tarım Arazileri hakkında şube görüşlerimizi 
Ege’de Son Söz Gazetesi’ne 10 Nisan 
2021 tarihinde paylaştı.

KAHRAMANMARAŞ

Kahramanmaraş Şube Başkanımız Doç. Dr. 
Ziya DUMLUPINAR, 2020’nin tarım sektörü 
için nasıl bir yıl olduğunu yerel bir gazete 
aracılığı ile değerlendirdi.

Tarım danışmanlarının Ziraat Odalarında, 
Üretici Birliklerinde Tarım Bakanlığı Personeli 
olarak istihdam etmesi gerektiğini 
ifade eden Kahramanmaraş Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Ziya DUMLUPINAR, 
“Tarım danışmanları hazır kalifiye eleman, 
bunların gerçekten değerlendirilmesi 
lazım” dedi. Dünyayı etkisi altına alan 
yeni tip koronavirüse rağmen tarımda 
üretimin hiç durmadığını hatta üretimin 
arttığını ifade eden Başkan DUMLUPINAR, 
rekoltesinde artış gerçekleşen ürünlerden 
hayal kırıklı yaşanılan ürünlere, Tarım 
danışmanlarının istihdam edilmesinden 
kuraklığa, ekim nöbetinden Gaziantep’e 
verilen Helete’nin suya kadar Gazete 
ekibimize özel açıklamalarda bulundu. 
Tarım danışmanları konusunda yetkililere 
çağırıda bulunan Doç. Dr. Ziya 
DUMLUPINAR, “Tarım danışmanları Ziraat 
Odalarında, Üretici Birliklerinde Tarım 
Bakanlığı Personeli olarak istihdam etmeli. 
Getirip İlçe Tarım Müdürlüğü içerisine 
koymasınlar. Yine aynı yerde çalışsınlar 
ama özlükleri, maaşları, kadroları olsun” 
şeklinde konuştu.

Şube Başkanımız Doç. Dr. Ziya 
DUMLUPINAR, yaptığı açıklamada şu 
ifadeleri kullandı: “Biliyorsunuz salgın 
yılı oldu ama Kahramanmaraş’ta 
sağ olsun Valiliğimiz bizim tarımla ilgili 
endişelerimizi, istek ve taleplerimizi 
aksatmadan yürütebilmemiz için bütün 
önerilerimizi dikkate aldılar. Ne ilaç 
bayileri, ne çiftçilerimiz ne tarım işçileri 
mağdur olmadan, işlerini aksatmadan 
yürütebildiler. Bu konuda gerçekten 
Valiliğimize teşekkür ediyoruz. İl Pandemi 
Kurulu, İl Hıfzıssıhha Kurulu bu konuda 
ciddi yardımcı oldular. Bizim gerek 
medya aracılığı ile yaptığımız çağırılarda 
gerek bürokratik olarak il müdürlüğüne 
bildirdiğimiz çağrılarla beraber hepsini 
dikkate aldılar. O konuda çiftçiler 
açısından bir mağduriyet olmadı.”

Salgın tarımı olumsuz noktada etkilemedi. 
Hatta üretimimiz arttı, rekoltelerde 
buğdayda çok ciddi bir rekolte, sebze 
aynı şekilde, sarımsakta Kahramanmaraş 
Türkiye’nin yüzde 11-12 sarımsağını üretiyor. 
Belki bunu kimse bilmiyor ama sarımsakta 
ciddi bir rekoltemiz var. Bu yıl sadece 
mısırda hayal kırıklığı oldu. O da salgınla 
alakalı değil arazideki bazı çeşitler ilgili 
sıkıntılar var, bir de döllenme döneminde 
çok yüksek sıcaklıklar meydana geldi. 
Sıcaklıkla birlikte mısırın taneleri azaldı. Ve 
maalesef mısırda ciddi anlamda zarar söz 
konusu. Mısır dışında diğer ürünlerde para 
kazanıldı diyebilirim ama şeker pancarında 
da şöyle bir hayal kırıklığı var geçen sene 
300 lira olan 16 polar şekerin tonu 336 lira 
olarak açıklandı. Bu yüzde 12’lik artış Türkiye 
gerçekleriyle örtüşmüyor. Türkiye’deki her 
şeyin fiyatı yüzde 12 artmadı maalesef 
daha çok arttı. Şeker pancarı çiftçisinin de 
verimliliği 6-6,5 ton arası değişti. Bir önceki 
yılla çok bir fark yok ama fiyattaki bu 
yüzde 12’lik bir artış çiftçinin çok memnun 
etmedi.

Şeker pancarında şöyle bir uyarıda 
bulunmak istiyorum. Ekim nöbetine dikkat 
edilmesi gerekiyor. Eskiden şeker fabrikaları 
devletteyken kota denirdi aynı tarla şeker 
pancarı ekmek için çiftçimize 4 yılda bir 
sıra gelirdi. Çünkü hastalık ve zararlılar 
şeker pancarında verimi inanılmaz 
derecede azaltır. O tarlada hastalık ve 
zararlıların konukçu bulmasını azaltmak için 
ekim nöbeti yapılır. Kota 4 yılda bir şeker 
pancarına sıra gelir. Doğal olarak şeker 
pancarının konukçuları hastalık ve zararlıları 
yaşayamadığı için yaşam döngülerini 
tamamlayamadığı için ölüler. 3-4 yıl sonra 
bir daha ektiğinizde doğal olarak bu 
zararlılardan kurtulmuş olursunuz. Bu uyarıyı 
niye yapmak istiyorum; devletteyken 2 yıl 
önce özelleşti. Çiftçiler ile şirket sözleşme 
yapıyor belki aynı çiftçiyle yapıyordur.  
Lütfen aynı yere 3-4 yıldan önce şeker 
pancarı ekilmesin. Çiftçimizin birden bire 
zararı olur bu 1-2 yılda fark edilmeyebilir 
ama çiftçimiz bunu biliyor. Elbistan çiftçisi 
zaten 30 senedir şeker pancarı üretiyor. 
Bir bakarsınız 4 yıl sonra verimler çok kötü 
düşer çok büyük zarar eder. Bu uyarıyı biz 
Ziraat Mühendisleri Odası olarak bir Ziraat 
Mühendisi olarak yapmak zorundayız.

Patlak mısırı teknik olarak biz cin mısır 
diyoruz. Arap ülkelerinde, Rusya Doğru 
bloğunda inanılmaz tüketiliyor. Elbistan 
ovasında geçen yıl 60 bin dekar patlak 
mısır ekildi. Bu dışarıdan bakıldığında çok 
büyük bir rakam olmayabilir ama 40 bin 
tona yakın üretim, Türkiye’nin ihtiyacı 24 
bin ton. Düşününki Elbistan Ovasında 
Türkiye üretiminin de fazla bir üretim var. 
Tamamına yakını belki ihraç ediliyor. 
Sonuçta Türkiye’nin başka bir yerinde de 
cin mısırı üretiliyor ama çok büyük bir 
oranda ihraç edilen önemli bir kalem. Ürün 

çeşitliliği arttıkça çiftçilerin alternatifi artarsa 
para kazanması da çok daha kolay olur 
diye düşünüyorum. 

Kuraklık en büyük sorunumuz şimdiye kadar 
çok çok az yağış aldık kurak inanılmaz 
kurak gidiyor. Haritaya baktığımızda 
Türkiye’nin içinde bulunduğu bölge 
kuraklık açısından Türkiye’nin en kötü 
bölgesi. Çok kurak bir sezon geçiriyoruz.  
İnşallah dağlarımızda karlar dolar su 
birikintilerimiz olur.  Sulama için sadece 
barajların dolma meselesi değil yer altı 
sularımızda çok önemli. Şimdi bizin 1 yıl 
kurak geçerse bunun yer altı sularının 
telafisi 5-6 yıl sürüyor. Kahramanmaraş’ın 
uzun yıllar ortalamasına baktığımız 
zaman yağışı 680-700 milimetre yakın 
bir yağışı var ama kurak giden bir yılda 
yağışın yaklaşık yüzde 10’u yer altı sularını 
besliyor. Diğeri bitki kullanıyor, buharlaşıyor, 
akıyor, barajlara gidiyor, nehirlere gidiyor 
vesaire. Ortalama 70 milimetresini yer altı 
suyu kullanıyor. Kurak giderse 5-6 yılda o 
senenin telafisi yapılıyor ve o 5-6 yılında 
ortalamanın üstünde gitmesi lazım. Yer 
altı sularımız çok önemli yer altı sularımız 
tükeniyor. Kuyular noktasında maalesef 
kaynaklarımızı tüketiyoruz. Mutlaka sulu 
tarım arazilerinde ekim nöbetine 3-4 yılda 
bir buğdayın mutlaka girmesi lazım. Su 
kaynaklarımızın doğru kullanılması, yer altı 
sularımızın, kuyu sularımızın doğru olarak 
kullanılması hattı az kullanılması lazım. 
Ziraat Mühendisleri olarak gönlümüz 
yer altı sularının kullanılmasından yana 
değil. Kuyu sularımız canımız, kirletilmesi 
de doğru değil tabi bunun kirliliği de söz 
konusu. Susuz tarım olmaz sularsanız 100 
alacaksınız sulamazsanız 1 alacaksanız 
niye yapacaksınız. Hiç kimse kendisi için 
ekonomik olmayan bir şeyi çiftçimize 
önermez.

Ülkemizde 12-13 bin tarım danışmanı var. 
Devletimiz Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Hizmeti versin diye bir sınav yaptı. Sınavı 
geçen arkadaşlarımıza belge verildi. 
Bu arkadaşlarımız 3-5 yıldır sahadalar, 
arazideler birebir çiftçiyle birebir üretimin 
içerisindeler. Ziraat Odalarında Üretici 
Birliklerinde istihdam yapıyorlar, serbest 
olarak çalışan var çok tecrübeli bir Ziraat 
Mühendisi kadrosu oluştu. Arazinin çiftçinin 
bizzat içerisinde. Ekiminden ürün hasadına 
kadar gören, ürün desenini bilen, o 
bölgedeki Ziraat Odasına bağlı çiftçilerin 
ürettiği her şeyi gören bilen bir kesimden 
bahsediyoruz. Devlet Tarım danışmanlarını 
Ziraat Odalarında, Üretici Birliklerinde Tarım 
Bakanlığı Personeli olarak istihdam etmeli. 
Getirip İlçe Tarım Müdürlüğü içerisine 
koymasınlar. Yine aynı yerde çalışsınlar 
ama özlükleri, maaşları, kadroları olsun. 
Hiyerarşik sistemde bir üniversite mezunu 
olan Ziraat Mühendisi arkadaşlarımızın 
amirleri de yine en az kendileri gibi bir 
diplomaya sahip insanlar olsun. Bakın 
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görün bütün dünyada böyle bunun 
kaçışı yok. Bizim İlçe Tarımdaki bütün 
arkadaşlarımız çiftçinin Ziraat Bankası gibi 
gidip geldiği yerler oldu, hep evrak işleri. 
Bunları biz merkezde değil de yerelde 
çözmek istiyorsak, sahada mahallede 
çözmek istiyorsak, Ziraat Mühendislerinin 
Ziraat Odalarında istihdam edilmesi, yine 
Bakanlığın personeli gibi bu işleri de orada 
hallederek İlçe Tarımın yükünü azaltıp, 
sadece evrak işini yapan bir personel 
yerine İlçe Tarımdaki arkadaşlarımızı da 
yine tarımsal yayım olur, yine hastalık zararlı 
kontrolleri olur, yine biçer döver kontrolleri 
olur bunları gerçekleştirirler. Birbirlerinden 
bağımsız ama birbirlerini kontrol eden 
mekanizma ile sistemi kurmamız gerekiyor 
bütün dünyanın yaptığı gibi. Tarım 
danışmanları hazır kalifiye eleman bunların 
gerçekten değerlendirilmesi lazım. Bu 
bütçe yok, maliye yok, kadro az meselesi 
değil, bu bir üretim meselesi, bir beka 
meselesi varsa gıda güvenli ve gıda 
güvencesidir. Niye? Hem savaşta hem 
barışta lazım.17/12/2020

Kahramanmaraş Şube Başkanımız 
Doç. Dr. Ziya DUMLUPINAR, yayımladığı 
açıklamasında; “Halkalı ziraat mektebinde 
başlayan tarımsal öğretim serüveni, 
bugün birçok ilde açılan ziraat fakülteleri 
ile devam etmektedir. 1846’dan bu yana 
devam eden 175 yıllık köklü, tarihsel 
geçmişe sahip bir mesleğe mensup 
olmanın haklı gururunu yaşıyoruz“ dedi.

Başkan Dumlupınar, açıklamasını şu şekilde 
sürdürdü: “Dünyada gıda güvenliği ve 
güvencesinin dengeli, sağlıklı, kendine 
yeter kaliteli gıda üretimi ve üretim alanına 
sahip çıkma temeline dayandırılmalıdır. 
Tarım alanlarımızı eskisinden çok daha katı 
bir şekilde korumalıyız, savunmalıyız. Son 
bir yıldır içerisinde bulunduğumuz dünya 
çapındaki salgın da bir kez daha tarımsal 
üretimin ne kadar kıymetli olduğunu 
göstermiştir. Salgın döneminde tarımsal 
üretimin dolayısıyla gıda güvencesinin 
sağlanması için çiftçilerimiz, ziraat 
mühendisi meslektaşlarımız büyük bir 
özveri ile çalışmışlardır.

Ceyhan nehrinin oluşturduğu barajları 
ve suladığı bereketli toprakları ile 
Kahramanmaraş önemli bir tarımsal üretim 
merkezidir. Özellikle su ürünleri üretiminde 
Dünya sıralamasına girenihracatta Türkiye 
birincisi olan bir holdinge sahiptir. Elbistan 
ilçesinde bulunan Şeker fabrikası tarımsal, 
lojistik ve teknik personel istihdamı, şeker 
pancarı üretimi, şeker yan ürünleri küspe, 
melas ve buna bağlı olarak üretilen 
etanol ve diğer ürünler ile çok önemli 
bir tarım tesisidir. Yine Kahramanmaraş 
sarımsak, çerezlik ayçiçeği, şeker 
pancarı, cin mısırı, kırmızıbiber ve kayısı 
üretiminde Türkiye’de söz sahibi bir tarım 
şehridir. Bu zenginliklerimizi, korumalı sahip 
çıkmalı ve gelecek nesillere miras olarak 
bırakabilmeliyiz. 09/01/2021

Görsel Basında Şubemiz: 

Şube Başkanımız Doç. Dr. Ziya 
DUMLUPINAR, usta gazeteciler Neşe 
YILDIZHAN ve Sibel ATICI’nın hazırlayıp 
sunduğu Kent Kulisi programına Tarıma 
dair çeşitli konuların ele almak üzere konuk 
oldu. 10/01/2021

Şube Başkanımız Doç. Dr. Ziya 
DUMLUPINAR, Kanal B’de yayınlanan 
Güne Bakış Programına katılarak Buğday 
ithalatı, Un ve Makarna ihracatı hakkında 
değerlendirmeler yapmıştır. 24/02/2021

KONYA
Şube II. Başkanımız Fuat KUNDURACI, 
13 Ocak 2021 tarihinde BBN TÜRK TV 
de yayınlanan Gün Işığı programında 
kuraklığın tarıma etkilerini değerlendirerek 
açıklamalarda bulundu.

Dedeman Hotel ile anlaşma imzalandı. 
Değerli üyelerimiz yalnızca Oda Kimlik 
kartlarınızı göstererek bu gün itibari ile 
31 Aralık 2021 tarihine kadar ekteki 
hizmetlerden %20 indirimli olarak 
faydalanabileceklerdir; Restaurantda 
lezzetli yiyeceklerimizi tadıp sevdikleriyle 
hoşca vakit geçirebilirler, Synergym Sağlık 
Kulübünde, günün yorgunluğunu atıp 
yenilenebilmek için yıllık üye olabilirler, aile 
ve arkadaşlarının konaklamalarını otelde 
yaptırabilirler. Yılsonunda 2022 yılı için 
yeniden görüşüp karşılıklı uygun görülmesi 
halinde devam edilecektir.

Şube Başkanımız Murat AKBULUT,  20 Ocak 
2021 tarihinde bölgemizdeki yağışlar 
ve etkileri hakkında KONTV ANA HABER’e 
açıklamalarda bulundu.

06.01.2021 tarihinde İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğümüzce düzenlenen Tarımsal 
Yayım ve Danışmanlık İl Teknik Komite 
Toplantısı Zoom üzerinden gerçekleştirildi. 
Toplantıya Şubemizi temsilen yönetim 
kurulu üyemiz Merve KÖKAT katılarak 
odamızın görüş ve önerilerini bildirdi. 

Şube II. Başkanımız Fuat KUNDURACI, 
bölgemizdeki yaşanan kuraklığın tarıma 
olan etkileri hakkında TRT HABER ‹e 
açıklamalarda bulundu.

Şube II. Başkanımız Fuat KUNDURACI, TRT 
HABER ‹e Bölgemizdeki kuraklık ve etkileri 
hakkında açıklamalarda bulundu.

Şube Başkanımız Murat AKBULUT, 28 Ocak 
2021 Tarihinde Sulama Sistemlerine 
Verilen Krediler Hakkında TRT HABER e 
Açıklamalarda Bulundu.

Şube Yönetim Kurulu Sayman üyemiz 
Süleyman Yavuz İLGÜN, 7 Şubat 2021 
tarihinde bölgemizdeki yağış miktarı ve 
baraj doluluk oranlarının yer altı suyu ve 
tarımsal üretime etkileri hakkında A Haber 
Kanalına açıklamalarda bulundu.

Şube Başkanımız Murat AKBULUT, 18 Şubat 
2021 tarihinde Bölgemize yağan kar yağışı 
ve tarıma etkileri hakkında CNN TÜRK 
Kanalına Bilgilendirmelerde Bulundu

Şube Başkanımız Murat AKBULUT,  BBN Türk 
kanalında yayınlanan “Tarladan Mutfağa” 
programına 27 Mart Cumartesi saat 13.20 
de canlı yayın konuğu olarak katıldı.

Şube Başkanımız Murat AKBULUT, 31 Mart 
2021 tarihinde Konya’daki Son Yağışlar, 
Birinci Su Şurası Lansmanı, Mecliste Su 
Kanunu, Kuraklığın Tarımsal Üretime 
Yansımaları, Hayvancılık ve Yem Fiyatları 
hakkında Çiftçi TV kanalına canlı yayın 
konuğu olarak açıklamalarda bulundu.

Şube Başkanımız Murat AKBULUT, 08 
Mart 2021 tarihinde, DSİ Konya Bölge 
Müdürlüğünün sulama birliklerine yetkin 



33

olmayan kişileri atama çabasında 
olduğunu açıkladı. AKBULUT, “Bu haksız 
ve adaletsiz görevlendirme çabasının 
bir açıklamasını bekliyoruz.” dedi.  
AKBULUT, DSİ Konya Bölge Müdürlüğünün 
bitki, toprak, su ilişkisi konusunda 
eğitim almamış tarım dışı kişilerin bu 
göreve atanmaya çalışılmasına tepki 
gösterdi, Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli’den yapılan çalışma ve konulan 
hedeflere uymayan bu görevlendirmeye 
‘dur’ demesini beklediklerini kaydetti.

MANİSA

Manisa Şubemiz, 10 Ocak 2021 tarihinde, 
Tarımsal Öğretiminin 175. Yılını düzenlenen 
törenle kutladı. Tarımsal Öğretiminin 175. 
Yılı nedeniyle düzenlenen kutlama etkinliği 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunulup, saygı 
duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı.

22 Ocak 2021 tarihinde, Manisa İyi Parti 
STK İlişkileri İl Başkanı Sevda EVRENEŞ KANAT, 
Kadın Politikaları İl Başkanı Fatma ŞENCER 
Manisa Şubemizi ziyaret ettiler. Ziyarette 
Manisa tarımı ile ilgili fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

25 Ocak 2021 tarihinde Manisa Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hüseyin ŞENAY, yönetim kurulu üyesi 
Mehmet ERSAYGI, genel sekreter Mutlu 
KARAKAŞ ve Av.Mert ÖZKÖSEMEN Manisa 
Şubemizi ziyaret ettiler. Ziyarette ülkemiz 
ve Manisa tarımı ile ilgili görüş alışverişinde 
bulunuldu.

24 Mart 2021 tarihinde Manisa Etv 
ekranlarında Manisa Meteoroloji 
Mühendisi İl Temsilcisi Lütfi VURAL’ın 
moderetörlüğünde canlı olarak yayınlanan 

“Küresel Isınma ve Bağcılık” adlı programa 
Şube Başkanımız İbrahim DEMRAN katıldı.

MERSİN
17 Aralık 2020 tarihinde Şube başkanımız 
Necmi BİRİM, TMMOB İl Koordinasyon 
Kurulu toplantısına on-line bağlantı 
ile katıldı. Toplantıda MBB‘ de çalışan 
mühendis ve mimarların asgari ücretinin 
durumu, polipropilen kimya tesisinin 
bölgemize kurulmasının yaratacağı 
sıkıntılar, 1/1000 lik uygulama planının 
detaylarının değerlendirilmesi görüşüldü.

18 Aralık 2020 tarihinde, TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası, Adana Şube Kurucu 
Başkanımız Akın ÖZDEMİR’in öldürülüşünün 
42. yıldönümünde meslektaş ve 
dostlarla beraber anma töreni Mersin 
mezarlığında gerçekleşti. Anma törenine 
Akın ÖZDEMİR anısına 1 dakikalık saygı 
duruşu ile başlandı. Açılış konuşmasını 
yapan Mersin Şube Başkanı Necmi BİRİM, 
Akın ÖZDEMİR’in Talebe Cemiyetinde, 
Oda Başkanlığında ve Köy-Kop.’ ta görev 
yaptığı süreler içinde tarıma, köylüye ve 
mühendise dair örgütlenme biçimini, 
tarımda piyasa dayatmalarına karşı olan 
görüşünü aktardı. Daha sonra sırası ile 
ZMO Genel Başkanı Baki Remzi SUİÇMEZ, 
Adana Şube Başkanı Feyzullah KORKUT 
ve İstanbul Şube Başkanı Murat KAPIKIRAN 
birer konuşma yaptılar. Törene katılan 
ZMO Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Erman 
ÇAĞDAŞ, Mezitli Belediye Başkanı Sayın 
Neşet TARHAN, Yenişehir Belediye Başkanı 
Sayın Abdullah ÖZYİĞİT, Prof. Dr. Yusuf 
ZEREN, önceki dönem şube başkanları, 
yönetim kurulu üyeleri, Genç- ZMO üyeleri 
ve Akın ÖZDEMİR dostlarının, çiçeklerini 
mezara bırakmalarından ve anma 
töreninin sona ermesinin ardından ZMO 
Mersin Şubesi’nde öğle yemeği yendi. 

26 Aralık 2020 tarihinde, ZİDEK Program 
Değerlendiricisi Eğitim çalıştayına ZOOM 
üzerinden, birinci gün (26.12.2020) 
cumartesi günü Yönetim Kurulu üyemiz 
Murat OKŞAR, 2.gün (27.12.2020) pazar 
günü Yönetim Kurulu üyemiz Mustafa 
GÜNER Şubemiz adına katılım sağladı.

31 Aralık 2020 tarihinde, MTSO (Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası) nın organize ettiği, 
UTK (Ulusal Turinçgil Konseyi) nın ve Ziraat 
Odasının da katıldığı “turunçgil ihracatında 
karşılaşılan ilaç kalıntı probleminin 
durum tespiti ve çözüm önerileri” konulu 
zoom toplantısına Odamız adına Şube 
Başkanımız Necmi BİRİM katıldı. Bir sonraki 
toplantıya bakanlık ilaç ruhsatlandırma 
yetkililerinin katılımına ve çözüm 
önerilerimizin sunumuna karar verildi.

10 Ocak Tarımsal Öğretime Başlamanın 
175. yıldönümünü ZMO Mersin Şubesi 
olarak Cumhuriyet Alanı’nda, ATATÜRK 
Anıtına çelenk sunma, saygı duruşu ve 

istiklal marşının okunmasıyla törenimize 
başladık. Meslektaşımız, Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap SEÇER, 
meslektaşımız Mezitli Belediye Başkanı 
Neşet TARHAN, CHP Mersin Milletvekili Alpay 
ANTMEN, Mersin Barosu Başkanı Bilgin 
YEŞİLBOĞAZ, Mersin Gazeteciler Cemiyet 
Başkanı Kaya TEPE, MTSO Başkanı Ayhan 
KIZILTAN, MTSO Meclis Başkanı Hamit İZOL, 
Kanal 33 Yönetim Kurulu Başkanı Turgay 
DEMİRTAŞ, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
meslektaşlarımız ve basın mensupları 
katılım sağladı.  Şube Başkanımız Necmi 
BİRİM günün anlam ve önemi ile ilgili 
bir konuşma yaptıktan sonra, pandemi 
koşulları gereği az sayıda katılan protokol 
üyelerine ve meslektaşlarımıza teşekkür 
ederek, kürsüyü Vahap SEÇER’e bıraktı. 
SEÇER “ Dünya var oldukça tarım da var 
olacaktır” mesajıyla günün anlam ve 



34

önemine atfen bir konuşma yapmıştır.

12 Ocak 2021 tarihinde, Tarımsal 
Öğretime başlanmasının 175. yıldönümü 
münasebetiyle İyi Parti GİK(Genel 
İdare Kurulu) üyesi ve önceki dönem 
Anamur Belediye Başkanı Mehmet TÜRE, 
meslektaşımız İyi Parti Mersin İl Başkan 
Yardımcısı Ünal ŞAHİN Odamızı ziyaret 
etti. Tarımın sorunları üzerine yaptığımız 
görüşmeye Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Zafer YILDIRIM da katıldı. 

13 Ocak 2021 tarihinde, 2021’in ilk Mersin 
İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Şube 
Başkanımız Necmi BİRİM’in katılımıyla 
zoom üzerinden gerçekleştirildi. Akdeniz 
ilçemize kurulması planlanan Polipropilen 
Kimya Tesisi, İmar Kent Komisyonu kararları, 
Alata Araştırma Enstitüsünün Sit Alanı 
kararı gündemindeydi. Toplantı TMMOB’a 
bağlı tüm Odalarımızın temsilcilerine ve 
üyelerine sağlıklı, mutlu ve barış dolu bir 
yeni yıl temennisiyle sona erdi.

13 Ocak 2021 tarihinde,  akşam 
saatlerinde 2021 yılının ilk dolu zararı 
ile karşılaşan çiftçilerimize geçmiş 
olsun diyoruz. Yenişehir İlçemize bağlı 
Değirmençay, Uzunkaş, Çukurkeşlik 
mahallelerinde, Mezitli İlçemize 
bağlı Takanlı,Cemilli ve Pelitkoyağı 
mahallelerinde, Akdeniz İlçemize bağlı 
Karacailyas, Demirhisar, Puğkaracadağ, 
Kazanlı, Burhan, Kürkçü,Yanpar 
mahallelerinde, Toroslar İlçemize bağlı 
Kerimler, Musalı, Yüksekoluk ve  Çopurlu 

mahallelerinde farklı şiddette dolu ve 
yağmurla karışık dolu zararı yaşanmıştır. 
Zararın düşük olmasını diliyor, zarar 
tespitinin ardından üreticilerimize gerekli 
yardımın ivedilikle yapılmasını temenni 
ederiz.

20 Ocak 2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Necmi BİRİM Erdemli’de İlçemizde 
bulunan, Alata Bahçe Kültürleri Araştırma 
Enstitüsü’nün Müdürü Cengiz TÜRKAY’ı 
makamında ziyaret etti. Enstitünün bölge 
tarımı için yapmış olduğu araştırma ve 
ıslah çalışmaları hakkında bilgi alan Şube 
Başkanımız, ülke kalkınmasında bilimsel 
çalışmaların çok önemli bir rolü olduğunu, 
Alata Araştırma Enstitüsü’nün böyle bir 
amaçla kurulduğunu ve Doğu Akdeniz 
Bölgesindeki ürün desenine olumlu yönde 
hizmet vermesinden dolayı memnuniyet 
duyduğunu söyledi.

21 Ocak 2021 tarihinde, Şube Başkanımız 
Necmi BİRİM, Tarım ve Orman İl Müdürü 
Arif ABALI’yı makamında ziyaret etti. Mersin 
Tarımı ve meslektaşlarımızın sorunları 
üzerine bilgi alışverişinde bulunuldu.

22 Ocak 2021 tarihinde, Mersin Barosu 
Başkanı Bilgin YEŞİLBOĞAZ Şubemizi ziyaret 
etti. Şube Başkanımız Necmi BİRİM ile 
Mersin gündemindeki önemli konular 
üzerinde bilgi alışverişinde bulunuldu. 
Görüşmeye Yönetim Kurulu Üyemiz Nurettin 
TUNCER, Üst Kurul Delegemiz Nihat GÜVEN 
de katıldı.

Basın Bildirisi: Tarım Alanlarımız Amaçları 
Dışında Kullanılamaz… 01 Şubat 2021

Tarım sektörü, nüfusun önemli bir 
bölümünü istihdam etmekte, insan 
beslenmesi için gıda maddeleri 
üretmekte, sanayiye girdi sağlamakta, 
ticarete ve ihracata katkıda bulunmakta, 
ulusal gelirimizin de önemli bir kısmını 
oluşturmaktadır. Bu nedenle tarımsal 
faaliyetin yürütüldüğü alanların amaç dışı 
kullanıma açılması ve değişimi risklidir. 
Tarım alanlarının genişleme sınırına 
dayandığı da göz önüne alındığında, 
mevcut alanların korunarak kullanılması 
bir zorunluluk haline gelmiştir. Biz Ziraat 
Mühendisleri olarak tarım arazilerinin imara 
açılmasına karşıyız. Hele ki narenciyenin 
başkenti konumundaki Mersin’imizin 
360 dekar narenciye alanının tarım 
dışına çıkmasına itiraz ediyoruz. Sanayi 
tesislerine asla karşı olmadık. İstihdam 
açısından önemini biliyoruz. Fakat alternatif 
alan bulunması konusunda çaba sarf 
edilmesi gerektiğine inanıyoruz. Odamız, 
herkesin sağlıklı beslenmesine yetecek 
gıdaya, ihtiyaç duyduğu temiz suya, 
soluyabileceği temiz havaya sahip olması 
gerekliliğine inanmaktadır. Örgütlü çevre 
ve toprak mücadelesinde cesaretini, 
bilimsel bilgi birikimi ve deneyiminden, 
gücünü üyelerinden ve bilinçli yurttaşların 
varlığından almaktadır. 

02 Şubat 2021 tarihinde, İl Koordinasyon 
Kurulunun zoom üzerinden 3 saat süren 
toplantısına Şube Başkanımız Necmi BİRİM 
katıldı. İKK sekreterliğine Sn. Seyfettin ATAR 
yeniden seçildi. Toplantıda gündem 
konusu olarak Polipropilen, Akkuyu Nükleer 
Santrali, Mezitli Sanayi Sitesinin taşınması 
planlanan, Davultepedeki narenciye 
bahçelerinin sorunları ele alındı.

05 Şubat 2021 tarihinde,  Şubemizi Mersin 
CHP Milletvekili Cengiz GÖKÇEL, CHP 
Yenişehir İlçe Başkanı Tayyar TAHİROĞLU, 
ZMO Üst Kurul Delegemiz Gürhan DAYICIK 
ziyaret ettiler. Tarımsal Üretim ve Gıda 
Güvenliği konusunda görüş alışverişinde 
bulunduk. Kendisi de bir üretici olan 
Vekilimize sahada yaşanan sıkıntıları 
aktardık.

11 Şubat 2021 tarihinde saat 12.30’ da 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
(TMMOB) İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri 
olarak, Davultepe’deki narenciye 
alanlarının, ‘Sanayi Sitesi Projesi’ için heba 
edilmesine karşı çıktık. Düzenledigimiz 
basın toplantımıza destek veren, başta 
üreticilerimiz olmak üzere, kurum ve kişilere 
teşekkür ediyoruz. Odamız, kendisine 
verilen misyonla tarım topraklarının amaç 
dışı kullanılmasına karşı, dün olduğu gibi, 
bugün ve yarınlarda da dik duruşunu 
sergileyecek, mücadelesini sürdürecektir. 
Merkezi hükümetlerin olduğu gibi yerel 
yöneticilerin de seçimlerden önce 
söz verdikleri gibi, gönüllü danışmanlık 
hizmeti veren TMMOB’ a bağlı meslek 
odalarının görüşlerini almaları hayati 
önem arz etmektedir.  Bina yıkıldı mı, 
yenisini yaparsın, fakat toprak elden çıktı 
mı geriye getirmeniz mümkün değildir. 
Günümüzde pandeminin bize kıymetini 
hatırlattığı, tarımın vazgeçilmez alt yapısı 
ve kaynağı olan topraklarımızı gözümüz 
gibi korumalıyız.

17 Şubat 2021 tarihinde, TMMOB Mersin 
İl Koordinasyon Kurulu olarak kentimizin 
gündemini değerlendirmek ve kentimizle 
ilgili görüş alışverişinde bulunmak 
amacıyla Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sn. Vahap SEÇER’i makamında 
ziyaret ettik.  Sıcak geçen görüşmede; 
Belediyemizin yapacağı projelerle ilgili 
işbirlikleri, kentimizin ve halkımızın yararına 
olabilecek tüm çalışmalarda hiçbir karşılık 
beklemeden koşulsuz destek vereceğimizi 
ilettik. Odalarımız ve Mersin Büyükşehir 
Belediyesi arasında protokol imzalayarak 
kentimize değer katacak projelerle ilgili 
ortak çalışma kararı almış bulunuyoruz. 
Odamız adına yaptığım konuşmada; bir 
tarım kenti olan Mersin’in değerli tarım 
topraklarının rant uğruna yapılaşmaya 
açılmaması hususunda dikkatli olunması 
gereğine işaret ettim. Başkanımız; 
kendisinin de bir Ziraat Mühendisi 
olduğunu, bu konuda hassas olduğunu ve 
işbirliğine hazır olduğunu söyleyerek bizleri 
memnun etti. 
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19 Şubat 2021 tarihinde, Mersin Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sevgi 
TÜZÜN RAD bugün Odamızı ziyaret 
etmiş,  kaydını yaptırarak Odamızın 
üyesi olmuştur.  Odamıza katılımı 
akademik çalışmalarımıza ve yayın 
politikamıza güç verecektir. Rozetini 
takmaktan onur duyduğum Hocamızın, 
Şubemizin çıkartacağı dergimize Tarımsal 
Kooperatifler üzerine makale hazırlayacak 
olması bizleri memnun etti.

19 Şubat 2021 tarihinde, Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe 
Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Okan ÖZKAYA Odamızı ziyaret edip 
kaydını yaptırarak Odamızın üyesi 
olmuştur. Odamıza katılımı akademik 
çalışmalarımıza ve yayın politikamıza 
güç verecektir. Rozetini takmaktan 
onur duyduğum Hocamızın, Şubemizin 
çıkartacağı dergimize Turuncgillerin 
Depolanması, İhracat Politikası, 
Pestisitlerde Uluslararası Yaklaşımlar 
üzerine makale hazırlayacak olması bizleri 
memnun etti.

23 Şubat 2021 tarihinde, TMMOB Mersin 
İl Koordinasyon Kurulu olarak çalışmalara 
devam ediyoruz. Düzenli yaptığımız 
toplantılar, hazırladığımız raporların 
yanında, yerinde inceleme çalışmalarımız 
da yapılmaktadır. Bugün de MIP(Mersin 
Limanı) Konteyner Genişleme Alanıyla 
ilgili yerinde incelemelerde bulunduk. 
Mersin Limanının Atatürk Parkı’na doğru 
genişlemesine yönelik ve Çamlıbel 
Limanının Kruvaziyer Limanına dönüştürme 
projesini engelleme çalışmalarını 
doğru bulmuyoruz. İKK olarak kentimizin 
gündemine yönelik teknik, bilimsel ve 
tarafsız yaklaşımlarımıza her zaman 
olduğu gibi devam edeceğiz. Konu ile 
ilgili nihai raporumuz yakın bir zamanda 
yayınlanacaktır.

24 Şubat 2021 tarihinde, Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap SEÇER’in 
danışmanı Adil KESTEN TMMOB’a bağlı 
Odaları ziyaret kapsamında Şubemizi 
ziyaret etmiştir. Şube Yönetim Kurulu 
üyelerimizin de bulunduğu ziyarette, kent 

gündemine ait konular üzerinde görüş 
alışverişinde bulunduk.

05 Mart 2021 tarihinde,  Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Murat OKŞAR, Nurettin 
TUNCER ve Reha AKYOL ile birlikte Mersin 
Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesini ziyaret 
ettik. Ziyaretimizde Fakülte Dekanı Prof.
Dr. M.Tahir ALP, Dekan Yardımcısı Doç.Dr. 
Fahri KARAYAKAR, Doç.Dr.C.Erkin KOYUNCU 
ve Doç.Dr. Fatih ÖĞRETMEN ile sıcak, 
akademik ve ilimizin deniz sorunlarını 
kapsayan bir sohbet gerçekleştirdik. 
Odamızın üyeleri olan Su Ürünleri Fakültesi 
mezunlarının meslekte karşılaşabilecekleri 
sorunlar üzerine bir toplantı gerçekleştirme 
kararı alındı.

11 Mart 2021 tarihinde, Şubemizin ilk 
kez sponsorları aracılığıyla yaptırdığı 
ajandaları ve Genel Merkezimizden gelen 
takvimleri Oda üyesi Bitki Koruma Ürünleri 
Bayilerimize, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
aracılığı ile dağıtmaya başladık.

15 Mart 2021 tarihinde saat 18.00’ de 
Odamız Konferans Salonunda, TMMOB 
Mersin İl Koordinasyon Kurulu toplantısını 
gerçekleştirdik. Kent gündemindeki önemli 
konuların konuşulduğu toplantıda, açılan 
ve açılacak davaların süreç takipleri, çeşitli 
platform çalışmaları, NKP(Nükleer Karşıtı 
Platform) Meclisi gibi konular ele alındı.

18 Mart 2021 tarihinde, ZMO Yönetim 
Kurulu üyeleri, Murat OKŞAR, Mustafa 
GÜNER, Reha AKYOL ve Nurettin TUNCER 
ile birlikte merkez ilçe belediyelerinin 
ziyaret programı kapsamında İl dışında 
olan Toroslar Belediye Başkanı hariç, 
Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah 
ÖZYİĞİT›i, Akdeniz Belediye Başkanı 
M.Mustafa GÜLTAK’ı, Mezitli Belediye 
Başkanı, meslektaşımız Neşet TARHAN’ı 
makamlarında ziyaret ettik.

Dünya Ormancılık günü kapsamında, 
Şube Başkanımız Necmi BİRİM’in basın 
açıklaması:

Son dönemlerdeki “torba yasa”larla “yaz-
boz tahtasına” dönüştürülen hukuksal 
düzenlemelerle ana düzenleme olan 
6831 sayılı Orman Kanunu, çıkarıldığı 

1956 yılından bugüne kadar çok 
sayıda değişikliğe uğradı. Her değişiklik, 
Anayasanın 44,169 ve 170. maddelerine 
karşın ormanlarımızı, orman köylülerimizi 
ve orman topraklarımızı koruma adına 
değil, aksine madencilik, turizm, enerji 
yatırımlarına ve yasa dışı kentleşme 
süreçlerine dayanak oluşturmuştur. Tek 
tek ağaç dikmenin çözüm olmadığını 
görerek, ekosistem bütünü bozularak 
yapılan orman talanı, toplumsal 
hukuk mücadelesine karşın maalesef 
devam etmektedir. Resmi verilere göre, 
Türkiye’nin ağaçla kaplı alanındaki kayıp 
35.700 hektarla 2001’den bu yana en 
yüksek noktaya ulaşmış, 2001-2018 
yılları arasında ülkemiz ağaçla kaplı 
alanının % 4,1’ini kaybetmiştir. Önemli 
olan, rakamlar üzerinden haklılık yarışına  
girmeden, koşulsuz olarak ekosistemi ile 
birlikte ormanlarımızı korumak olmalıdır. 
Dünyanın akciğeri ormanlarımızın sınıfsal 
veya bireysel çıkar uğruna vahşice 
yok edilmediği, ülkemiz ormanlarının  
sermayenin çıkarları için katledilmediği, 
2/B uygulamalarına son verildiği, 2/A 
uygulamalarının orman köylüsünün 
gerçek gereksinimlerine hizmet ettiği, 
bazı meslek odası ve sendikaların 
çıkar hesaplarıyla yanlışlara ve orman 
talanına karşı susmadığı, bilimsel esaslara 
dayalı halk yararına kamucu ormancılık 
politikalarının uygulandığı bir gelecek 
umuduyla; bugün “Dünya Ormancılık 
Günü”nü ülkemizde ve ilimizde buruk 
kutluyoruz. Gelecek nesillerimize temiz bir 
çevre ve yaşanabilir bir dünya bırakmanın 
yolu, su kaynaklarımızı korumanın yolu, 
toprak erozyonunu önlemenin yolu, 
temiz hava solumamızın yolu; sessizce 
çığlık atan ormanlarımızın sesini duymak, 
ormanlarımızı korumak, geliştirmek ve 
orman alanlarımızı genişletmekten 
geçmektedir. Ziraat Mühendisleri 
Odası Mersin Şubesi olarak kentimizde 
yapılacak her türlü Orman ve Tarım 
alanlarının rant uğruna yok edilmesine 
sessiz kalmayacağımızı bildirmek isteriz. 
Dünyanın ateşini ancak ormanlar 
söndürebilir diyor saygılarımızı sunuyoruz.

24 Mart 2021 tarihinde,  davetli 
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olduğumuz ve ilçe başkanlığını 
meslektaşımız Fatih DERE’nin yaptığı Deva 
Partisi ilçe kongresine Odamızı temsilen 
Yönetim Kurulu üyemiz Murat OKŞAR katıldı.

25 Mart 2021 tarihinde, Mersin ili Çiftlik 
mahallesinde (Eski Kaleköyü)’nün 1000 
Hektarlık Tarım Alanları içerisindeki 26 
Hektarlık alanda onaylanan 1/5000’lik 
nazım imar ve 1/1000 ölçekli uygulama 
imar planlarını yerinde incelemek için, 
TMMOB İKK bileşenleri olarak saha keşif 
çalışmasına katıldık. O bölgede bitkisel 
üretim ve hayvansal üretim yapan 
çiftçilerimizle birlikte Tarım Alanlarının 
ranta kurban edilmemesi gerektiğini, 
imar planının iptal edilerek buraların 
Tarım Alanı olarak kalmasını istedik. İtiraz 
sürecinin tamamlanmasından sonra plan 
değişikliğine gidilmemesi durumunda, 
yargı sürecinin başlatılması için girişimde 
bulunacağımızı söyledik.

Mersin Şubemizin Yönetim Kurulu 
Üyeleri Murat OKŞAR, Nurettin TUNCER 
ve Mustafa GÜNER ile birlikte Mersin 
Şube Başkanımız Necmi BİRİM, belediye 
ziyaretleri kapsamında Büyükşehir Belediye 
Başkanımız, meslektaşımız Vahap SEÇER’i 
makamında ziyaret etmişlerdir. Kent tarımı, 
kent gündemi, ZMO-Büyükşehir tarımsal 
hizmetler işbirliği konuları görüşüldü.

29 Mart 2021 tarihinde,  Odamıza üye 
olan genç meslektaşımız Ali CİN’e Oda 
rozetimizi taktık. Meslek yaşamında 
başarılar dilerim.

06 Nisan 2021 tarihinde,  TMMOB’ ye bağlı 
13 Meslek Odası olarak Çiftlik Mahallesi 
683 parsele ilişkin TOKİ aracılığıyla 
yapılacak 263 dekarlık Küçük Sanayi 
Sitesi ve Galericiler Sitesi için yapılan plan 
değişikliğine karşı Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğüne itiraz dilekçelerimizi verdik.

06 Nisan 2021 tarihinde, meyvecilik, 
hayvancılık ve zeytin tarımının da 
yapıldığı Mersin’in Yenişehir ilçesine 
bağlı İnsu mahallesine TÜSAN Yapı 
A.Ş. tarafından yapılmak istenen 97,5 
hektar Taşocağı-Kırma Eleme projesini 
istemeyen mahalle sakini ve çevre 
mahalleli üreticilerimiz, TMMOB’ye bağlı 
meslek odaları, milletvekilleri, belediye 
başkanları, muhtarlar ve STK’lar ile birlikte 
ÇED toplantısının yapılamaması için 
imza kampanyasına katıldık. Mersin Ziraat 
Mühendisleri Odasının görüşlerini de 
Kanal33 televizyonuna aktardık.

07 Nisan 2021 tarihinde, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Necmi BİRİM ile Yönetim Kurulu 
Üyemiz Reha AKYOL, Tarsus’ta OMKA 
Gübrenin sahibi, Üst Kurul Delegemiz 
Seçkin Öngel›i, Tarsus Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Ruhi KOÇAK’ı ve AGROMER 
Biosan Gübrenin sahibi Kürşat KÖKLÜ’yü 
ziyaret etti.

09 Nisan 2021 tarihinde Şubemizi 
meslektaşlarımız Tuncer AYDIN, İrem ÖZUS 
ve Kadriye ÇİMEN ziyaret etti. 

Mersin-Karaduvar mahallesinde 
gerçekleştirilmesi planlanan TEKFEN 
Polipropilen Üretim Tesisi Yatırım Projesi 
için alınan ÇED olumlu kararının iptali 
için Mersin Çevre ve Doğa Derneği ile 
Mersin Barosu’nun açtığı ve ODA’mızın da 
müdahil olduğu davayı gören Mersin 2. 
İdare Mahkemesi iptal kararı verdi.

ŞANLIURFA 
10 Ocak tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK Türkiye’de Tarım 
Öğreniminin 175. Yıl Dönümü kapsamında 
yapılan AÜZF Etkinliğine saat 11.00 – 
13.00’de, Genel Merkezimizin etkinliği saat 
14:00 -18:00 arası katılım sağladı.

12 Şubat tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
ve Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Komisyonu ile birlikte Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından yapılacak olan 
Mevzuat Değişikliği hakkında Komisyon 
Çalışması yapıldı

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü, 
Şanlıurfa Şube Başkanımız Abdullah MELİK 
ve Yönetim Kurulu tarafından; Tarım ve 
Orman İl Müdürü Dr. Murat ÇAKMAKLI, 
TAR-DER Derneği Genel Başkanı Mahmut 
KAYTAN, TAR-DER Derneği Şanlıurfa İl 
Temsilcisi Esra KAPLAN ve Kadın Üyelerimiz 
ile birlikte Kahvaltı yapılarak kutlandı. 

18 Mart tarihinde ZMO Şanlıurfa Şubesi 
olarak, Huma Akademi iş birliği ile 9-12 
Mart 2021 tarihleri arasında Ticari Drone 
Pilot Eğitimini düzenlendi.

19 Mart tarihinde CHP Ekonomi Masası 
Oda Başkanımız Abdullah MELİK, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ve meslektaşlarımız 
eşliğinde Şanlıurfa Şubemizi ziyarette 
bulundular. Şanlıurfa’nın Tarımsal Sorunları 
ve Ziraat Mühendislerinin sorunları 
kendilerine takdim edildi. 

25 Mart tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK 25.03.2021 Perşembe 
günü GAP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı Bölge Müdürlüğü ve Harran 
Üniversitesi işbirliği çerçevesinde 
düzenlenen “Şanlıurfa / Yaylak ve 
Harran Ovasında Sulama Performans 
Etkisinin Araştırılması Projesi kapsamında 
‘’Tarımsal Kuraklık’’ Temalı ZOOM meeting 
Platformunda yapılan İnternet üzeri 
Çalıştay toplantısına katılım sağladı.

2 Nisan tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK Ticaret ve Sanayi Odası 
tarafından 30 Mart salı günü düzenlenen 
Mühendis ve Mimarların sorunları ve 
çözüm önerilerinin görüşüleceği Toplantıya 
katılım sağladı.

6 Nisan tarihinde Şanlıurfa Büyükşehir 
Belediyesi, GAP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı, TAR-DER (Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık Derneği) ve diğer paydaşlar 
ile ortak düzenlenen Tarımsal kalkınma 
kapasitesinin geliştirilmesi projesi 
kapsamında İpekböceği Yetiştiriciliği 
Eğitimin açılışına Oda Başkanımız Abdullah 
MELİK katılım sağladı.

10 Nisan tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, TAR-DER Genel Başkanı 
Mahmut KAYTAN, TAYDAK Şanlıurfa İl 
Temsilcisi Melek Derya NİTELİK, Ziraat 
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Mühendisleri ve Tarım Danışmanları ile 
birlikte Siverek Belediye Başkanı Sayın Ayşe 
ÇAKMAK ve Belediye Başkan Yardımcısı 
Sayın Mustafa KOŞAR ve Belediye Meclis 
Üyelerini Ziyaret edip Şanlıurfa ilimizin 
tarımsal sorunlarını dile getirdik. 

12-13 Nisan tarihinde ZMO Şanlıurfa Şubesi 
olarak, pnömatik mibzer ve pülverizatörde 
kalibrasyon eğitimini düzenlendi. 
Eğitim: Mehmet İPEKÇİOĞLU ve Selçuk 
ACEMOĞLU tarafından verildi. 

15 Nisan tarihinde HÜDA PAR İl Başkanı 
Emin ÖZASLAN ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
Şubemizi ziyarette bulundu.  Şanlıurfa’nın 
Tarımsal sorunlarını, GAP’ın Şanlıurfaya 
artıları ve eksileri ve ziraat mühendisleri 
mesleğindeki yaşanılan işsizliği dile getirdik. 

15 Nisan tarihinde Şanlıurfa Şubesi 
Yönetim Kurulu olarak Genel Kurullarını 
tamamlayan İnsan Hakları Derneği 
Şanlıurfa Şubesini, TMMOB Mimarlar 
Odası Şanlıurfa Şubesini ve Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim Şube 
Müdürlüğüne atanan Mehmet KIZILDEMİR’i 
ziyaret edip çalışmalarında başarılar 
diledik.

16 Nisan tarihinde Şanlıurfa Şube 
olarak Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Kalkınma Tarımsal Hizmetler 
Şube Müdürlüğüne atanan Fatma 
Tülay KUTLUHAN ve Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık Hizmetleri Derneğinin Genel 
Başkanı Mahmut KAYTAN ve Şanlıurfa 
Temsilciliğini üstlenen Esra KAPLAN’a Şube 
Başkanımız Abdullah MELİK ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimizden Mustafa YILMAZ hayırlı 
olsun ziyaretlerinde bulundu. Şanlıurfa›nın 
Tarımsal sorunlarını ve Tarımsal Yayım 
ve Danışmanlıkta yaşanan sorunları dile 
getirildi.

Yazılı ve Görsel Basında Şubemiz: 

26 Aralık tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK EDESSA TV’ye Kuraklık 
ile ilgili Röportaj verdi. Röportajında: 
Şanlıurfa’da kuraklıkla ilgili bilgiler veren 
MELİK “Tarım şehri Şanlıurfa 2020-2021 yılı 
sezonuna kurak başladı” dedi. Şanlıurfa 
kurak bir kış sezonu ile karşı karşıya kaldı. 

Mevsim normallerinin altında kalan yağışlar 
sonrası tarım şehri Şanlıurfa yeni sezona 
kurak başladı. 

Şanlıurfa Şube Başkanımız Abdullah MELİK 
Edessa TV gün içi canlı yayınına konuk 
olarak suyun doğru kullanımına dikkat 
çekti. Başkan Abdullah MELİK, “ Mevsim 
normallerine göre yağışlarda yüzde 49’luk 
bir azalma söz konusudur.” Dedi.  Başkan 
MELİK toprağın ve suyun korunması 
için basınçlı sulama sisteme geçilmesi 
gerektiğini vurguladı.

11 Ocak tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, Mahmut ÖCEK’in 
moderatörlüğünü yaptığı Göbekli Tepe 
Ajansa, tarım ve mühendislik ile ilgili 
facebook canlı yayın konuğu oldu.

12 Ocak Tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
birlikte Basın Açıklaması yaparak Tarım 
Öğretiminin 175. Yıl Dönümünü kutladı.

Basın Açıklamasında: Bugün her ne 
kadar Tarımsal Öğretimin 175. Yılını 
kutluyor olsak da, ne yazık ki ülkemizdeki 
Ziraat Fakültelerinde verilen eğitim ve 
öğretim, 175 yıllık bilgi birikimini ve teknik 
gelişmeyi yansıtmamaktadır. Bunun 
en büyük nedeni, plansız ve kontrolsüz 
biçimde artan fakülte, program ve 
öğrenci sayısıdır. Ülkemizde 46 ziraat 
fakültesinin her yıl 5 bin yeni mezun 
vermektedir, Türkiye’de yaklaşık olarak 120 
bin ziraat mühendisinin bulunmaktadır 
ve yaklaşık olarak 30 bin meslektaşımızın 
da işsiz olduğu tahmin edilmektedir. 
Oysaki diğer taraftan ülkemizin gerçek 
anlamda Tarım potansiyelini göz önünde 
bulundurursak ülkemizin 150 bin ile 170 
bin arasında Ziraat Mühendisine ihtiyaç 
duyulduğu gözlenmektedir. Tarımsal 
eğitimin ve üretimin çok uzun yıllara 
dayanan geçmişine rağmen, yaşanan 
tüm teknolojik ilerlemelere ve üretim 
tekniklerindeki gelişmelerle ne yazık ki, 
insanlık hala açlık ve kıtlıkla boğuşmaktadır. 
Dünyada ve Ülkemizde tarımsal alanlar 
ve su kaynaklarımız gittikçe azalmakta 
buna paralel olarak insan nüfusu hızla 
artmaktadır.

21 Ocak tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, Urfa Değişim 
Gazetesine Yağışlar ile ilgili Röportaj 
verdi. Röportajında: Kasım ayında 
Şanlıurfa genelinde 25 milimetre yağışın 
ardından yaklaşık 70 gün süren kuraklık 
nedeniyle hububat ekiminde kırmızı 
mercimekte çimlenme başladı. Yine 
sıcaklığın mevsim normallerinin üzerinde 
seyretmesi nedeniyle fıstık, badem ve 
nar ağaçlarında göz atımı başladı. 
Bademlerde yer yer çiçeklenme başladı. 
Kuraklık telaşının yaşandığı bu günlerde 
son günlerde etkili olan soğuk, yağmur 
ve karın ardından çiftçiler rahat bir nefes 
aldı. Fıstık, badem ve nar ağaçlarında göz 
atımı başladı

Şanlıurfa’da 70 gün süren kuraklık 
nedeniyle fıstık, badem ve nar 
ağaçlarında göz atımı başladığını 
söyleyen Şube Başkanımız Abdullah MELİK, 
aynı zamanda hububat ekiminde kırmızı 
mercimekte çimlenmenin başlaması 
yağış istediğini oluşturduğunu belirterek, 
“Türkiye ve Şanlıurfa 2020 yılını kurak bir yıl 
geçirmiş oldu. %49’luk bir yağış eksikliğiyle 
mevsim normallerin altında bir yağış 
eksikliği yaşandı. Buda özelikle ilimizde 
hububat ekiminde kırmızı mercimekte 
çimlenme başladı. Bu da istet istemez bir 
yağış isteği oluşturdu ve bitkini yeşermesi 
ve gelişmesi açısından bir yağışa ihtiyaç 
duymaktadır. Urfa’da Kasım ayında 25 
milimetre yağış düştü. Bu yağışın ardında 
yaklaşık 70 günlük bir sürede yağış olmadı. 
Bunun neticesinde bitkilerde yavaş yavaş 
kuruma baş gösterdi. Özelikle hububatta 
daha çok etkili oldu. Sıcaklığın mevsim 
normallerinin üzerinde olmasından dolayı 
fıstık- badem ve nar ağaçlarında göz 
atımı başladı. Nerdeyse bademlerde 
çiçeklenme başlayacaktı. Tabi buda 
büyük sıkıntı oluşturacak bir durum arz 
etmekteydi. Gerek hububata gerek meyve 
bahçelerinde olsun bitkilerin bir soğukluğa 
ihtiyaçları vardı” dedi.

Konya’dan sonra Şanlıurfa’nın hububat 
deposu olduğunu söyleyen MELİK, 
“Nihayetinde Urfa’da yavaş yavaş kışı 
hissetmeye başladık. Kar yağışından 
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önce güzel bir yağmur yağdı. Buda tarım 
açısından bir nevi bitkilere nefes aldırdı. 
Bitkinin özellikle hububatın ve kırmızı 
mercimek için yeşermesi, gelişmesi sapa 
kalkması açısından bu yağış önemli oldu. 
Türkiye’de Konya’dan sonra Urfa önemli 
bir hububatta deposudur ve Türkiye de bu 
anlamda 3. sırada yer almaktadır. Urfa’da 
yaklaşık olarak 11 milyon dönüm işlenebilir 
tarım arazisine sahip, bunun 6 milyonu 
hububat ekimi yapılmaktadır. Kuru susuz 
olan tarım arazilerinde yağışlar olmasaydı 
büyük sıkıntı oluştu. Bu açıdan 70 gün 
sonra yağan yağışlar çiftçimizin yüzünü 
güldürdü.” İfadelerini kullandı.

10 Şubat tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, Urfanatik Gazetesine 
10 Şubat Baklagil günü ile ilgili Basın 
Açıklamasında bulundu. MELİK, Dünya’da 
baklagiller iki milyardan fazla insan için 
protein kaynağı olduğunu söylerken, 
baklagilin Şanlıurfa’da da yaklaşık olarak 
950 bin dekar alanda gerçeklediğini de 
altını çizdi. “Baklagiller familyasına ait 
türler tüm dünya için çok önemli bitkisel 
protein kaynağıdır. Hayvansal proteinler, 
besin madde içeriği bakımından insan 
beslenmesinde bitkisel proteinlerden 
daha uygun bulunmakla birlikte, 
baklagiller zengin protein ve aminoasit 
içerikleriyle hayvansal proteinlerle 
kıyaslanabilir seviyededir. Dünyada insan 
beslenmesindeki bitkisel proteinlerin 
%22’sinin, karbonhidratların %7’sinin, 
hayvan beslenmesindeki proteinlerin 
%38’inin ve karbonhidratların %5’inin 
yemeklik baklagillerden sağlandığı 
belirtilmektedir. Ayrıca, %18–32 oranında 
protein içeren yemeklik tane baklagiller, 
gelişmekte olan ülkelerin beslenme 
sorununun çözümünde ve beslenmedeki 
protein açığının giderilmesinde sıklıkla 

gündeme gelmektedir. Mercimek, fasulye, 
nohut, bezelye, bakla ve börülceyi içine 
alan baklagiller, dünyadaki iki milyardan 
fazla insan için protein kaynağıdır. Bakliyat 
üretimi dünya geneline yayılmış olmakla 
beraber, mercimek üretimi Amerika ve 
Asya ülkelerinde yoğunluk kazanmıştır” 
dedi.

17 Şubat tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK Yönetim Kurulu üyeleri , 
TAR-DER Derneği Genel Başkanı Mahmut 
KAYTAN, TAR-DER Derneği Şanlıurfa İl 
Temsilcisi Esra KAPLAN ,ZMO Şanlıurfa 
Şube Tarımsal Yayım Danışmanları 
Komisyon Başkanı Mükerrem GÜNALP 
EROĞLU ve Tarımsal Yayım Danışmanları, 
Meslektaşlarımız ile birlikte Tarım ve 
Orman Bakanlığı Tarafından yapılacak 
olan Mevzuat Değişikliği Hakkında Basın 
Açıklamasında bulundu.

Şanlıurfa Şube Başkanımız Abdullah 
MELİK, tarım danışmanları için bakanlık 
ve belediyeler çağrıda bulundu. Tarım 
danışmanları için kadro açılmasını talep 
eden Melik, “Devlet bu arkadaşlarımıza 
istihdam yaratıp kadro veremiyorsa 
mevzuat değişikliğine gidilip özlük hakları 
iyileştirilmelidir” dedi.

Şanlıurfa Şubemizde düzenlenen basın 
toplantısına Odası Başkanı Abdullah 
Melik, TAR – DER Genel Başkanı Mahmut 
KAYTAN, TAR – DER Şanlıurfa İl Temsilcisi 
Esra KAPLAN, TYDD Komisyon Başkanı 
Mine GÜNALP, Siverek Belediyesi Tarım 
Komisyonu Başkanı Mehmet Sinan KAYA 
ve tarım danışmanları katıldı. Basın 
toplantısında tarım danışmanlarının 
sorunlarını anlatan Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK, “Tarımsal teknolojileri, 
yeni tarım tekniklerini ve gelişmeleri; 
çiftçilerimize aktarılmasında bölgemiz 
ve ülkemiz tarımının kalkınmasında rol 
üstlenmeyi kendine bir görev olarak kabul 
etmiş serbest olarak ya da Ziraat Odaları 
ve çeşitli Birliklerde çalışan Türkiye’ye 
genelinde yaklaşık 8000 aktif çalışan 1200, 
ilimiz Şanlıurfa’da ise 41 Tarım Danışmanı 
arkadaşımız görev yapmaktadır.” dedi.

22 Şubat tarihinde Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK pamuk ile ilgili basın 
açıklamasında bulundu. Açıklamasında; 
TÜİK’in 2020 yılı pamuk üretimi verilerine 
göre, Türkiye’deki pamuğun yüzde 32’si 
Şanlıurfa’da yetişti. 1 milyon 287 bin 469 
dekarlık bir alanda ekim yapılan kentte, 
567 bin 251 ton pamuk elde edildi. 
Verilerle birlikte Şanlıurfa hem alan hem de 
üretim bazında pamuk üretiminin en fazla 
yapıldığı şehir oldu. “Şanlıurfa’da toplam 
4 milyon dönüm sulanabilir tarım arazisi 
bulunmaktadır’ diyen MELİK, “2019 yılında 
Şanlıurfa’da 2 milyon 850 bin dönüm 
alanda pamuk tarımı yapılmıştır. Yaklaşık 
olarak da 400 bin ton lif pamuk elde 
edilmiştir” şeklinde konuştu. Son iki yılda 
Türkiye’deki lif pamuk üretiminin 950 bin 

ton olduğunu belirten Melik, şöyle konuştu: 
“TÜİK verilerine göre Türkiye’nin 2019/2020 
lif pamuk üretimi 950 bin ton tüketimi ise 
1,5 milyon ton. Ülkemiz yaklaşık olarak 
600 bin ton ile 1 milyon ton lifli pamuğu 
dışardan almaktadır. Türkiye her yıl 2 milyar 
dolar para vererek yurtdışından pamuk 
ithal etmektedir, İktidar kendi çiftçisini 
daha da destekleyeceğine dışardan 
pamuk ithal ederek yurtdışındaki çiftçiyi 
desteklemektedir.” 

TEKİRDAĞ 

31 Aralık 2020-İlimizde yapılması 
planlanan “TEKİRDAĞ ili SÜLEYMANPAŞA, 
ilçesi sınırları içerisinde Ceyport Tekirdağ 
Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş 
tarafından yapılması planlanan Liman 
Kapasite Artışı projesi ile ilgili olarak 
Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporuna 
itirazımızı gerçekleştirdik. İlimizde CEYPORT 
Tekirdağ Liman İşletmeciliği tarafından 
yapılması planlanan Liman kapasite 
artışı ile ilgili olarak ÇED Raporuna İKK 
Bileşenleri ve diğer sivil toplum kuruluşları 
ile gerekli itirazlarımızı Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürlüğüne ileterek ardından basın 
açıklamamızı düzenledik.

04.01.2021-Ceyport Liman Kapasite 
Artışı ile ilgili yapılacak ÇED toplantısının 
pandemi sürecinde olduğumuzdan 
dolayı yapılmasına olan itirazımızı Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürlüğüne ilettik. TMMOB–
TTB-KESK ve TTB bileşenleri olarak Ceyport 
Liman Kapasite Artışı ÇED toplantısının 
pandemi koşullarına yapılmasının uygun 
olmadığını bildiren itirazımızı Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğüne telim ettik.

10 Ocak 2021-Tarımsal Öğretimin 175.
yıldönümü Atatürk Anıtına sunduğumuz 



39

çelenk ile kutladık. Törene Ilimiz 
Süleymanpaşa Belediye Başkan Yardımcısı 
Hüseyin UZUNLAR, Tarım Il Müdür Yardımcısı 
Ahmet TOKGÖZ, Tabipler Odası Başkanı 
Doç. Dr. Gamze SARAÇOĞLU ve 
meslektaşlarımız katıldı. Günün önemini 
belirten konuşmayı Şube Başkanımız Dr. 
Cemal POLAT gerçekleştirdi. 

03 Şubat 2021-İlimiz Barbaros 
Mahallesinde ASYAPORT Liman işletmesine 
ait limanda yapılmak istenilen dolgu ve 
kapasite arttırım projesi bilirkişi keşfine 
katılım sağladık.

25 Şubat 2021-İlimiz Ergene İlçesi 
Karamehmet Mahallesi SS.PAKOP Plastik 
Sanayi Toplu İşyeri Yapı Kooperatifi 
tarafından yapılması planlanan “Plastikçiler 
OSB (Organize Sanayi Bölgesi) Yatırım 
Projesi ile ilgili ÇED sürecine TMMOB 
Bileşenleri, TTB, Eğitim SEN, Trakya 
Platformu, Cumhuriyetçi Kadınlar Derneği, 
Veteriner Hekimler Odası, CHP ve İYİ Parti 
Süleymanpaşa İlçe Örgütü Temsilcileri ve 
yurttaşların katılımıyla Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürlüğü il binası önünde bir basın 
açıklaması ile itirazımızı teslim ettik.

4 Mart 2021-Geçmiş dönem Genel 
Başkanımız Gökhan GÜNAYDIN İlimize 
gelerek Yeni Hizmet Binamızı ziyarette 
bulundu. Ziyarette Yönetim Kurulumuz 
ile birlikte ülke gündemi, tarım ve Şube 
çalışmalarımız hakkında görüşmeler 
gerçekleştirildi.

İlimizde Kadın Dernekleri ve Sivil Toplum 

kuruluşları ile ortaklaşa düzenlenen Dünya 
Kadınlar Günü etkinliğine katılım sağladık.

20 Mart 2021-Cumhurbaşkanlığı 
kararnamesi ile İstanbul Sözleşmesinden 
çekilme kararını protesto amacıyla 
İlimiz Kadın Dernekleri ve Sivil Toplum 
kuruluşları ile ortaklaşa düzenlenen basın 
açıklamasına katılım sağladık.

02 Nisan 2021-KESK Tekirdağ Yönetim 
Kurulu Başkanı Kamil SARI, Kadın Sekreteri 
Ayca TAŞKAYA, Mali Sekreter Oktay ÖZÇELİK 
yeni binamıza taşınmamız sebebiyle 
Şube Başkanımıza hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.

05 Nisan 2021-DİSK-KESK-TMMOB -TTB-TÜM 
YEREL SEN olarak 1 Mayıs’ta yapılacak 
etkinlikler kapsamında yapılacaklar 
görüşüldü. Süleymanpaşa İlçesi “Hasan 
Ali Yücel Meydanı”nda 1 Mayıs günü 
basın açıklaması yapılması için dilekçemiz 
hazırlanarak Kaymakamlığa teslim edildi. 
Afiş ve pankartlar hazırlanarak bilbordlarda, 
hizmet binalarımda ve belediye 
otobüslerinde paylaşılması konusunda 
kararlar alındı.

10 Nisan 202-İlimiz, Ergene İlçesi, 
Karamehmet Mahallesi, Marmaracık 
Mevkiinde bulunan 253 ha. tarım arazisi 
üzerinde PAKOP Plastik İhtisas Org.Sanayi 
Bölgesi kurulmasına ilişkin işlemin iptali 
için açtığımız davayı gören Tekirdağ 
1.İdare Mahkemesi; İstanbul Bölge İdare 
Mahkemesi’ne itiraz yolu açık olmak üzere 
01.04.2021 tarihinde yürütmeyi durdurma 
kararı aldı.

TRABZON

Trabzon Ortahisar Belediye Meclisi Tarım 
ve Hayvancılık Destekleme Çalışma 
Grubu Burhan BEKAR, Oktay SÖĞÜT, Tahsin 
BAYRAK, Ümit AKBAYTÜRK ve Belediye 
AR-GE Birim Sorumlusu Sıddık YILMAZ 
Şubemize teknik ziyarette bulundular. (25 
Aralık 2020)

Trabzon Şubemiz, Maçka ilçesi 
Esiroğlu mahallesinde 2016 yılında 
görülen Turunçgil uzun antenli böceği 
(Anoplophora chinensis) 2019 yılı itibari 
ile yedi mahallede 2 bin 500 dekardan 
fazla alana yayıldığını ve alınması gereken 
tedbirler konusunda uyarılarda bulunuldu. 
(07 Ocak 2021)

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 31 
Aralık 2021 tarihinde Büyükşehir Yasası 
ve Tarımsal Üretim Analiz Raporu ile ilgili 
açıklamalarda bulundu. 

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 17 
Şubat 2021 tarihinde; Türkiye ve İran 
JICA (Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı) 
ofisleri, Türkiye ve İran JICA Dernekleri, 
Tarım ve Orman Bakanlığı-Su Ürünleri ve 
Balıkçılık Genel Müdürlüğü ile İran Tarımsal 
Cihad Bakanlığı - Balıkçılık Organizasyonu 
iş birliğinde “Sürdürülebilir Su Ürünleri 
Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesinde Deneyim 
Paylaşımı” konulu seminer programına 
katılım sağladı.

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 21 
Şubat 2021 tarihinde yaptığı açıklamada; 
“Tüm dünya ülkelerini etkisi altına alan 
ve insan sağlığını tehdit eden COVİT 19 
salgını bir kez daha insanların yaşamlarını 
sürdürebilmeleri için tarımın ne kadar 
stratejik ve hayati bir sektör olduğunun 
farkına varıldı. Etkin Tarımsal üretim 
planlamasına yarın değil, bugünden 
başlamalıyız. Böylece var olan enerjimiz 
ile verimlilik artacak, üreticinin kazancı 
artacak, arz talep dengesi sağlanacak ve 
hepsinden önemlisi uluslararası rekabet 
gücümüz artacaktır.” ifadelerini kullandı.

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN, 12 
Mart 2021 tarihinde yaptığı açıklamada, 
kırsal mahalle dönüşümleri için Büyükşehir 
Belediyesi’ne seslendi. Şube Başkanımız 
Cemil PEHLEVAN, büyükşehirlerde köy 
ve beldelerin kırsal mahalle statüsü 
alması için insanların müracaatlarda 
bulunmasının doğru olmadığını belirtti. Bu 
durumun insanların inisiyatifine kalmaması 
gerektiğini belirten Başkanımız, Büyükşehir 
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Belediyesi’ne çağrıda bulunarak kırsal 
yerleşik alanların ilgili kurum ve kuruluşlarla 
birlikte büyükşehir belediyeleri tarafından 
belirlenmesi gerektiğini söyledi.

İlimizde, yapılacak olan sosyal ve kültürel 
yaşam alanı için deniz dolgusunda 
kullanıldığı öne sürülen tarım toprağı 
tartışmaları sürüyor. Şube Başkanımız Cemil 
PEHLEVAN 22 Mart 2021 tarihinde yaptığı 
açıklamada, “Dolgu yapılan alanda tarım 
toprağı kullanılıyor. Dolgu yapılan toprak 
üzerinde yeşermeler olduğu için bunu 
anlamak çok kolay. O alanda maalesef 
para kazanma hırsı ile Toprak Koruma 
ve Arazi Kullanımı Kanunu´na muhalefet 
edilerek dolgu yapılıyor. Bu toprak, tarım 
toprağı olduğu için ileride yapılan projede 
de o alanlarda çökmeler yaşanacaktır. 
Bunların araştırmaları yapılarak çalışmaların 
devam etmesi gerekiyor. Toprağın 
oluşması binlerce yıl alıyor. Biz tarıma 
verimli olan bu toprağı maalesef bütün 
Trabzon´un ve hatta bütün ülkenin gözü 
önünde denize dökerek heba ediyoruz. 
Heba etmekle kalmıyor, aynı zamanda 
yapılacak olan projeyi de tehlikeye 
atıyoruz. O toprak sonuçta yumuşak bir 
toprak ve deniz zamanla toprağı alıp 
taşıyacaktır. Taşınan toprakta çökmelere 
neden olacaktır” dedi.

Şube Başkanımız Cemil PEHLEVAN 25 
Mart 2021 tarihinde yaptığı açıklamada; 
“Büyükşehir, il ve ilçe belediyelerinde 
tarımsal hizmetlere ilişkin boşluğun 
doldurulmaması durumunda, ülke olarak 
önümüzdeki yıllarda gıdaya erişimde 
sorunlar yaşamak kaçınılmaz olacaktır. İlgili 
kurumlar bir araya gelerek yarının planlarını 
hazırlamalı ve uygulamaya koymalıdırlar. 
Çiftçilerimize verilen destekle sadece 
üretime değil aynı zamanda tüketicilerin 
taleplerini de yerelden karşılamış olacağız. 
İklim değişikliğinden kaynaklı önümüzdeki 
yıllarda gıda üretiminde ve dolayısıyla 
erişiminde sorunlar yaşanacağı kaçınılmaz 
bir gerçek. Bu sorunla yüzleşmemek için 
hiç vakit kaybetmeden gerekli yatırımlar ve 
tedbirleri bir an önce almalıyız.” Dedi.

KIRKLARELİ 
Kırklareli İli Tarım Alt Komisyonunun 14 Aralık 
2020 Pazartesi günü, çevrimiçi online 
olarak yapılan toplantısına İl Temsilcimiz Dr. 
Erol ÖZKAN katıldı ve toplantı gündemi ile 
ilgili konularda görüş ve önerilerini aktardı. 
İl Temsilcimiz, aynı gün yine çevrimiçi 
omline olarak yapılan Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık İl Teknik Komitesinin 2020 yılı 
üçüncü olağan toplantısına da kuruldaki 
yedek üyemiz olarak odamız adına katıldı 
ve toplantı gündemine yönelik konularda 
görüşlerini açıkladı.

ZİDEK tarafından odamız şube ve 
temsilcilik yöneticileri için, 26-27 Aralık 
2020 tarihlerinde çevrimiçi olarak online 
şekilde düzenlenen ziraat fakülteleri 

agreditasyonu ile ilgili bilgilendirme 
eğitimine il temsilcimiz katıldı.

DİSK Emekli-Sen Kırklareli Şubesinin 04 
Ocak 2021 Pazartesi günü emeklilerin 
ekonomik sorunları ile ilgili yaptığı basın 
açıklamasına ve KESK Kırklareli Şubeler 
Platformu tarafından 15 Ocak 2021 
Cuma günü kamu çalışanlarının ekonomik 
sorunları konusunda yapılan basın 
açıklaması ve bordro yakma eylemine 
TMMOB Kırklareli İKK adına katılarak destek 
verdik.

Ülkemizde Tarımsal Eğitimin başlangıcının 
175. Yıl dönümü nedeniyle, 11 Ocak 
2021 Pazartesi günü, Kırklareli Özgürlük ve 
Demokrasi Meydanındaki Atatürk anıtına 
ZMO Kırklareli İl Temsilciliği adına çelenk 
koyarak saygı duruşunda bulunduk ve 
günün anlamına yönelik hazırlanmış 
olan basın açıklaması il temsilcimiz 
tarafınsan okunarak yerel basın ve 
kamuoyu ile paylaşıldı. İl Temsilciliğimiz 
tarafından düzenlenen etkinliğe temsilcilik 
yönetiminden ve üyelerimizden katılımların 
yanında bazı STK’lar adına da destek 
amaçlı katılımlar gerçekleşti.

Kırklareli Pınarhisar ilçesinde yapılmak 
istenen kalker ocağı ile ilgili 12 Ocak 
2021 Salı günü yapılan ÇED halkın 
bilgilendirilmesi toplantısına, temsilcilik 
yönetim kurulu yedek üyemiz Onur Melih 
ALTINEL il temsilciliğimiz adına katıldı.

TEMEV (Temiz Enerji Vakfı) tarafından 26-27 
Ocak 2021 tarihlerinde çevrimiçi online 
olarak düzenlenen, “Yerelden Ulusala 
İklim Ağı” Trakya Bölgesi Eğitimine odamız 
adına İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı 
ve toplantı gündemine yönelik konularda 
görüşleri ile katkıda bulundu. 

TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon Kurulunun 
28 Ocak 2021 Perşembe günü, İKK 
Sekreterliği görevini yürüten İl Temsilcimiz 
başkanlığındaki toplantısına katıldık. 
Toplantı gündemi kapsamında yapılan 
seçimlerde, İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
yeniden TMMOB İKK Sekreterliği görevine 
seçildi ve İKK Sekreteryasının da odamız il 
temsilciliği tarafından yürütülmesine karar 
verildi. 

Kırklareli Valiliği AFAD İl Müdürlüğü 
tarafından, 29 Ocak 2021 Cuma günü 
online olarak düzenlenen ve kurum 
yöneticilerinin katılımının istendiği İRAP (İl 
Risk Analizi Planlaması) özet bilgilendirme 
toplantısına, İl Temsilcimiz katıldı. 

Kırklareli Emek Platformunu tarafından, 
03 Şubat 2021 Çarşamba günü yapılan 
kapalı salon basın toplantısına ve 
05 Şubat 2021 Cuma günü Kırklareli 
Özgürlük parkında yapılan açık alan basın 
açıklamasına, Kırklareli Emek Platformu 
bileşeni olan TMMOB İKK adına bir kısım 
mühendis ve mimar katılarak destek 
verdik. 

Lüleburgaz’daki İstek Okulları ile İl 
Temsilciliğimiz arasında, üyelerimizin 
çocukları ve birinci derece yakınlarına %20 
indirimli kayıt olanağı sağlayan protokol, 05 
Şubat 2021 Cuma günü, İl Temsilcimiz ve 

ilgili okul yöneticileri tarafından imzalandı. 

Kırklareli İl Toprak Koruma Kurulunun 11 
Şubat 2021 Perşembe günü ve 19 Mart 
2021 Cuma günü yapılan aylık olağan 
toplantılarına, odamız adına kuruldaki asil 
üyemiz olan İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 
katıldı ve toplantı gündemlerine yönelik 
konularda odamız görüş ve düşüncelerini 
paylaştı.  

ZMO Kırklareli İl Temsilciliği yönetim 
kurulu adına, 12 Şubat 2021 Cuma 
günü, Kırklareli İl Tarım ve Orman 
Müdürü Mehmet AKSOY’u ziyaret ettik. 
İl Temsilcimiz ile birlikte yönetim kurulu 
asil üyelerimizin ve yedek üyelerimizden 
katılımlar ile gerçekleşen ziyarette, İl 
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Müdürlüğü görevine atanması nedeniyle 
meslektaşımız Mehmet AKSOY’u tebrik 
ettik ve görevinde başarılar diledik. 
Temsilcilik yönetim kurulu olarak aynı gün, 
Kırklareli Belediyesinde yeni atandığı şube 
müdürlüğü görevi nedeniyle, Temsilci 
Yardımcımız Selçuk TANTA’ya kısa bir 
ziyarette bulunduk ve kendisine başarılar 
diledik.   

Kırklareli Valiliği AFAD İl Müdürlüğü 
tarafından, 12 Şubat 2021 Cuma günü 
yüz yüze katılımlı olarak düzenlenen 
İRAP (İl Risk Analizi Planlaması) ayrıntılı 
bilgilendirme toplantısına, İl Temsilciliğimiz 
adına yönetim kurulu yedek üyelerimizden 
Onur Melih ALTINEL asil, Arzu BELLİ ise yedek 
temsilcimiz olarak katıldılar.

TMMOB Yönetim Kurulu ve İKK 
Sekreterlerinin 14 Şubat 2021 Pazar günü, 
zoom üaerinden çevrimiçi olarak yapılan 
ortak toplantısına, ZMO İl Temsilcimiz 
ve TMMOB Kırklareli İKK Sekreteri Dr. Erol 
ÖZKAN katılarak, Kırklareli’deki TMMOB 
İKK çalışmaları ve yaşanan sorunlarla 
ilgili bilgilendirmelerde bulundu ve bazı 
konulardaki görüşlerini aktardı. 

TMMOB İş Cinayetlerine Karşı Mücadele 
Günü nedeniyle, TMMOB Kırklareli İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından, 03 Mart 
2021 Çarşamba günü basın toplantısı 
gerçekleştirildi ve günün anlamına yönelik 
basın açıklaması İKK Sekreterliğini de 
yürüten İl Temsilcimiz tarafından okunarak 
yerel basın ve kamuoyu ile paylaşıldı. 
Basın toplantısına TMMOB İKK yönetim 
kurulundan katılan oda temsilcilerinin 
yanında bazı emek meslek örgütleri 
ve STK’ları temsilen de destek amaçlı 
katılımlar gerçekleşti.

Korona virüsünden kaynaklanan pandemi 
koşullarında, eğitim emekçilerinin 
öncelikli olarak aşılanması konusundaki 
düşüncelerini kamuoyu ile paylaşmak 

amacıyla, Eğitim-Sen Kırklareli şubesi 
tarafından 04 Mart 2021 Perşembe günü 
yapılan kapalı salon basın açıklamasına 
ve 09 Nisan 2021 Cuma günü Milli Eğitim 
Müdürlüğü önünde yapılan açık alan 
basın açıklamasına TMMOB İKK ve odalar 
adına katılarak destek verdik.

KESK Kırklareli Kadın Meclisinin 08 Mart 
2021 Pazartesi günü yaptığı “Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü” konulu, Kırklareli 
Emek Platformunun 22 Mart 2021 Pazartesi 
günü yaptığı “İstanbul Sözleşmesi” 
konulu ve Tüm Emekli-Sen Kırklareli 
Şubesinin 01 Nisan 2021 Perşembe günü 
yaptığı sendikal sorunları ile ilgili basın 
açıklamalarına, TMMOB Kırklareli İKK ve 
odalar adına katılarak destek verdik. 

MARÇEP (Marmara Çevre Platformu) 
tarafından 19 Mart 2021 Cuma günü 
zoom üzerinden çevrimiçi olarak yapılan 
Trakya bölgesi için bilgi alış verişi ve 
bilgilendirme amaçlı toplantıya yapılan 
davet üzerine, ZMO İl Temsilcimiz katıldı ve 
bazı konularda görüş ve önerilerini aktardı.

22 Mart Dünya Su Günü nedeniyle, ZMO 
Kırklareli İl Temsilciliği, TMMOB Kırklareli İKK 
ve Kırklareli Kent Konseyi işbirliği ile YouTube 
üzerinden online konferans düzenlendi. 
Online konferansta Tekirdağ NKÜ Ziraat 
Fakültesi Biyosistem Mühendisliği 

Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Fatih 
KONUKÇU ile Kırklareli Atatürk Toprak Su ve 
Tarımsal Meteoroloji Araştırma Enstitüsü 
Tarımsal Sulama ve Arazi Islahı Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Ülviye ÇEBİ konuşmacı 
olarak yer alarak sunumlar gerçekleştirdiler. 
Online etkinlik 22 Mart 2021 Pazartesi günü 
Kırklareli Kent Konseyi YouTube kanalında 
yayına açıldı.     

ZMO Genel Merkezi tarafından 26 Mart 
2021 Cuma günü çevrimiçi olarak online 
yöntemle düzenlenen “E-ZMO Web 
Eğitimi”ne il temsilcimiz katıldı. 

NKÜ Tekirdağ Ziraat Fakültesinin paydaş 
olarak yer aldığı Karadeniz Havzasında Sınır 
Ötesi İşbirliği Programı AGREEN Projesinin, 
24 Mart 2021 ve 31 Mart 2021 tarihlerinde 
çevrimiçi online olarak düzenlenen Ulusal 
Farkındalık Toplantısına yapılan davet 
üzerine, il temsilcimiz odamız adına katıldı.

ÇYDD Kırklareli şubesi tarafından, dijital 
etkinlikler kapsamında 26 Mart 2021 
Cuma günü düzenlenen, “Trakya ve 
Kırklareli Çevre ve İklim Krizi” konulu ve 
TMMOB Kocaeli İKK ile ÇMO Kocaeli 
Şubesi tarafından 28 Mart 2021 Pazar 
günü düzenlenen “Dünya Su Günü” ile 
ilgili çevrimiçi etkinliklere İl Temsilciliğimiz 
ve TMMOB İKK adına katılarak katkılarda 
bulunduk.

ÇYDD Kırklareli Şubesinin 30 Mart 2021 Salı 
günü yapılan olağan genel kurulunda, 
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN genel kurul 
divan başkanlığı görevine getirildi. İl 
Temsilcimiz aynı zamanda, yapılan 
seçimlerde ÇYDD Kırklareli Şubesi disiplin 
kurulu üyeliğine seçildi.

Ünlü yazar ve Şairimiz Sabahattin ALİ’nin 
Istranca Ormanlarında karanlık şekilde 
öldürülüşünün 73. Yıl dönümü nedeniyle, 
ÇYDD Kırklareli Şubesi ve Kırklareli Belediyesi 
tarafından, 02 Nisan 2021 Cuma günü, 
adının verildiği sokaktaki büstü önünde 
düzenlenen anma etkinliğine, Odamız İl 
Temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN TMMOB İKK ve 
ZMO İl Temsilciliğini temsilen katıldı.

Kırklareli Emek Platformunun 05 Nisan 
2021 Pazartesi günü ve Kırklareli Emek ve 
Demokrasi Platformunun 12 Nisan 2021 
Pazartesi günü yapılan “1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü” gündemli toplantılarına 
Emek Platformu bileşeni olan TMMOB İKK 
adına İl Temsilcimiz katıldı. 

Kırklareli Emek ve Demokrasi Platformu 
temsilcilerinin 14 Nisan 2021 Çarşamba 
günü, Kırklareli Belediye Başkanlığı ve 
Kırklareli Kent Konseyi ile ve 19 Nisan 2021 
Pazartesi günü ikinci kez Kırklareli Belediye 
Başkanlığı ile yaptığı görüşme ve bilgi alış 
verişi amaçlı toplantılarına TMMOB İKK 
ve odamız adına il temsilcimiz katılarak, 
gündeme gelen konularda görüş ve 
değerlendirmelerini aktardı.
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MUSTAFA ÖZSOY
1949 yılı Mersin doğumlu, Ata-
türk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Fitotekni Bölümü 1971 yılı me-
zunu olan 6566 sicil numaralı 
üyemiz Mustafa ÖZSOY yaşa-
mını yitirmiştir. Ailesine, sevenle-
rine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ŞÜKRÜ BOSTANCI
1955 yılı An-
takya doğum-
lu, Ankara 
Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri 
Bölümü 1978 
yılı mezunu 
olan 9265 sicil 

numaralı üyemiz Şükrü BOSTAN-
CI yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

KUTSİ TURHAN
1939 yılı Elazığ doğumlu olan 
3631 sicil numaralı üyemiz Kutsi 
TURHAN 4 Aralık 2020 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

ÖMER FARUK BİLGİN
1950 yılı Erzincan doğumlu, 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Toprak Bölümü 1984 yılı mezu-
nu olan 12331 sicil numaralı 
üyemiz Ömer Faruk BİLGİN 11 
Aralık 2020 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

MEHMET BAŞEĞMEZ
1774 sicil numaralı üyemiz 
Mehmet BAŞEĞMEZ yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

MUSTAFA ÇETİNER
1942 yılı Çan-
kırı doğum-
lu, Atatürk 
Üniversitesi 
Ziraat Fakül-
tesi Fitotekni 
Bölümü 1970 
yılı mezunu 

olan 6374 sicil numaralı üyemiz 
Mustafa ÇETİNER 11 Aralık 2020 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

YUSUF TURAN
1945 yılı Afyonkarahisar- San-
dıklı doğumlu, Atatürk Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi 1970 yılı 
mezunu olan 6049 sicil nu-
maralı üyemiz Yusuf TURAN 14 
Aralık 2020 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

MUSTAFA NECDET ŞENELT
Ankara Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Tarım Ekonomisi Bölümü 
1979 yılı mezunu olan 9626 
sicil numaralı üyemiz Mustafa 
Necdet ŞENELT yaşamını yitir-
miştir. ŞENELT, geçmiş dönem-
lerde ODA`mız yönetim kurulu 
üyesi olarak görev almıştı. Aile-
sine, sevenlerine ve tüm mes-
lektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

HASAN EŞMAN
1968 yılı 
Turgutlu do-
ğumlu, Trakya 
Üniversitesi 
Ziraat Fa-
kültesi Tarım 
Makinaları 
Bölümü 1996 
yılı mezunu 

olan 25695 sicil numaralı üye-
miz Hasan EŞMAN 2014 yılında 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

ŞENER ATAYİĞİT
1948 yılı Denizli- Buldan do-
ğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Mekanizasyonu 
mezunu olan 9262 sicil numa-
ralı üyemiz Şener ATAYİĞİT yaşa-
mını yitirmiştir. Ailesine, sevenle-
rine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

FAİK EKMEL TEKİNTAŞ
1958 yılı 
İslahiye do-
ğumlu, Ege 
Üniversitesi 
Ziraat Fakül-
tesi Bahçe 
Bitkileri Bölü-
mü 1980 yılı 
mezunu olan 

10465 sicil numaralı üyemiz 
Faik Ekmel TEKİNTAŞ 3 Eylül 
2020 tarihinde yaşamını yitir-
miştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağ-
lığı dileriz.

BİROL GÖNEN
23381 sicil 
numaralı 
üyemiz Birol 
GÖNEN yaşa-
mını yitirmiştir. 
Ailesine, se-
venlerine ve 
tüm meslek-

taşlarımıza başsağlığı dileriz.

ZEKİ UZUNTAŞ
1953 yılı Çan-
kırı- Örenköy 
doğumlu, 
Ankara Üni-
versitesi Ziraat 
Fakültesi 
Toprak Bölü-
mü 1976 yılı 
mezunu olan 

8456 sicil numaralı üyemiz Zeki 
UZUNTAŞ yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

ACIMIZ BÜYÜK!

“Geçmiş Dönemler Oda’mız Genel Sekreteri Ural ERSOY’u kaybettik”

1938 yılı Erzurum doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları Bölümü 1961 yılı mezunu 
olan 2489 sicil numaralı üyemiz Ural ERSOY 19 Aralık 2020 tarihinde yaşamını yitirmiştir. ERSOY, geçmiş 
dönemlerde ODA`mızın genel sekreteri olarak görev almıştı. 

Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

PROF. DR. SEVİM ZABUNOĞLU
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Toprak Bölümü Emekli Öğretim 
Üyesi olan 1457 sicil numaralı 
üyemiz Prof. Dr. Sevim ZABUNOĞLU 
6 Ocak 2021 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

PROF. DR. MUHSİN DOĞAROĞLU
Ege Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 
Zootekni Bö-
lümü 1973 yılı 
mezunu olan 
7168 sicil nu-
maralı üyemiz 
Prof. Dr. Muhsin 
DOĞAROĞLU 
3 Mart 2021 

tarihinde  yaşamını yitirmiştir. Ailesi-
ne, sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

PROF. DR. HÜSEYİN BAŞAL
Aydın Adnan 
Menderes Üni-
versitesi Ziraat 
Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü 
Endüstri Bitkileri 
Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Hüseyin 
BAŞAL, 28 Mart 

2021 tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
1968 yılında Kars- Iğdır`da dün-
yaya gelen, 21003 sicil numaralı 
üyemiz Prof. Dr. BAŞAL, lisans eği-
timini Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü`nde 
1992 yılında tamamlamıştı. Ailesi-
ne, sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

SALİH BEYAZHANÇER 
1942 yılı Van/ Erciş doğumlu, 
Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Toprak Bölümü 1971 yılı mezunu 
olan 6464 sicil numaralı üyemiz 
Mehmet Salih BEYAZHANÇER 11 
Aralık 2020 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. ODA’mızın önceki dönem 
delegelerinden olan BEYAZHANÇER 
pek çok etkinliğimizde yer alarak, 
ODA’mıza önemli katkılarda bu-
lunmuştu.  Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

YİTİRDİKLERİMİZ



43

İSMAİL DÖNMEZER
1952 yılı 
Manisa- De-
mirci do-
ğumlu, Ege 
Üniversitesi 
Ziraat Fakül-
tesi Zootekni 
Bölümü 1977 
yılı mezu-

nu olan 10471 sicil numaralı 
üyemiz İsmail DÖNMEZER 14 
Kasım 2020 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

HAKKI TURHAN GÜNAYDIN
1938 yılı Elazığ doğumlu olan 
2511 sicil numaralı üyemiz 
Hakkı Turhan GÜNAYDIN, 8 
Ocak 2021 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

MEHMET YILDIRIM
1962 yılı 
Zonguldak 
doğumlu, 
Uludağ Üni-
versitesi Ziraat 
Fakültesi 
Tarla Bitkileri 
Bölümü 1987 

yılı mezunu olan 21871 sicil 
numaralı üyemiz Mehmet YIL-
DIRIM, 28 Aralık 2020 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

KENAN DERVİŞ ŞİMŞEK
1962 yılı Nev-
şehir- Gülşehir 
doğumlu, 
Ankara Üni-
versitesi Ziraat 
Fakültesi Zoo-
tekni Bölümü 
1987 yılı me-

zunu olan 14679 sicil numaralı 
üyemiz Kenan Derviş ŞİMŞEK 3 
Aralık 2020 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

HAYATİ ÖLEZ
1442 sicil numaralı üyemiz 
Hayati ÖLEZ yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

MAHMUT SARICAN
1956 yılı Ada-
na- Kozan 
doğumlu, 
Atatürk Üni-
versitesi Zira-
at Fakültesi 
Kültür Teknik 
Bölümü 1981 
yılı mezu-

nu olan 14117 sicil numaralı 
üyemiz Mahmut SARICAN 12 
Ocak 2021 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

BİROL TURGUT
Ege Üniver-
sitesi Ziraat 
Fakültesi Bitki 
Koruma Bö-
lümü 1990 
yılı mezunu 
olan 14977 
sicil numaralı 
üyemiz Birol 

TURGUT 19 Aralık 2020 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

HAKAN DAŞGAN
1971 yılı Ada-
na doğumlu, 
Çukurova 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri 
Bölümü 1997 
yılı mezunu 
olan 21735 

sicil numaralı üyemiz Hakan 
DAŞGAN yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

HÜSEYİN GÜVEN
1955 yılı 
Muğla 
doğumlu, 
Çukurova 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri 
Bölümü 1980 
yılı mezunu 

olan 10408 sicil numaralı üye-
miz Hüseyin GÜVEN 24 Ocak 
2021 tarihinde yaşamını yitir-
miştir. GÜVEN, 1992-1996 Yılları 
arasında Muğla İl Temsilcimiz 
olarak, İl Temsilciliğimizin Şu-
beye dönüştürülmesi ile Muğla 
Şubemizde Yönetim Kurulu 

Üyesi ve ZMO Onur Kurulu Üyesi 
olarak görev almıştı. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

NEHRİ YILMAZ
1962 yılında 
dünyaya 
gelen, Çu-
kurova Üni-
versitesi Zoo-
tekni Bölümü 
1985 yılı 
mezunu olan 

24791 sicil numaralı üyemiz 
Nehri YILMAZ yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

MUSTAFA ALTINTAŞ
Akdeniz Üni-
versitesi Zira-
at Fakültesi 
Bahçe Bitkileri 
Bölümü 1989 
yılı mezunu 
olan 16525 
sicil numaralı 
üyemiz Mus-

tafa ALTINTAŞ yaşamını yitirmiş-
tir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

Ö. DENGİZ OKTAR
1936 yılı İzmir doğumlu olan 
3530 sicil numaralı üyemiz Ö. 
Dengiz OKTAR 29 Ocak 2021 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

SİBEL ÇATALCALI
1940 yılı 
İzmir-Tire 
doğumlu, 
Ege Üniver-
sitesi Ziraat 
Fakültesi Bitki 
Koruma Bölü-
mü 1962 yılı 
mezunu olan 

28129 sicil numaralı üyemiz 
Sibel ÇATALCALI 10 Şubat 2021 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

İSA ULUSOY
1964 yılı An-
talya doğum-
lu, Atatürk 
Üniversitesi 
Ziraat Fakül-
tesi Bahçe 
Bitkileri Bölü-
mü 1987 yılı 
mezunu olan 

44918 sicil numaralı üyemiz İsa 
ULUSOY 18 Şubat 2021 tarihin-
de yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

PEKER KARAKILIÇ
1949 yılı Giresun- Sürmenli do-
ğumlu, Atatürk Üniversitesi Zira-
at Fakültesi Genel Zirai Bilgiler 
Bölümü 1975 yılı mezunu olan 
8034 sicil numaralı üyemiz 
Peker KARAKILIÇ 18 Şubat 2021 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

AYSEL DİKMETAŞ
1955 yılı Trabzon- Of doğumlu, 
Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Genel Zirai Bilgiler Bölümü 
1978 yılı mezunu olan 9383 
sicil numaralı üyemiz Aysel DİK-
METAŞ 27 Şubat 2021 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

İBRAHİM ORHAN ERDEM
1937 yılı Sakarya- Geyve do-
ğumlu olan 5830 sicil numaralı 
üyemiz İbrahim Orhan ERDEM 
30 Aralık 2020 tarihinde yaşa-
mını yitirmiştir. ERDEM, Tarım 
ve Orman Bakanlığı`nın çeşitli 
bölümlerinde çalıştıktan sonra 
Bolu Zirai Mücadele ve Karan-
tina İl Müdürlüğü`nden müdür 
yardımcısı unvanı ile emekli 
olmuştu. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

FİKRET ALKAN
1950 yılı Artvin doğumlu, An-
kara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Zootekni Bölümü 1976 yılı me-
zunu olan 8523 sicil numaralı 
üyemiz Ziraat Yüksek Mühendisi 
Fikret ALKAN 4 Nisan 2021 tari-
hinde yaşamını yitirmiştir. Ailesi-
ne, sevenlerine ve tüm meslek-
taşlarımıza başsağlığı dileriz.
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ARİF MURAT TEKÇAM
1960 yılı 
İstanbul 
doğumlu, 
Ankara Üni-
versitesi Ziraat 
Fakültesi 
Gıda Bilimi ve 
Teknolojisi Bö-
lümü`nden 

1983 yılında mezun olduktan 
sonra aynı üniversitenin Tarım 
Ürünleri Teknolojisi Bölümü`nde 
yüksek lisansını 1985 yılında ta-
mamlayan 12008 sicil numa-
ralı üyemiz Arif Murat TEKÇAM 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

CEVDET AYDIN
Ankara- Şe-
reflikoçhi-
sar`da 1953 
yılında dün-
yaya gelen, 
Ankara Üni-
versitesi Ziraat 
Fakültesi 

Tarım Ekonomisi Bölümü 1982 
yılı mezunu olan 11759 sicil 
numaralı üyemiz Cevdet AYDIN 
23 Ocak 2021 tarihinde yaşa-
mını yitirmiştir. Ailesine, sevenle-
rine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

SAİT CÜNEYT ERARSLAN
Ankara`da 1952 yılında dün-
yaya gelen, Çukurova Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri 
Bölümü 1977 yılı mezunu olan 
10898 sicil numaralı üyemiz 
Sait Cüneyt ERARSLAN 2 Şubat 
2017 tarihinde yaşamını yitir-
miştir. ERARSLAN, Ankara DSİ 5. 
Bölge Müdürlüğü`nden emek-
liye ayrılmıştı. Ailesine, sevenle-
rine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

AYNUR KÜTÜK
Kastamonu`-
da 1984 yılın-
da dünyaya 
gelen, Selçuk 
Üniversitesi 
Ziraat Fakül-
tesi Ziraat 
Mühendisliği 
Bölümü 2009 

yılı mezunu olan 46024 sicil nu-
maralı üyemiz Aynur KÜTÜK 26 
Haziran 2016 tarihinde yaşamı-
nı yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

MÜMİN SEVAL
İzmir- Bu-
ca`da 1945 
yılında dün-
yaya gelen, 
Ege Üniver-
sitesi Ziraat 
Fakültesi Zira-
at Teknolojisi 
Bölümü 1970 
yılı mezunu 

olan 6884 sicil numaralı üye-
miz Mümin SEVAL 15 Mart 2021 
tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

EKREM ORAN 
1937 yılı Manisa- Kula doğum-
lu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Tarım Makinaları Bölümü 
1960 yılı mezunu olan 2023 
sicil numaralı üyemiz Ekrem 
ORAN 23 Nisan 2021 tarihinde  
yaşamını yitirmiştir. dAilesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

YURTKURAN GÜVEN
1944 yılında Kars- Kağızman`-
da dünyaya gelen, Ankara Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi Zootek-
ni Bölümü mezunu olan 5287 
sicil numaralı üyemiz Yurtkuran 
GÜVEN 17 Mart 2021 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

ANDAÇ ERDİNÇ
Sivas- Kan-
gal`da 1940 
yılında dün-
yaya gelen, 
Atatürk 
Üniversitesi 
Ziraat Fakül-
tesi Zootekni 
Bölümü 1965 

yılı mezunu olan 3862 sicil nu-
maralı üyemiz Andaç ERDİNÇ 
19 Ekim 2020 tarihinde  yaşa-
mını yitirmiştir. ERDİNÇ, çalışma 
hayatında; Sivas Ulaş Devlet 
Üretme Çiftliği, Mersin Alata 
Ziraat Okulu, Van Tarım İl Mü-
dürlüğü, Niğde Koçaş Devlet 
Üretme Çiftliği, İzmit Çayırova 
Ziraat Okulu, İstanbul Halkalı 
Ziraat Okulu, Edirne Tarım İl Mü-
dürlüğü, İstanbul Florya Gıda 
Kontrol Laboratuvarı ve Ada-
pazarı Tarım İl Müdürlüğü`nde 
görev almıştı. Ailesine, sevenle-
rine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ÇAĞLAR AYDIN
Kars- Sarı-
kamış`ta 
1963 yılında 
dünyaya 
gelen, Trakya 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri 
Bölümü 1986 

yılı mezunu olan 25317 sicil 
numaralı üyemiz Çağlar AYDIN 
15 Mart 2021 tarihinde  yaşa-
mını yitirmiştir. ÇAĞLAR, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi, Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü`nde çalış-
maktaydı. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza baş-
sağlığı dileriz.

VURAL ERMAN
Van`da 1946 yılında dünyaya 
gelen, Ankara Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi Tarım Makinaları 
Bölümü 1968 yılı mezunu olan 
5410 sicil numaralı üyemiz 
Ziraat Yüksek Mühendisi Vural 
ERMAN 25 Mart 2021 tarihinde 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

ERHAN TÜRKER
Samsun`da 
1966 yılında 
dünyaya ge-
len, Ankara 
Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri 
Bölümü 1988 
yılı mezunu 

olan 23444 sicil numaralı üye-
miz Erhan TÜRKER 28 Mart 2021  
tarihinde  yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

FİKRET ALKAN
1950 yılı Artvin doğumlu, An-
kara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Zootekni Bölümü 1976 yılı me-
zunu olan 8523 sicil numaralı 
üyemiz Ziraat Yüksek Mühendisi 
Fikret ALKAN 4 Nisan 2021 tari-
hinde yaşamını yitirmiştir. Ailesi-
ne, sevenlerine ve tüm meslek-
taşlarımıza başsağlığı dileriz.


